
Grad Sisak

                                 Članak 1.                                  Članak 1.

                                                                     1.1. Sažetak Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja

PLANIRANO IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja                                                                                  73.027.966,00 951.614,00 1.3% 73.979.580,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.035.676,00 -524.299,00 -25.8% 1.511.377,00

Rashodi poslovanja                                                                                  34.773.554,00 7.815.623,00 22.5% 42.589.177,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             38.765.275,00 -4.964.711,00 -12.8% 33.800.564,00

RAZLIKA 1.524.813,00 -2.423.597,00 -158.9% -898.784,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        2.787,00 0,00 0.0% 2.787,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     1.648.593,00 21.000,00 1.3% 1.669.593,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -1.645.806,00 -21.000,00 1.3% -1.666.806,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 120.993,00 2.444.597,00 2020.4% 2.565.590,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00

GRAD SISAK

RIMSKA 26

44000 Sisak

OIB: 08686015790

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA SISKA ZA 2023. GODINU

1. OPĆI DIO PRORAČUNA

Gradsko vijeće Grada Siska na temelju članka 164. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 144/21) i članka 15. i 39. Statuta 
Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko - moslavačke županije", broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20, 8/21 i "Službeni glasnik Grada Siska ", broj 4/23) donosi

1



Grad Sisak

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO PRIHODI 75.063.642,00 427.315,00 0,57 75.490.957,00

6 Prihodi poslovanja 73.027.966,00 951.614,00 1,30 73.979.580,00

61 Prihodi od poreza 13.436.929,00 4.595.788,00 34,20 18.032.717,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.904.206,00 4.695.788,00 36,39 17.599.994,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 400.000,00 -100.000,00 -25,00 300.000,00

Izvor  1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - JVP 132.723,00 0,00 0,00 132.723,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 45.563.944,00 -3.892.987,00 -8,54 41.670.957,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.459.951,00 -235.962,00 -16,16 1.223.989,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 701.599,00 186.337,00 26,56 887.936,00

Izvor  1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - JVP 686.805,00 0,00 0,00 686.805,00

Izvor  5.0. Prihodi od kapitalnih pomoći iz općinskog proračuna - PK 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Izvor  5.1. Tekuća pomoć ŽUC-A 451.257,00 0,00 0,00 451.257,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 30.246.660,00 -9.463.432,00 -31,29 20.783.228,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 8.539.953,00 6.388.412,00 74,81 14.928.365,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 14.913,00 2.657,00 17,82 17.570,00

Izvor  5.5. Prihodi od tekućih pomoći iz općinskog proračuna - PK 29.528,00 2.930,00 9,92 32.458,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 2.624.695,00 -474.048,00 -18,06 2.150.647,00

Izvor  5.8. Prihodi od kapitalnih pomoći od izvanproračunskih fondova 346.721,00 -265.446,00 -76,56 81.275,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 460.535,00 -34.435,00 -7,48 426.100,00

64 Prihodi od imovine 1.685.754,00 295.480,00 17,53 1.981.234,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.538.257,00 293.913,00 19,11 1.832.170,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 134,00 5,00 3,73 139,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 133,00 0,00 0,00 133,00

Izvor  4.1. Prihodi od spomeničke rente 1.327,00 626,00 47,17 1.953,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 144.801,00 0,00 0,00 144.801,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 1.102,00 936,00 84,94 2.038,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 11.457.759,00 5.539,00 0,05 11.463.298,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 370.971,00 -27.199,00 -7,33 343.772,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 665,00 11.453,00 1.722,26 12.118,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.549.239,00 939,00 0,06 1.550.178,00

Izvor  4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 252.125,00 0,00 0,00 252.125,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00

Izvor  4.4. Prihodi od šumskog doprinosa 119.451,00 15.000,00 12,56 134.451,00

           1.2. Račun prihoda i rashoda prema izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji

2



Grad Sisak

Izvor  4.7. Prihodi od vodnog doprinosa 2.654,00 4.000,00 150,72 6.654,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 2.654,00 1.346,00 50,72 4.000,00

Izvor  4.9. Prihodi od naknade za deponiranje 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 506.390,00 73.060,00 14,43 579.450,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 413.613,00 57.368,00 13,87 470.981,00

Izvor  6.0. DONACIJE 29.199,00 228,00 0,78 29.427,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 43.670,00 15.464,00 35,41 59.134,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 377.190,00 -125.266,00 -33,21 251.924,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 371.624,00 -124.807,00 -33,58 246.817,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.725,00 -459,00 -26,61 1.266,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 3.841,00 0,00 0,00 3.841,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.035.676,00 -524.299,00 -25,76 1.511.377,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 1.859.446,00 -546.454,00 -29,39 1.312.992,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.858.119,00 -546.454,00 -29,41 1.311.665,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 176.230,00 22.155,00 12,57 198.385,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 170.283,00 21.776,00 12,79 192.059,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 5.947,00 379,00 6,37 6.326,00

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 73.538.829,00 2.850.912,00 3,88 76.389.741,00

3 Rashodi poslovanja 34.773.554,00 7.815.623,00 22,48 42.589.177,00

31 Rashodi za zaposlene 17.989.501,00 3.413.017,00 18,97 21.402.518,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.075.429,00 1.792.214,00 22,19 9.867.643,00

Izvor  1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - JVP 736.895,00 0,00 0,00 736.895,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 404.744,00 76.900,00 19,00 481.644,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 326.251,00 128.000,00 39,23 454.251,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 505.233,00 -28.913,00 -5,72 476.320,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 7.794.744,00 1.377.336,00 17,67 9.172.080,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 1.330,00 -330,00 -24,81 1.000,00

Izvor  5.5. Prihodi od tekućih pomoći iz općinskog proračuna - PK 28.363,00 2.394,00 8,44 30.757,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 112.530,00 65.416,00 58,13 177.946,00

32 Materijalni rashodi 12.407.646,00 3.462.138,00 27,90 15.869.784,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.767.379,00 1.316.104,00 34,93 5.083.483,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 942.318,00 76.280,00 8,09 1.018.598,00

Izvor  1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - JVP 82.557,00 70,00 0,08 82.627,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 379.855,00 189.612,00 49,92 569.467,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.119.040,00 -14.949,00 -1,34 1.104.091,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 4.203.139,00 412.153,00 9,81 4.615.292,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 66.361,00 0,00 0,00 66.361,00

Izvor  5.1. Tekuća pomoć ŽUC-A 13.272,00 87.000,00 655,52 100.272,00

3



Grad Sisak

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 858.834,00 297.959,00 34,69 1.156.793,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 551.414,00 1.140.297,00 206,80 1.691.711,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 13.192,00 3.507,00 26,58 16.699,00

Izvor  5.5. Prihodi od tekućih pomoći iz općinskog proračuna - PK 1.165,00 536,00 46,01 1.701,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 3.981,00 219,00 5,50 4.200,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 348.258,00 -47.602,00 -13,67 300.656,00

Izvor  6.0. DONACIJE 15.927,00 1.280,00 8,04 17.207,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 39.943,00 -844,00 -2,11 39.099,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 1.011,00 516,00 51,04 1.527,00

34 Financijski rashodi 213.451,00 84.801,00 39,73 298.252,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 191.494,00 98.923,00 51,66 290.417,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 14,00 0,00 0,00 14,00

Izvor  1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - JVP 76,00 -70,00 -92,11 6,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 146,00 0,00 0,00 146,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 5.189,00 -120,00 -2,31 5.069,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 16.532,00 -13.932,00 -84,27 2.600,00

35 Subvencije 1.100.245,00 319.477,00 29,04 1.419.722,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 157.913,00 -32.823,00 -20,79 125.090,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 929.060,00 352.300,00 37,92 1.281.360,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 7.963,00 0,00 0,00 7.963,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.963,00 0,00 0,00 7.963,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.428.305,00 223.565,00 15,65 1.651.870,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.263.082,00 126.552,00 10,02 1.389.634,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 66,00 0,00 0,00 66,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 53,00 -53,00 -100,00 0,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 151.208,00 97.369,00 64,39 248.577,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 624,00 -531,00 -85,10 93,00

Izvor  6.0. DONACIJE 13.272,00 228,00 1,72 13.500,00

38 Ostali rashodi 1.626.443,00 312.625,00 19,22 1.939.068,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.499.945,00 305.416,00 20,36 1.805.361,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 115.216,00 0,00 0,00 115.216,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 3.982,00 746,00 18,73 4.728,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 6.636,00 5.527,00 83,29 12.163,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 664,00 936,00 140,96 1.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.765.275,00 -4.964.711,00 -12,81 33.800.564,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.918.514,00 -2.496.804,00 -85,55 421.710,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 81.757,00 173.379,00 212,07 255.136,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 26.860,00 -26.860,00 -100,00 0,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 133,00 0,00 0,00 133,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 100.624,00 -66.323,00 -65,91 34.301,00

4



Grad Sisak

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 2.648.950,00 -2.517.010,00 -95,02 131.940,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 465,00 -265,00 -56,99 200,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 59.725,00 -59.725,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.250.324,00 5.121.497,00 33,58 20.371.821,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 241.525,00 578.354,00 239,46 819.879,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 0,00 46.442,00 100,00 46.442,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 34.369,00 297.946,00 866,90 332.315,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 59.905,00 36.280,00 60,56 96.185,00

Izvor  4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 252.125,00 -9.708,00 -3,85 242.417,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 2.551.132,00 -435.871,00 -17,09 2.115.261,00

Izvor  4.4. Prihodi od šumskog doprinosa 119.451,00 45.084,00 37,74 164.535,00

Izvor  4.7. Prihodi od vodnog doprinosa 2.654,00 5.761,00 217,07 8.415,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 65.167,00 21.228,00 32,57 86.395,00

Izvor  5.0. Prihodi od kapitalnih pomoći iz općinskog proračuna - PK 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Izvor  5.1. Tekuća pomoć ŽUC-A 437.985,00 123.883,00 28,28 561.868,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 8.949.067,00 716.776,00 8,01 9.665.843,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 38.773,00 4.010.984,00 10.344,79 4.049.757,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 1.220.627,00 -427.715,00 -35,04 792.912,00

Izvor  5.8. Prihodi od kapitalnih pomoći od izvanproračunskih fondova 81.275,00 0,00 0,00 81.275,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 27.438,00 23.207,00 84,58 50.645,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.159.210,00 87.141,00 7,52 1.246.351,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 8.294,00 1.705,00 20,56 9.999,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.596.437,00 -7.589.404,00 -36,85 13.007.033,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 1.176.043,00 39.201,43 1.179.043,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 159.267,00 -36.385,00 -22,85 122.882,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Izvor  4.1. Prihodi od spomeničke rente 1.327,00 2.609,00 196,61 3.936,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 774.578,00 -390.259,00 -50,38 384.319,00

Izvor  4.9. Prihodi od naknade za deponiranje 160.000,00 -110.596,00 -69,12 49.404,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 17.016.358,00 -7.380.096,00 -43,37 9.636.262,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 1.400.225,00 -33.180,00 -2,37 1.367.045,00

Izvor  5.8. Prihodi od kapitalnih pomoći od izvanproračunskih fondova 265.446,00 -265.446,00 -100,00 0,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 809.600,00 -552.094,00 -68,19 257.506,00

5



Grad Sisak

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 73.538.829,00 2.850.912,00 3,88 76.389.741,00

Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 3.735.395,00 493.160,00 13,20 4.228.555,00

Funkcijska klasifikacija  011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi3.703.906,00 487.208,00 13,15 4.191.114,00

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 31.489,00 5.952,00 18,90 37.441,00

Funkcijska klasifikacija  02 Obrana 27.208,00 8.000,00 29,40 35.208,00

Funkcijska klasifikacija  022 Civilna obrana 27.208,00 8.000,00 29,40 35.208,00

Funkcijska klasifikacija  03 Javni red i sigurnost 2.043.653,00 286.648,00 14,03 2.330.301,00

Funkcijska klasifikacija  032 Usluge protupožarne zaštite 1.987.162,00 286.339,00 14,41 2.273.501,00

Funkcijska klasifikacija  036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 56.491,00 309,00 0,55 56.800,00

Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 5.121.411,00 -1.858.269,00 -36,28 3.263.142,00

Funkcijska klasifikacija  041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 211.204,00 76.923,00 36,42 288.127,00

Funkcijska klasifikacija  042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 128.737,00 30.536,00 23,72 159.273,00

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 949.248,00 197.800,00 20,84 1.147.048,00

Funkcijska klasifikacija  047 Ostale industrije 3.832.222,00 -2.163.528,00 -56,46 1.668.694,00

Funkcijska klasifikacija  05 Zaštita okoliša 1.801.476,00 461.388,00 25,61 2.262.864,00

Funkcijska klasifikacija  052 Gospodarenje otpadnim vodama 199.084,00 0,00 0,00 199.084,00

Funkcijska klasifikacija  053 Smanjenje zagađivanja 159.266,00 78.888,00 49,53 238.154,00

Funkcijska klasifikacija  054 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 1.443.126,00 382.500,00 26,50 1.825.626,00

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 25.907.760,00 1.789.296,00 6,91 27.697.056,00

Funkcijska klasifikacija  061 Razvoj stanovanja 0,00 58.200,00 100,00 58.200,00

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 25.137.968,00 1.693.819,00 6,74 26.831.787,00

Funkcijska klasifikacija  064 Ulična rasvjeta 769.792,00 37.277,00 4,84 807.069,00

Funkcijska klasifikacija  07 Zdravstvo 51.281,00 3.546,00 6,91 54.827,00

Funkcijska klasifikacija  076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 51.281,00 3.546,00 6,91 54.827,00

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 8.986.094,00 -815.483,00 -9,07 8.170.611,00

Funkcijska klasifikacija  081 Službe rekreacije i sporta 2.700.107,00 675.767,00 25,03 3.375.874,00

Funkcijska klasifikacija  082 Službe kulture 6.279.351,00 -1.491.250,00 -23,75 4.788.101,00

Funkcijska klasifikacija  084 Religijske i druge službe zajednice 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 24.260.044,00 1.789.181,00 7,38 26.049.225,00

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 24.084.187,00 1.808.852,00 7,51 25.893.039,00

Funkcijska klasifikacija  095 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 175.857,00 -19.671,00 -11,19 156.186,00

Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 1.604.507,00 693.445,00 43,22 2.297.952,00

Funkcijska klasifikacija  101 Bolest i invaliditet 87.597,00 8.080,00 9,22 95.677,00

Funkcijska klasifikacija  104 Obitelj i djeca 24.040,00 3.514,00 14,62 27.554,00

Funkcijska klasifikacija  106 Stanovanje 185.812,00 55.771,00 30,01 241.583,00

Funkcijska klasifikacija  107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima950.897,00 192.460,00 20,24 1.143.357,00

Funkcijska klasifikacija  109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 356.161,00 433.620,00 121,75 789.781,00

       1.3. Rashodi iskazani prema funkcijskoj klasifikaciji

6



Grad Sisak

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO PRIHODI 2.787,00 0,00 0,00 2.787,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 2.787,00 0,00 0,00 2.787,00

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 133,00 0,00 0,00 133,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 133,00 0,00 0,00 133,00

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 1.648.593,00 21.000,00 1,27 1.669.593,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.648.593,00 21.000,00 1,27 1.669.593,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.648.593,00 21.000,00 1,27 1.669.593,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.648.593,00 21.000,00 1,27 1.669.593,00

1.4. Račun financiranja

7



Grad Sisak

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 75.187.422,00 2.871.912,00 3,82 78.059.334,00

Razdjel 001 UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVNE, IMOVINSKO PRAVNE I OPĆE POSLOVE 11.704.378,00 -3.339.697,00 -28,53 8.364.681,00

Glava 00101 UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVNE, IMOVINSKO PRAVNE I OPĆE POSLOVE 9.730.488,00 -3.625.916,00 -37,26 6.104.572,00

Glavni program A05 DJELATNOST ZA UPRAVNE, IMOVINSKO PRAVNE I OPĆE POSLOVE 9.610.374,00 -3.683.768,00 -38,33 5.926.606,00

Program 1022 UPRAVLJANJE IMOVINOM GRADA 532.217,00 57.181,00 10,74 589.398,00

Aktivnost A100080 ODRŽAVANJE BRODA JURAN I SOFIJA 13.272,00 120,00 0,90 13.392,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 13.272,00 120,00 0,90 13.392,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 120,00 0,90 13.392,00

32 Materijalni rashodi 13.272,00 120,00 0,90 13.392,00

Kapitalni projekt K100042 NABAVA I ULAGANJE U NEKRETNINE 325.170,00 -6.670,00 -2,05 318.500,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 325.170,00 -6.670,00 -2,05 318.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 325.170,00 -6.670,00 -2,05 318.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 325.170,00 -6.670,00 -2,05 318.500,00

Kapitalni projekt K100043 ULAGANJE U OBJEKTE U VLASNIŠTVU GRADA 187.139,00 70.367,00 37,60 257.506,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 187.139,00 70.367,00 37,60 257.506,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 187.139,00 70.367,00 37,60 257.506,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 187.139,00 70.367,00 37,60 257.506,00

Kapitalni projekt K100044 KUPNJA ZEMLJIŠTA 6.636,00 -6.636,00 -100,00 0,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.636,00 -6.636,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.636,00 -6.636,00 -100,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 6.636,00 -6.636,00 -100,00 0,00

Program 1023 PREDSTAVNIČKA  I IZVRŠNA TIJELA 234.979,00 40.916,00 17,41 275.895,00

Aktivnost A100081 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 83.615,00 30.500,00 36,48 114.115,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 83.615,00 30.500,00 36,48 114.115,00

3 Rashodi poslovanja 83.615,00 30.500,00 36,48 114.115,00

32 Materijalni rashodi 83.615,00 30.500,00 36,48 114.115,00

Aktivnost A100082 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 15.130,00 0,00 0,00 15.130,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.130,00 0,00 0,00 15.130,00

3 Rashodi poslovanja 15.130,00 0,00 0,00 15.130,00

38 Ostali rashodi 15.130,00 0,00 0,00 15.130,00

Članak 2.

2. POSEBNI DIO PRORAČUNA

8



Grad Sisak

Aktivnost A100083 MEĐUNARODNA SURADNJA 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Aktivnost A100084 FINANCIRANJE IZBORA 100.000,00 -11.084,00 -11,08 88.916,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -13.780,00 -13,78 86.220,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -13.780,00 -13,78 86.220,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 -13.780,00 -13,78 86.220,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 0,00 2.696,00 100,00 2.696,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.696,00 100,00 2.696,00

32 Materijalni rashodi 0,00 2.696,00 100,00 2.696,00

Aktivnost A100085 FINANCIRANJE MJESNE SAMOUPRAVE 9.424,00 21.500,00 228,14 30.924,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.424,00 21.500,00 228,14 30.924,00

3 Rashodi poslovanja 8.760,00 21.500,00 245,43 30.260,00

32 Materijalni rashodi 8.760,00 21.500,00 245,43 30.260,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

Aktivnost A100086 FINANCIRANJE NACIONALNIH MANJINA 25.483,00 0,00 0,00 25.483,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.483,00 0,00 0,00 25.483,00

3 Rashodi poslovanja 25.483,00 0,00 0,00 25.483,00

32 Materijalni rashodi 25.483,00 0,00 0,00 25.483,00

Program 1029 REDOVNA DJELATNOST 1.283.288,00 278.025,00 21,67 1.561.313,00

Aktivnost A100075 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI 1.082.880,00 195.525,00 18,06 1.278.405,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.082.216,00 195.525,00 18,07 1.277.741,00

3 Rashodi poslovanja 1.082.216,00 195.525,00 18,07 1.277.741,00

32 Materijalni rashodi 1.082.216,00 195.525,00 18,07 1.277.741,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 664,00 0,00 0,00 664,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 0,00 0,00 664,00

38 Ostali rashodi 664,00 0,00 0,00 664,00

Aktivnost A100077 RASHODI PO SUDSKIM PRESUDAMA 43.134,00 23.000,00 53,32 66.134,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.134,00 23.000,00 53,32 66.134,00

3 Rashodi poslovanja 43.134,00 23.000,00 53,32 66.134,00

32 Materijalni rashodi 26.544,00 21.000,00 79,11 47.544,00

38 Ostali rashodi 16.590,00 2.000,00 12,06 18.590,00

Aktivnost A100078 PROMETNA JEDINICA MLADEŽI 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

9



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

Aktivnost A100079 PROMOCIJA GRADA I OBILJEŽAVANJE PRIGODNIH DATUMA I PROGRAMA89.586,00 21.900,00 24,45 111.486,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 89.586,00 21.900,00 24,45 111.486,00

3 Rashodi poslovanja 89.586,00 21.900,00 24,45 111.486,00

32 Materijalni rashodi 89.586,00 21.900,00 24,45 111.486,00

Kapitalni projekt K100041 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 54.416,00 37.600,00 69,10 92.016,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.416,00 37.600,00 69,10 92.016,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 54.416,00 37.600,00 69,10 92.016,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.416,00 37.600,00 69,10 92.016,00

Program 1037 OBNOVA OBJEKATA 7.559.890,00 -4.059.890,00 -53,70 3.500.000,00

Kapitalni projekt K103701 OBNOVA GRADSKE VIJEĆNICE 7.559.890,00 -4.059.890,00 -53,70 3.500.000,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 1.327,00 -1.327,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,00 -1.327,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.327,00 -1.327,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 7.558.563,00 -4.058.563,00 -53,69 3.500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.558.563,00 -4.058.563,00 -53,69 3.500.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 7.558.563,00 -4.058.563,00 -53,69 3.500.000,00

Glavni program A09 DJELATNOST ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 120.114,00 57.852,00 48,16 177.966,00

Program 1026 SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 27.208,00 8.000,00 29,40 35.208,00

Aktivnost A100089 PROVOĐENJE MJERA  ZAŠTITE NA RADU 7.963,00 0,00 0,00 7.963,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.963,00 0,00 0,00 7.963,00

3 Rashodi poslovanja 7.963,00 0,00 0,00 7.963,00

32 Materijalni rashodi 7.963,00 0,00 0,00 7.963,00

Aktivnost A100090 SUFINANCIRANJE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

38 Ostali rashodi 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

Aktivnost A100091 ELEMENTARNE  NEPOGODE 13.936,00 8.000,00 57,41 21.936,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.300,00 8.000,00 109,59 15.300,00

3 Rashodi poslovanja 7.300,00 8.000,00 109,59 15.300,00

32 Materijalni rashodi 1.991,00 8.000,00 401,81 9.991,00

38 Ostali rashodi 5.309,00 0,00 0,00 5.309,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

38 Ostali rashodi 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Aktivnost A100092 OPREMANJE CIVILNE ZAŠTITE 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

10



Grad Sisak

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Program 1033 JAVNI RADOVI 92.906,00 49.852,00 53,66 142.758,00

Aktivnost A100093 JAVNI RADOVI-OTKLANJANJE POSLJEDICA KATASTROFE UZROKOVANE POTRESOM92.906,00 49.852,00 53,66 142.758,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 92.906,00 49.852,00 53,66 142.758,00

3 Rashodi poslovanja 92.906,00 49.852,00 53,66 142.758,00

31 Rashodi za zaposlene 86.430,00 48.852,00 56,52 135.282,00

32 Materijalni rashodi 6.476,00 1.000,00 15,44 7.476,00

Glava 00103 VATROGASTVO 1.973.890,00 286.219,00 14,50 2.260.109,00

Glavni program A02 DJELATNOST ZAŠTITE OD POŽARA 288.686,00 0,00 0,00 288.686,00

Program 1016 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA 288.686,00 0,00 0,00 288.686,00

Aktivnost A100023 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI  VZ 128.489,00 0,00 0,00 128.489,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 128.489,00 0,00 0,00 128.489,00

3 Rashodi poslovanja 128.489,00 0,00 0,00 128.489,00

32 Materijalni rashodi 13.273,00 0,00 0,00 13.273,00

38 Ostali rashodi 115.216,00 0,00 0,00 115.216,00

Kapitalni projekt K100029 ULAGANJE U OBJEKTE I OPREMU DVD I VZ 160.197,00 0,00 0,00 160.197,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 160.197,00 0,00 0,00 160.197,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.197,00 0,00 0,00 160.197,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 119.451,00 0,00 0,00 119.451,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.746,00 0,00 0,00 40.746,00

Proračunski korisnik 28862 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SISKA 1.685.204,00 286.219,00 16,98 1.971.423,00

Glavni program A02 DJELATNOST ZAŠTITE OD POŽARA 1.685.204,00 286.219,00 16,98 1.971.423,00

Program 1015 ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA 1.685.204,00 286.219,00 16,98 1.971.423,00

Aktivnost A100018 RASHODI ZA REDOVNU DJELATNOST - ZAKONSKI STANDARD 82.633,00 0,00 0,00 82.633,00

Izvor  1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - JVP 82.633,00 0,00 0,00 82.633,00

3 Rashodi poslovanja 82.633,00 0,00 0,00 82.633,00

32 Materijalni rashodi 82.557,00 70,00 0,08 82.627,00

34 Financijski rashodi 76,00 -70,00 -92,11 6,00

Aktivnost A100019 RASHODI ZA REDOVNU DJELATNOST - IZNAD STANDARDA 78.899,00 58.400,00 74,02 137.299,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 0,00 1.422,00 100,00 1.422,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.422,00 100,00 1.422,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.422,00 100,00 1.422,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 73.590,00 -14.540,00 -19,76 59.050,00

3 Rashodi poslovanja 73.590,00 -14.540,00 -19,76 59.050,00

32 Materijalni rashodi 73.590,00 -14.540,00 -19,76 59.050,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 5.309,00 71.518,00 1.347,11 76.827,00

11



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 5.309,00 71.518,00 1.347,11 76.827,00

32 Materijalni rashodi 5.309,00 71.518,00 1.347,11 76.827,00

Aktivnost A100020 RASHODI ZA ZAPOSLENE - ZAKONSKI STANDARD 736.895,00 0,00 0,00 736.895,00

Izvor  1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - JVP 736.895,00 0,00 0,00 736.895,00

3 Rashodi poslovanja 736.895,00 0,00 0,00 736.895,00

31 Rashodi za zaposlene 736.895,00 0,00 0,00 736.895,00

Aktivnost A100021 RASHODI ZA ZAPOSLENE - IZNAD STANDARDA 326.251,00 128.000,00 39,23 454.251,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 326.251,00 128.000,00 39,23 454.251,00

3 Rashodi poslovanja 326.251,00 128.000,00 39,23 454.251,00

31 Rashodi za zaposlene 326.251,00 128.000,00 39,23 454.251,00

Aktivnost A100022 RASHODI ZA REDOVNU DJELATNOST - VLASTITI PRIHODI 47.465,00 113.300,00 238,70 160.765,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 47.465,00 113.300,00 238,70 160.765,00

3 Rashodi poslovanja 47.465,00 113.300,00 238,70 160.765,00

32 Materijalni rashodi 47.465,00 113.300,00 238,70 160.765,00

Aktivnost A101501 FINANCIRANJE SLUŽBI SPAŠAVANJA 129.067,00 -1.004,00 -0,78 128.063,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 129.067,00 -1.004,00 -0,78 128.063,00

3 Rashodi poslovanja 77.349,00 -549,00 -0,71 76.800,00

32 Materijalni rashodi 77.349,00 -549,00 -0,71 76.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 51.718,00 -455,00 -0,88 51.263,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 51.718,00 -455,00 -0,88 51.263,00

Kapitalni projekt K100028 OPREMA, UREĐAJI I OSTALA ULAGANJA U IMOVINU JVP 15.396,00 256.121,00 1.663,56 271.517,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 5.309,00 256.121,00 4.824,28 261.430,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.309,00 256.121,00 4.824,28 261.430,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.309,00 256.121,00 4.824,28 261.430,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 10.087,00 0,00 0,00 10.087,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.087,00 0,00 0,00 10.087,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.087,00 0,00 0,00 10.087,00

Kapitalni projekt K101501 CENTAR ZA UPRAVLJANJE KRIZNIM SITUACIJAMA 268.598,00 -268.598,00 -100,00 0,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 26.860,00 -26.860,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.860,00 -26.860,00 -100,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 26.860,00 -26.860,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 241.738,00 -241.738,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 241.738,00 -241.738,00 -100,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 241.738,00 -241.738,00 -100,00 0,00

Razdjel 002 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.692.533,00 1.875.999,00 28,03 8.568.532,00

Glava 00201 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.692.533,00 1.875.999,00 28,03 8.568.532,00

Glavni program A03 DJELATNOST GRADSKE UPRAVE 4.096.893,00 254.690,00 6,22 4.351.583,00

12



Grad Sisak

Program 1003 VIŠENAMJENSKI RAZVOJNI PROJEKTI 115.390,00 40.450,00 35,06 155.840,00

Kapitalni projekt K100301 IZGRADNJA DIGITALNE INFRASTRUKTURE 108.690,00 0,00 0,00 108.690,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 10.868,00 0,00 0,00 10.868,00

3 Rashodi poslovanja 10.868,00 0,00 0,00 10.868,00

32 Materijalni rashodi 10.868,00 0,00 0,00 10.868,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 97.822,00 0,00 0,00 97.822,00

3 Rashodi poslovanja 31.605,00 0,00 0,00 31.605,00

32 Materijalni rashodi 31.605,00 0,00 0,00 31.605,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.217,00 0,00 0,00 66.217,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 66.217,00 0,00 0,00 66.217,00

Kapitalni projekt K100304 INFO CENTAR KUPSKA ŠIKLJA 0,00 37.000,00 100,00 37.000,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 37.000,00 100,00 37.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 7.000,00 100,00 7.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 7.000,00 100,00 7.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

Tekući projekt T100005 ITU MEHANIZAM 6.700,00 3.450,00 51,49 10.150,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.700,00 3.450,00 51,49 10.150,00

3 Rashodi poslovanja 6.700,00 3.450,00 51,49 10.150,00

32 Materijalni rashodi 6.700,00 3.450,00 51,49 10.150,00

Program 1018 UPRAVLJANJE FINANCIJAMA 3.950.014,00 208.288,00 5,27 4.158.302,00

Aktivnost A100024 RASHODI ZA ZAPOSLENE I NAKNADE ZAPOSLENIMA 1.932.312,00 23.911,00 1,24 1.956.223,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.932.312,00 23.911,00 1,24 1.956.223,00

3 Rashodi poslovanja 1.932.312,00 23.911,00 1,24 1.956.223,00

31 Rashodi za zaposlene 1.879.223,00 17.000,00 0,90 1.896.223,00

32 Materijalni rashodi 53.089,00 6.911,00 13,02 60.000,00

Aktivnost A100025 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 157.905,00 86.454,00 54,75 244.359,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 157.905,00 86.454,00 54,75 244.359,00

3 Rashodi poslovanja 157.905,00 86.454,00 54,75 244.359,00

32 Materijalni rashodi 137.997,00 64.454,00 46,71 202.451,00

34 Financijski rashodi 19.908,00 22.000,00 110,51 41.908,00

Aktivnost A100026 PRORAČUNSKA ZALIHA 39.817,00 0,00 0,00 39.817,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.817,00 0,00 0,00 39.817,00

3 Rashodi poslovanja 39.817,00 0,00 0,00 39.817,00

32 Materijalni rashodi 39.817,00 0,00 0,00 39.817,00

Aktivnost A100027 OTPLATA KREDITA BANAKA I TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 1.819.980,00 97.923,00 5,38 1.917.903,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.819.980,00 97.923,00 5,38 1.917.903,00

13



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 171.387,00 76.923,00 44,88 248.310,00

34 Financijski rashodi 171.387,00 76.923,00 44,88 248.310,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.648.593,00 21.000,00 1,27 1.669.593,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.648.593,00 21.000,00 1,27 1.669.593,00

Program 1019 GRADSKA BLAGAJNA 31.489,00 5.952,00 18,90 37.441,00

Aktivnost A100028 FINANCIRANJE TEKUĆEG POSLOVANJA 31.091,00 5.800,00 18,65 36.891,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.091,00 5.800,00 18,65 36.891,00

3 Rashodi poslovanja 30.427,00 5.800,00 19,06 36.227,00

32 Materijalni rashodi 30.427,00 5.800,00 19,06 36.227,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

Tekući projekt T100004 OPREMANJE GRADSKE BLAGAJNE 398,00 152,00 38,19 550,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 398,00 152,00 38,19 550,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 398,00 152,00 38,19 550,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 398,00 152,00 38,19 550,00

Glavni program A09 DJELATNOST ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 2.595.640,00 1.621.309,00 62,46 4.216.949,00

Program 1034 ELEMENTARNE NEPOGODE 2.595.640,00 1.621.309,00 62,46 4.216.949,00

Aktivnost A100094 POTRES 43.068,00 212.756,00 494,00 255.824,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.141,00 211.476,00 779,18 238.617,00

3 Rashodi poslovanja 27.141,00 211.476,00 779,18 238.617,00

32 Materijalni rashodi 27.141,00 211.476,00 779,18 238.617,00

Izvor  6.0. DONACIJE 15.927,00 1.280,00 8,04 17.207,00

3 Rashodi poslovanja 15.927,00 1.280,00 8,04 17.207,00

32 Materijalni rashodi 15.927,00 1.280,00 8,04 17.207,00

Aktivnost A100103 PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 30.000,00 6.000,00 20,00 36.000,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Kapitalni projekt K103401 POTRES - OBNOVA ZGRADE TOMISLAVOVA 40 1.014.335,00 1.185.665,00 116,89 2.200.000,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 668.455,00 100,00 668.455,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 668.455,00 100,00 668.455,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 668.455,00 100,00 668.455,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00

14



Grad Sisak

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 26.545,00 -26.545,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 26.545,00 100,00 26.545,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 987.790,00 517.210,00 52,36 1.505.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 987.790,00 517.210,00 52,36 1.505.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 987.790,00 -987.790,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.505.000,00 100,00 1.505.000,00

Kapitalni projekt K103402 POTRES - OBNOVA ZGRADE GRADSKA MUNJARA 1.281.037,00 0,00 0,00 1.281.037,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 304.492,00 100,00 304.492,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 304.492,00 100,00 304.492,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 304.492,00 100,00 304.492,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 26.545,00 -26.545,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 26.545,00 100,00 26.545,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 1.254.492,00 -304.492,00 -24,27 950.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.254.492,00 -304.492,00 -24,27 950.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.254.492,00 -1.254.492,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 950.000,00 100,00 950.000,00

Tekući projekt T103401 PRIVREMENI SMJEŠTAJ 227.200,00 216.888,00 95,46 444.088,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 159.088,00 100,00 159.088,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 159.088,00 100,00 159.088,00

32 Materijalni rashodi 0,00 159.088,00 100,00 159.088,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 227.200,00 57.800,00 25,44 285.000,00

3 Rashodi poslovanja 227.200,00 57.800,00 25,44 285.000,00

32 Materijalni rashodi 227.200,00 57.800,00 25,44 285.000,00

Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I KOMUNALNI SUSTAV 14.805.181,00 7.709.677,00 52,07 22.514.858,00

Glava 00303 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I KOMUNALNI SUSTAV 14.805.181,00 7.709.677,00 52,07 22.514.858,00

Glavni program A01 DJELATNOST ZA GOSPODARSTVO I KOMUNALNI SUSTAV 14.805.181,00 7.709.677,00 52,07 22.514.858,00

Program 1000 REDOVNA DJELATNOST 993.116,00 354.280,00 35,67 1.347.396,00

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI 7.565,00 1.671,00 22,09 9.236,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.565,00 1.671,00 22,09 9.236,00

3 Rashodi poslovanja 7.565,00 1.671,00 22,09 9.236,00

32 Materijalni rashodi 929,00 1.671,00 179,87 2.600,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Aktivnost A100004 PROMETNO I KOMUNALNO REDARSTVO 35.191,00 -391,00 -1,11 34.800,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.191,00 -391,00 -1,11 34.800,00

3 Rashodi poslovanja 34.527,00 173,00 0,50 34.700,00

15



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 34.527,00 173,00 0,50 34.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 -564,00 -84,94 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 664,00 -564,00 -84,94 100,00

Aktivnost A100005 SUSTAV VIDEO NADZORA U GRADU SISKU 21.300,00 700,00 3,29 22.000,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.300,00 700,00 3,29 22.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.300,00 700,00 3,29 22.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.300,00 700,00 3,29 22.000,00

Aktivnost A100006 SUBVENCIONIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA 929.060,00 352.300,00 37,92 1.281.360,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 929.060,00 352.300,00 37,92 1.281.360,00

3 Rashodi poslovanja 929.060,00 352.300,00 37,92 1.281.360,00

35 Subvencije 929.060,00 352.300,00 37,92 1.281.360,00

Program 1002 GRADNJA OBJEKATA 8.375.003,00 6.749.350,00 80,59 15.124.353,00

Kapitalni projekt K100014 SANACIJA ODLAGALIŠTA GORIČICA 664.000,00 -614.596,00 -92,56 49.404,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 238.554,00 -238.554,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 238.554,00 -238.554,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 238.554,00 -238.554,00 -100,00 0,00

Izvor  4.9. Prihodi od naknade za deponiranje 160.000,00 -110.596,00 -69,12 49.404,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 -110.596,00 -69,12 49.404,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 160.000,00 -110.596,00 -69,12 49.404,00

Izvor  5.8. Prihodi od kapitalnih pomoći od izvanproračunskih fondova 265.446,00 -265.446,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 265.446,00 -265.446,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 265.446,00 -265.446,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100015 ULAGANJE U KOMUNALNU INFRASTRUKTURU ZA GOSPODARENJE OTPADOM0,00 110.596,00 100,00 110.596,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 110.596,00 100,00 110.596,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 110.596,00 100,00 110.596,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 110.596,00 100,00 110.596,00

Kapitalni projekt K100016 UREĐENJE I IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA 159.268,00 157.998,00 99,20 317.266,00

Izvor  4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 0,00 193.097,00 100,00 193.097,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 193.097,00 100,00 193.097,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 193.097,00 100,00 193.097,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 79.634,00 0,00 0,00 79.634,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.634,00 0,00 0,00 79.634,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 79.634,00 0,00 0,00 79.634,00

Izvor  4.4. Prihodi od šumskog doprinosa 79.634,00 -35.099,00 -44,08 44.535,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.634,00 -35.099,00 -44,08 44.535,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 79.634,00 -35.099,00 -44,08 44.535,00

Kapitalni projekt K100017 PROJEKTI IZGRADNJE I REKONSTRUKCIJE UREĐAJA ZA ODVODNJU OBORINSKIH VODA1.350,00 5.761,00 426,74 7.111,00

16



Grad Sisak

Izvor  4.7. Prihodi od vodnog doprinosa 1.350,00 5.761,00 426,74 7.111,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.350,00 5.761,00 426,74 7.111,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.350,00 5.761,00 426,74 7.111,00

Kapitalni projekt K100018 PROJEKTI I GEODETSKI RADOVI ZA IZGRADNJU I LEGALIZACIJU OBJEKATA U VL.GRADA10.625,00 0,00 0,00 10.625,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 10.625,00 0,00 0,00 10.625,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.625,00 0,00 0,00 10.625,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.625,00 0,00 0,00 10.625,00

Kapitalni projekt K100022 IZVANREDNO ODRŽAVANJE ULICE KRALJA ZVONIMIRA 106.178,00 84.462,00 79,55 190.640,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 0,00 66.724,00 100,00 66.724,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 66.724,00 100,00 66.724,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 66.724,00 100,00 66.724,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 106.178,00 17.738,00 16,71 123.916,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 106.178,00 17.738,00 16,71 123.916,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 106.178,00 17.738,00 16,71 123.916,00

Kapitalni projekt K100102 IZGRADNJA DIJELA ULICE A. K. MIOČIĆA 238.901,00 -238.901,00 -100,00 0,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 238.901,00 -238.901,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 238.901,00 -238.901,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 238.901,00 -238.901,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100111 PERIVOJ VIKTOROVAC 0,00 58.200,00 100,00 58.200,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 0,00 58.200,00 100,00 58.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 58.200,00 100,00 58.200,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 58.200,00 100,00 58.200,00

Kapitalni projekt K100202 UREĐENJE NOGOSTUPA U HEBRANGOVOJ ULICI 132.802,00 29.198,00 21,99 162.000,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 132.802,00 29.198,00 21,99 162.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132.802,00 29.198,00 21,99 162.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 132.802,00 29.198,00 21,99 162.000,00

Kapitalni projekt K100204 UREĐENJE PARKIRALIŠNIH POVRŠINA U ULICI KNEZA DOMAGOJA299.000,00 -299.000,00 -100,00 0,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 299.000,00 -299.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 299.000,00 -299.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 299.000,00 -299.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100205 UREĐENJE MANIPULATIVNIH POVRŠINA U ULICI KNEZA BRANIMIRA133.000,00 -133.000,00 -100,00 0,00

Izvor  4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 133.000,00 -133.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 133.000,00 -133.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 133.000,00 -133.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100206 UREĐENJE NOGOSTUPA U RIMSKOJ ULICI 106.178,00 -106.178,00 -100,00 0,00

Izvor  4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 106.178,00 -106.178,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 106.178,00 -106.178,00 -100,00 0,00

17



Grad Sisak

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 106.178,00 -106.178,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100207 UREĐENJE ŠETALIŠTA VLADIMIRA NAZORA 438.247,00 -288.247,00 -65,77 150.000,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 438.247,00 -288.247,00 -65,77 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 438.247,00 -288.247,00 -65,77 150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 438.247,00 -288.247,00 -65,77 150.000,00

Kapitalni projekt K100208 UREĐENJE PARKIRALIŠNIH POVRŠINA U CESARČEVOJ ULICI 146.083,00 38.917,00 26,64 185.000,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 146.083,00 -120.826,00 -82,71 25.257,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 146.083,00 -120.826,00 -82,71 25.257,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 146.083,00 -120.826,00 -82,71 25.257,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 159.743,00 100,00 159.743,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 159.743,00 100,00 159.743,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 159.743,00 100,00 159.743,00

Kapitalni projekt K100210 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NA NASIPU 119.522,00 -99.522,00 -83,27 20.000,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 119.522,00 -99.522,00 -83,27 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 119.522,00 -99.522,00 -83,27 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 119.522,00 -99.522,00 -83,27 20.000,00

Kapitalni projekt K100211 REKONSTRUKCIJA MOSTA CRNAC 2.511.620,00 -2.511.620,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 2.511.620,00 -2.511.620,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.511.620,00 -2.511.620,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.511.620,00 -2.511.620,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100212 POJAČANO ODRŽAVANJE QUIRINOVE ULICE U SISKU 92.962,00 97.348,00 104,72 190.310,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 92.962,00 97.348,00 104,72 190.310,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 92.962,00 97.348,00 104,72 190.310,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 92.962,00 97.348,00 104,72 190.310,00

Kapitalni projekt K100213 GRAĐEVINSKI RADOVI REKONSTRUKCIJE ULICE HRVATSKIH DOMOBRANA1.278.221,00 488.222,00 38,20 1.766.443,00

Izvor  4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 12.947,00 -12.947,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.947,00 -12.947,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.947,00 -12.947,00 -100,00 0,00

Izvor  4.4. Prihodi od šumskog doprinosa 39.817,00 80.183,00 201,38 120.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.817,00 80.183,00 201,38 120.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.817,00 80.183,00 201,38 120.000,00

Izvor  4.7. Prihodi od vodnog doprinosa 1.304,00 0,00 0,00 1.304,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.304,00 0,00 0,00 1.304,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.304,00 0,00 0,00 1.304,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 629.014,00 420.986,00 66,93 1.050.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 629.014,00 420.986,00 66,93 1.050.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 629.014,00 420.986,00 66,93 1.050.000,00

18



Grad Sisak

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 595.139,00 0,00 0,00 595.139,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 595.139,00 0,00 0,00 595.139,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 595.139,00 0,00 0,00 595.139,00

Kapitalni projekt K100214 REKONSTRUKCIJA TRIBINA I IZGRADNJA NADSTREŠNICE NA NOGOMETNOM IGRALIŠTU BUDAŠEVO205.180,00 49.387,00 24,07 254.567,00

Izvor  4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 0,00 49.320,00 100,00 49.320,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 49.320,00 100,00 49.320,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 49.320,00 100,00 49.320,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 155.113,00 0,00 0,00 155.113,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 155.113,00 0,00 0,00 155.113,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 155.113,00 0,00 0,00 155.113,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 50.067,00 67,00 0,13 50.134,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.067,00 67,00 0,13 50.134,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.067,00 67,00 0,13 50.134,00

Kapitalni projekt K100215 KONSTRUKTIVNA OBNOVA HOLANDSKE KUĆE 936.857,00 -236.857,00 -25,28 700.000,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 936.857,00 -236.857,00 -25,28 700.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 936.857,00 -236.857,00 -25,28 700.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 936.857,00 -236.857,00 -25,28 700.000,00

Kapitalni projekt K100216 POJAČANO ODRŽAVANJE ULICE BREZOVIČKOG ODREDA - I. FAZA278.718,00 383.636,00 137,64 662.354,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 278.718,00 383.636,00 137,64 662.354,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 278.718,00 383.636,00 137,64 662.354,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 278.718,00 383.636,00 137,64 662.354,00

Kapitalni projekt K100217 POJAČANO ODRŽAVANJE RADNIČKE ULICE 132.723,00 -72.723,00 -54,79 60.000,00

Izvor  5.1. Tekuća pomoć ŽUC-A 132.723,00 -72.723,00 -54,79 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132.723,00 -72.723,00 -54,79 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 132.723,00 -72.723,00 -54,79 60.000,00

Kapitalni projekt K100218 POJAČANO ODŽAVANJE POLJSKE ULICE I.FAZA 159.267,00 170.733,00 107,20 330.000,00

Izvor  5.1. Tekuća pomoć ŽUC-A 159.267,00 -159.267,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 159.267,00 -159.267,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 159.267,00 -159.267,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 0,00 330.000,00 100,00 330.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 330.000,00 100,00 330.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 330.000,00 100,00 330.000,00

Kapitalni projekt K100219 POJAČANO ODRŽAVANJE UL.STEVE BEREKA I.FAZA 145.995,00 -145.995,00 -100,00 0,00

Izvor  5.1. Tekuća pomoć ŽUC-A 145.995,00 -145.995,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 145.995,00 -145.995,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 145.995,00 -145.995,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100220 SANACIJA KLIZIŠTA NA CESTI U NASELJU STARO SELO 78.306,00 1.718.763,00 2.194,93 1.797.069,00

19



Grad Sisak

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 78.306,00 1.718.763,00 2.194,93 1.797.069,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 78.306,00 1.718.763,00 2.194,93 1.797.069,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 78.306,00 1.718.763,00 2.194,93 1.797.069,00

Kapitalni projekt K100221 REKONSTRUKCIJA STAROG MOSTA 0,00 5.500.000,00 100,00 5.500.000,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 0,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 4.000.000,00 100,00 4.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 4.000.000,00 100,00 4.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 4.000.000,00 100,00 4.000.000,00

Kapitalni projekt K100222 OBNOVA PRIJEVOZNE INFRASTRUKTURE 0,00 2.100.900,00 100,00 2.100.900,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 0,00 2.100.900,00 100,00 2.100.900,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.100.900,00 100,00 2.100.900,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.100.900,00 100,00 2.100.900,00

Kapitalni projekt K100223 SANACIJA PROMETNICA I VODOVODNE MREŽE NA PODRUČJU GRADA SISKA0,00 391.868,00 100,00 391.868,00

Izvor  5.1. Tekuća pomoć ŽUC-A 0,00 391.868,00 100,00 391.868,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 391.868,00 100,00 391.868,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 391.868,00 100,00 391.868,00

Kapitalni projekt K100224 POJAČANO ODRŽAVANJE PROMETNICE KROZ NASELJE JAZVENIK 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00

Izvor  5.1. Tekuća pomoć ŽUC-A 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00

Program 1008 RURALNI RAZVOJ, POLJOPRIVREDA I TURIZAM 254.824,00 67.431,00 26,46 322.255,00

Aktivnost A100016 UNAPREĐENJE I RAZVOJ POLJOPRIVREDE 128.737,00 30.536,00 23,72 159.273,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 115.465,00 30.536,00 26,45 146.001,00

3 Rashodi poslovanja 115.465,00 30.536,00 26,45 146.001,00

32 Materijalni rashodi 111.483,00 29.536,00 26,49 141.019,00

35 Subvencije 3.982,00 1.000,00 25,11 4.982,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

35 Subvencije 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

Aktivnost A100017 RAZVOJ I UNAPREĐENJE TURIZMA 126.087,00 36.895,00 29,26 162.982,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 123.433,00 35.549,00 28,80 158.982,00

3 Rashodi poslovanja 123.433,00 35.549,00 28,80 158.982,00

38 Ostali rashodi 123.433,00 35.549,00 28,80 158.982,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 2.654,00 1.346,00 50,72 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 1.346,00 50,72 4.000,00

20



Grad Sisak

38 Ostali rashodi 2.654,00 1.346,00 50,72 4.000,00

Program 1009 RAZVOJ GOSPODARSTVA 153.931,00 -33.823,00 -21,97 120.108,00

Tekući projekt T100001 SUBVENCIONIRANJE KAMATA NA ODOBRENE KREDITE 1.300,00 -1.100,00 -84,62 200,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.300,00 -1.100,00 -84,62 200,00

3 Rashodi poslovanja 1.300,00 -1.100,00 -84,62 200,00

35 Subvencije 1.300,00 -1.100,00 -84,62 200,00

Tekući projekt T100002 PODUZETNIČKI INKUBATOR 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

3 Rashodi poslovanja 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

35 Subvencije 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

Tekući projekt T100003 SISAČKI PODUZETNIK 132.723,00 -32.723,00 -24,66 100.000,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 132.723,00 -32.723,00 -24,66 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 132.723,00 -32.723,00 -24,66 100.000,00

35 Subvencije 132.723,00 -32.723,00 -24,66 100.000,00

Program 1011 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.925.327,00 620.840,00 15,82 4.546.167,00

Aktivnost A100007 ODRŽAVANJE CESTA 809.608,00 197.800,00 24,43 1.007.408,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 729.975,00 45.600,00 6,25 775.575,00

3 Rashodi poslovanja 729.975,00 45.600,00 6,25 775.575,00

32 Materijalni rashodi 729.975,00 45.600,00 6,25 775.575,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 66.361,00 0,00 0,00 66.361,00

3 Rashodi poslovanja 66.361,00 0,00 0,00 66.361,00

32 Materijalni rashodi 66.361,00 0,00 0,00 66.361,00

Izvor  5.1. Tekuća pomoć ŽUC-A 13.272,00 87.000,00 655,52 100.272,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 87.000,00 655,52 100.272,00

32 Materijalni rashodi 13.272,00 87.000,00 655,52 100.272,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 0,00 65.200,00 100,00 65.200,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 65.200,00 100,00 65.200,00

32 Materijalni rashodi 0,00 65.200,00 100,00 65.200,00

Aktivnost A100008 ODRŽAVANJE SUSTAVA OBORINSKE ODVODNJE 199.084,00 0,00 0,00 199.084,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 199.084,00 0,00 0,00 199.084,00

3 Rashodi poslovanja 199.084,00 0,00 0,00 199.084,00

32 Materijalni rashodi 199.084,00 0,00 0,00 199.084,00

Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 1.741.757,00 382.500,00 21,96 2.124.257,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 1.741.757,00 382.500,00 21,96 2.124.257,00

3 Rashodi poslovanja 1.741.757,00 382.500,00 21,96 2.124.257,00

32 Materijalni rashodi 1.741.757,00 382.500,00 21,96 2.124.257,00

Aktivnost A100010 JAVNA RASVJETA 769.792,00 37.277,00 4,84 807.069,00

21



Grad Sisak

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 769.792,00 37.277,00 4,84 807.069,00

3 Rashodi poslovanja 769.792,00 37.277,00 4,84 807.069,00

32 Materijalni rashodi 769.792,00 37.277,00 4,84 807.069,00

Aktivnost A100011 ODRŽAVANJE GROBLJA 265.446,00 3.263,00 1,23 268.709,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 265.446,00 3.263,00 1,23 268.709,00

3 Rashodi poslovanja 265.446,00 3.263,00 1,23 268.709,00

32 Materijalni rashodi 265.446,00 3.263,00 1,23 268.709,00

Aktivnost A100012 KOMUNALNE DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNAČENJA 139.640,00 0,00 0,00 139.640,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 139.640,00 0,00 0,00 139.640,00

3 Rashodi poslovanja 139.640,00 0,00 0,00 139.640,00

32 Materijalni rashodi 139.640,00 0,00 0,00 139.640,00

Program 1013 KOMUNALNE I DRUGE USLUGE 843.126,00 -48.401,00 -5,74 794.725,00

Aktivnost A100012 NABAVA KOMUNALNE OPREME 66.361,00 44.838,00 67,57 111.199,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 66.361,00 1.792,00 2,70 68.153,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.361,00 1.792,00 2,70 68.153,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.361,00 1.792,00 2,70 68.153,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 0,00 43.046,00 100,00 43.046,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 43.046,00 100,00 43.046,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 43.046,00 100,00 43.046,00

Aktivnost A100013 MALE KOMUNALNE AKCIJE 167.231,00 -22.895,00 -13,69 144.336,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 167.231,00 -22.895,00 -13,69 144.336,00

3 Rashodi poslovanja 167.231,00 -22.895,00 -13,69 144.336,00

32 Materijalni rashodi 167.231,00 -22.895,00 -13,69 144.336,00

Aktivnost A100014 OSTALA ODRŽAVANJA 74.340,00 -19.172,00 -25,79 55.168,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 74.340,00 -19.172,00 -25,79 55.168,00

3 Rashodi poslovanja 74.340,00 -19.172,00 -25,79 55.168,00

32 Materijalni rashodi 74.340,00 -19.172,00 -25,79 55.168,00

Kapitalni projekt K101301 NABAVA KANTI ZA BIOOTPAD 203.188,00 -413,00 -0,20 202.775,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 121.913,00 -413,00 -0,34 121.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 121.913,00 -413,00 -0,34 121.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 121.913,00 -413,00 -0,34 121.500,00

Izvor  5.8. Prihodi od kapitalnih pomoći od izvanproračunskih fondova 81.275,00 0,00 0,00 81.275,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 81.275,00 0,00 0,00 81.275,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 81.275,00 0,00 0,00 81.275,00

Tekući projekt T101301 UKLANJANJE OTPADA ODBAČENOG U OKOLIŠ 332.006,00 -50.759,00 -15,29 281.247,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 332.006,00 -50.759,00 -15,29 281.247,00

3 Rashodi poslovanja 332.006,00 -50.759,00 -15,29 281.247,00

22



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 332.006,00 -50.759,00 -15,29 281.247,00

Program 1014 ENERGETSKA UČINKOVITOST 259.854,00 0,00 0,00 259.854,00

Kapitalni projekt K100027 ENERGETSKA UČINKOVITOST 59.725,00 0,00 0,00 59.725,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 59.725,00 0,00 0,00 59.725,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 59.725,00 0,00 0,00 59.725,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 19.908,00 -13.233,00 -66,47 6.675,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 39.817,00 13.233,00 33,23 53.050,00

Kapitalni projekt K100028 ISKORIŠTAVANJE GEOTERMALNE ENERGIJE 200.129,00 0,00 0,00 200.129,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 32.497,00 0,00 0,00 32.497,00

3 Rashodi poslovanja 4.871,00 0,00 0,00 4.871,00

32 Materijalni rashodi 4.871,00 0,00 0,00 4.871,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.626,00 0,00 0,00 27.626,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 27.626,00 0,00 0,00 27.626,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 167.632,00 0,00 0,00 167.632,00

3 Rashodi poslovanja 68.919,00 32.990,00 47,87 101.909,00

31 Rashodi za zaposlene 50.912,00 -24.168,00 -47,47 26.744,00

32 Materijalni rashodi 18.007,00 57.158,00 317,42 75.165,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 98.713,00 -32.990,00 -33,42 65.723,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 98.713,00 -32.990,00 -33,42 65.723,00

Razdjel 004 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, SPORT, BRANITELJE I CIVILNO DRUŠTVO36.790.389,00 -214.999,00 -0,58 36.575.390,00

Glava 00401 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, SPORT, BRANITELJE I CIVILNO DRUŠTVO12.245.838,00 -5.193.404,00 -42,41 7.052.434,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 12.245.838,00 -5.193.404,00 -42,41 7.052.434,00

Program 1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 0,00 29.675,00 100,00 29.675,00

Kapitalni projekt K100035 ULAGANJE U OBJEKTE DJEČJIH VRTIĆA 0,00 29.675,00 100,00 29.675,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 13.492,00 100,00 13.492,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 13.492,00 100,00 13.492,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 13.492,00 100,00 13.492,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 0,00 16.183,00 100,00 16.183,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 16.183,00 100,00 16.183,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 16.183,00 100,00 16.183,00

Program 1010 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 1.275.587,00 256.257,00 20,09 1.531.844,00

Aktivnost A100061 SOCIJALNA SKRB - ZAKONSKA OBVEZA 167.231,00 110.452,00 66,05 277.683,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 167.231,00 39.486,00 23,61 206.717,00

3 Rashodi poslovanja 167.231,00 39.486,00 23,61 206.717,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 53.089,00 10.000,00 18,84 63.089,00

38 Ostali rashodi 114.142,00 29.486,00 25,83 143.628,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 70.966,00 100,00 70.966,00

23



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 0,00 70.966,00 100,00 70.966,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 70.966,00 100,00 70.966,00

Aktivnost A100062 SOCIJALNA SKRB - GRADSKI PROGRAMI 969.478,00 134.179,00 13,84 1.103.657,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 969.478,00 134.179,00 13,84 1.103.657,00

3 Rashodi poslovanja 969.478,00 134.179,00 13,84 1.103.657,00

32 Materijalni rashodi 3.982,00 300,00 7,53 4.282,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 821.580,00 96.498,00 11,75 918.078,00

38 Ostali rashodi 143.916,00 37.381,00 25,97 181.297,00

Aktivnost A100063 SOCIJALNO - HUMANITARNE AKTIVNOSTI UDRUGA 87.597,00 8.080,00 9,22 95.677,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 87.597,00 8.080,00 9,22 95.677,00

3 Rashodi poslovanja 87.597,00 8.080,00 9,22 95.677,00

38 Ostali rashodi 87.597,00 8.080,00 9,22 95.677,00

Aktivnost A100064 ZDRAVSTVENI PROGRAM 51.281,00 3.546,00 6,91 54.827,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.281,00 3.546,00 6,91 54.827,00

3 Rashodi poslovanja 51.281,00 3.546,00 6,91 54.827,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

38 Ostali rashodi 9.954,00 3.546,00 35,62 13.500,00

Program 1012 CIVILNO DRUŠTVO, BRANITELJI I MLADI 283.989,00 -8.580,00 -3,02 275.409,00

Aktivnost A100065 DJELATNOSTI CIVILNOG DRUŠTVA 49.506,00 2.000,00 4,04 51.506,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 49.506,00 2.000,00 4,04 51.506,00

3 Rashodi poslovanja 49.506,00 2.000,00 4,04 51.506,00

32 Materijalni rashodi 664,00 -500,00 -75,30 164,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 13.272,00 2.500,00 18,84 15.772,00

38 Ostali rashodi 35.570,00 0,00 0,00 35.570,00

Aktivnost A100066 DJELATNOST VJERSKIH ZAJEDNICA 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

38 Ostali rashodi 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Aktivnost A100067 STIPENDIRANJE STUDENATA I SUFINANCIRANJE TROŠKOVA 162.585,00 -19.671,00 -12,10 142.914,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 149.313,00 -19.899,00 -13,33 129.414,00

3 Rashodi poslovanja 149.313,00 -19.899,00 -13,33 129.414,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 149.313,00 -19.899,00 -13,33 129.414,00

Izvor  6.0. DONACIJE 13.272,00 228,00 1,72 13.500,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 228,00 1,72 13.500,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 13.272,00 228,00 1,72 13.500,00

Aktivnost A100068 GRADOVI I OPĆINE PRIJATELJI DJECE 664,00 0,00 0,00 664,00

24



Grad Sisak

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 664,00 0,00 0,00 664,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 0,00 0,00 664,00

38 Ostali rashodi 664,00 0,00 0,00 664,00

Aktivnost A100069 DJEČJA VIJEĆA I DJEČJI FORUMI 664,00 0,00 0,00 664,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 664,00 0,00 0,00 664,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 0,00 0,00 664,00

38 Ostali rashodi 664,00 0,00 0,00 664,00

Aktivnost A100070 SAVJET MLADIH GRADA SISKA 664,00 0,00 0,00 664,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 664,00 0,00 0,00 664,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 0,00 0,00 664,00

32 Materijalni rashodi 664,00 0,00 0,00 664,00

Aktivnost A100071 SISAČKA ŠARENA INKLUZIJA 13.273,00 1.515,00 11,41 14.788,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.273,00 1.515,00 11,41 14.788,00

3 Rashodi poslovanja 13.273,00 1.515,00 11,41 14.788,00

32 Materijalni rashodi 13.273,00 1.515,00 11,41 14.788,00

Aktivnost A100072 ERASMUS PLUS PROJEKAT 226,00 0,00 0,00 226,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 226,00 0,00 0,00 226,00

3 Rashodi poslovanja 226,00 0,00 0,00 226,00

32 Materijalni rashodi 226,00 0,00 0,00 226,00

Aktivnost A100073 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA MLADIM OBITELJIMA I MLADIMA U 2023.G0,00 3.600,00 100,00 3.600,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 3.600,00 100,00 3.600,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.600,00 100,00 3.600,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 3.600,00 100,00 3.600,00

Tekući projekt T100012 EPIC PROJEKT 49.771,00 3.976,00 7,99 53.747,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 49.771,00 3.976,00 7,99 53.747,00

3 Rashodi poslovanja 49.771,00 3.976,00 7,99 53.747,00

32 Materijalni rashodi 49.771,00 3.976,00 7,99 53.747,00

Program 1028 REDOVNA DJELATNOST 99.802,00 56.075,00 56,19 155.877,00

Aktivnost A100029 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI 30.788,00 5.075,00 16,48 35.863,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.124,00 5.675,00 18,84 35.799,00

3 Rashodi poslovanja 30.124,00 5.675,00 18,84 35.799,00

32 Materijalni rashodi 28.133,00 5.675,00 20,17 33.808,00

38 Ostali rashodi 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 664,00 -600,00 -90,36 64,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 -600,00 -90,36 64,00

38 Ostali rashodi 664,00 -600,00 -90,36 64,00

Aktivnost A100030 MANIFESTACIJE OD ZNAČAJA ZA GRAD SISAK 55.742,00 51.000,00 91,49 106.742,00

25



Grad Sisak

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.742,00 51.000,00 91,49 106.742,00

3 Rashodi poslovanja 55.742,00 51.000,00 91,49 106.742,00

32 Materijalni rashodi 53.088,00 51.000,00 96,07 104.088,00

38 Ostali rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Aktivnost A100031 DONACIJE TEHNIČKOJ  KULTURI 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

38 Ostali rashodi 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

Program 1035 OBNOVA OBJEKATA 4.598.148,00 -3.043.147,00 -66,18 1.555.001,00

Kapitalni projekt K103501 SANACIJA KAZALIŠTA 21 398.168,00 -40.000,00 -10,05 358.168,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 66.361,00 -40.000,00 -60,28 26.361,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.361,00 -40.000,00 -60,28 26.361,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 66.361,00 -40.000,00 -60,28 26.361,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 331.807,00 0,00 0,00 331.807,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 331.807,00 0,00 0,00 331.807,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 331.807,00 0,00 0,00 331.807,00

Kapitalni projekt K103502 SANACIJA OŠ IVANA KUKULJEVIĆA 1.624.527,00 -1.474.119,00 -90,74 150.408,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 19.908,00 -19.500,00 -97,95 408,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.908,00 -19.500,00 -97,95 408,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 19.908,00 -19.500,00 -97,95 408,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 1.604.619,00 -1.454.619,00 -90,65 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.604.619,00 -1.454.619,00 -90,65 150.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.604.619,00 -1.454.619,00 -90,65 150.000,00

Kapitalni projekt K103503 SANACIJA OŠ I. A. KOMAREVO 76.846,00 87.000,00 113,21 163.846,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 6.636,00 -6.000,00 -90,42 636,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.636,00 -6.000,00 -90,42 636,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.636,00 -6.000,00 -90,42 636,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 70.210,00 88.000,00 125,34 158.210,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.210,00 88.000,00 125,34 158.210,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.210,00 88.000,00 125,34 158.210,00

Kapitalni projekt K103504 SANACIJA OŠ BRAĆA RIBAR 925.741,00 -362.605,00 -39,17 563.136,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 6.636,00 6.500,00 97,95 13.136,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.636,00 6.500,00 97,95 13.136,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.636,00 6.500,00 97,95 13.136,00

26



Grad Sisak

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 919.105,00 -369.105,00 -40,16 550.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 919.105,00 -369.105,00 -40,16 550.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 919.105,00 -369.105,00 -40,16 550.000,00

Kapitalni projekt K103505 SANACIJA UČILIŠTA 331.807,00 -198.000,00 -59,67 133.807,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 199.084,00 -198.000,00 -99,46 1.084,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 199.084,00 -198.000,00 -99,46 1.084,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 199.084,00 -198.000,00 -99,46 1.084,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 132.723,00 0,00 0,00 132.723,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132.723,00 0,00 0,00 132.723,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 132.723,00 0,00 0,00 132.723,00

Kapitalni projekt K103506 SANACIJA DOMA KULTURE KKV 1.241.059,00 -1.090.423,00 -87,86 150.636,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 6.636,00 -6.000,00 -90,42 636,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.636,00 -6.000,00 -90,42 636,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.636,00 -6.000,00 -90,42 636,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 1.234.423,00 -1.084.423,00 -87,85 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.234.423,00 -1.084.423,00 -87,85 150.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.234.423,00 -1.084.423,00 -87,85 150.000,00

Kapitalni projekt K103507 SANACIJA PŠ TOPOLOVAC 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Program 1036 GRADNJA OBJEKATA 5.988.312,00 -2.483.684,00 -41,48 3.504.628,00

Kapitalni projekt K103601 IZGRADNJA ODGOJNO - OBRAZOVNOG KOMPLEKSA GALDOVO4.036.226,00 -631.852,00 -15,65 3.404.374,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 519.347,00 100,00 519.347,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 519.347,00 100,00 519.347,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 519.347,00 100,00 519.347,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 780.632,00 218.623,00 28,01 999.255,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 780.632,00 218.623,00 28,01 999.255,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 780.632,00 218.623,00 28,01 999.255,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 54.542,00 0,00 0,00 54.542,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 54.542,00 0,00 0,00 54.542,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.542,00 0,00 0,00 54.542,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 3.201.052,00 -1.542.791,00 -48,20 1.658.261,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.201.052,00 -1.542.791,00 -48,20 1.658.261,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.201.052,00 -1.542.791,00 -48,20 1.658.261,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 172.969,00 100,00 172.969,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 172.969,00 100,00 172.969,00

27



Grad Sisak

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 172.969,00 100,00 172.969,00

Kapitalni projekt K103602 NADOGRADNJA VRTIĆKOG OBJEKTA RAZLIČAK 976.043,00 -925.916,00 -94,86 50.127,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 1.327,00 -1.200,00 -90,43 127,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,00 -1.200,00 -90,43 127,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.327,00 -1.200,00 -90,43 127,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 974.716,00 -924.716,00 -94,87 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 974.716,00 -924.716,00 -94,87 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 974.716,00 -924.716,00 -94,87 50.000,00

Kapitalni projekt K103603 NADOGRADNJA VRTIĆKOG OBJEKTA MASLAČAK 976.043,00 -925.916,00 -94,86 50.127,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 1.327,00 -1.200,00 -90,43 127,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,00 -1.200,00 -90,43 127,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.327,00 -1.200,00 -90,43 127,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 974.716,00 -924.716,00 -94,87 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 974.716,00 -924.716,00 -94,87 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 974.716,00 -924.716,00 -94,87 50.000,00

Glava 00402 VRTIĆI 5.206.745,00 1.561.157,00 29,98 6.767.902,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 14.931,00 0,00 0,00 14.931,00

Program 1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 14.931,00 0,00 0,00 14.931,00

Tekući projekt T100035 VRTIĆ PO MJERI OBITELJI 14.931,00 0,00 0,00 14.931,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.931,00 0,00 0,00 14.931,00

3 Rashodi poslovanja 14.931,00 0,00 0,00 14.931,00

32 Materijalni rashodi 14.931,00 0,00 0,00 14.931,00

Proračunski korisnik 28887 DJEČJI VRTIĆ SISAK NOVI 2.293.489,00 577.927,00 25,20 2.871.416,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 2.293.489,00 577.927,00 25,20 2.871.416,00

Program 1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 2.293.489,00 575.748,00 25,10 2.869.237,00

Aktivnost A100032 ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 1.638.083,00 442.000,00 26,98 2.080.083,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.478.050,00 434.500,00 29,40 1.912.550,00

3 Rashodi poslovanja 1.478.050,00 434.500,00 29,40 1.912.550,00

31 Rashodi za zaposlene 1.478.050,00 434.500,00 29,40 1.912.550,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 160.033,00 7.500,00 4,69 167.533,00

3 Rashodi poslovanja 160.033,00 7.500,00 4,69 167.533,00

31 Rashodi za zaposlene 160.033,00 7.500,00 4,69 167.533,00

Aktivnost A100033 MATERIJALNO POSLOVANJE 389.221,00 135.415,00 34,79 524.636,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 56.587,00 49.071,00 86,72 105.658,00

3 Rashodi poslovanja 56.587,00 32.000,00 56,55 88.587,00

32 Materijalni rashodi 56.587,00 32.000,00 56,55 88.587,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 17.071,00 100,00 17.071,00

28



Grad Sisak

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 17.071,00 100,00 17.071,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 324.538,00 -15.408,00 -4,75 309.130,00

3 Rashodi poslovanja 320.556,00 -14.408,00 -4,49 306.148,00

32 Materijalni rashodi 315.778,00 -14.288,00 -4,52 301.490,00

34 Financijski rashodi 4.778,00 -120,00 -2,51 4.658,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.982,00 -1.000,00 -25,11 2.982,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.982,00 -1.000,00 -25,11 2.982,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 88.290,00 100,00 88.290,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 78.290,00 100,00 78.290,00

32 Materijalni rashodi 0,00 78.290,00 100,00 78.290,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 1.327,00 13.462,00 1.014,47 14.789,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 13.462,00 1.014,47 14.789,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 13.064,00 100,00 13.064,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 398,00 29,99 1.725,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

3 Rashodi poslovanja 5.972,00 0,00 0,00 5.972,00

32 Materijalni rashodi 5.972,00 0,00 0,00 5.972,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 133,00 0,00 0,00 133,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 133,00 0,00 0,00 133,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 133,00 0,00 0,00 133,00

Aktivnost A100034 PROGRAM PREDŠKOLE 69.583,00 3.200,00 4,60 72.783,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.021,00 3.200,00 6,81 50.221,00

3 Rashodi poslovanja 47.021,00 3.200,00 6,81 50.221,00

31 Rashodi za zaposlene 42.336,00 0,00 0,00 42.336,00

32 Materijalni rashodi 4.685,00 3.200,00 68,30 7.885,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

3 Rashodi poslovanja 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

32 Materijalni rashodi 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Kapitalni projekt K100102 PRIPREMA PROJEKTNO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE ZA DOGRADNJU "NOVI MASLAČAK"116.796,00 -10.652,00 -9,12 106.144,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.652,00 -10.652,00 -60,34 7.000,00

29



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 17.652,00 -10.652,00 -60,34 7.000,00

32 Materijalni rashodi 17.652,00 -10.652,00 -60,34 7.000,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 99.144,00 0,00 0,00 99.144,00

3 Rashodi poslovanja 99.144,00 0,00 0,00 99.144,00

32 Materijalni rashodi 99.144,00 0,00 0,00 99.144,00

Tekući projekt T100035 VRTIĆ PO MJERI OBITELJI 79.806,00 5.785,00 7,25 85.591,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 67.835,00 5.785,00 8,53 73.620,00

3 Rashodi poslovanja 67.835,00 0,00 0,00 67.835,00

31 Rashodi za zaposlene 52.455,00 0,00 0,00 52.455,00

32 Materijalni rashodi 15.380,00 0,00 0,00 15.380,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 5.785,00 100,00 5.785,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.785,00 100,00 5.785,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 11.971,00 0,00 0,00 11.971,00

3 Rashodi poslovanja 11.971,00 0,00 0,00 11.971,00

31 Rashodi za zaposlene 9.725,00 0,00 0,00 9.725,00

32 Materijalni rashodi 2.246,00 0,00 0,00 2.246,00

Program 1012 CIVILNO DRUŠTVO, BRANITELJI I MLADI 0,00 2.179,00 100,00 2.179,00

Aktivnost A100072 ERASMUS PLUS PROJEKAT 0,00 2.179,00 100,00 2.179,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 0,00 2.179,00 100,00 2.179,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.179,00 100,00 2.179,00

32 Materijalni rashodi 0,00 2.179,00 100,00 2.179,00

Proračunski korisnik 28895 DJEČJI VRTIĆ SISAK STARI 2.898.325,00 983.230,00 33,92 3.881.555,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 2.898.325,00 983.230,00 33,92 3.881.555,00

Program 1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 2.898.145,00 983.410,00 33,93 3.881.555,00

Aktivnost A100032 ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 2.133.456,00 640.000,00 30,00 2.773.456,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.932.446,00 583.000,00 30,17 2.515.446,00

3 Rashodi poslovanja 1.932.446,00 583.000,00 30,17 2.515.446,00

31 Rashodi za zaposlene 1.932.446,00 583.000,00 30,17 2.515.446,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 201.010,00 57.000,00 28,36 258.010,00

3 Rashodi poslovanja 201.010,00 57.000,00 28,36 258.010,00

31 Rashodi za zaposlene 201.010,00 57.000,00 28,36 258.010,00

Aktivnost A100033 MATERIJALNO POSLOVANJE 493.847,00 298.930,00 60,53 792.777,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.635,00 191.065,00 263,05 263.700,00

3 Rashodi poslovanja 72.635,00 191.065,00 263,05 263.700,00

32 Materijalni rashodi 72.635,00 191.065,00 263,05 263.700,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 409.860,00 -48.719,00 -11,89 361.141,00

3 Rashodi poslovanja 382.518,00 -33.719,00 -8,82 348.799,00

30



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 382.120,00 -33.719,00 -8,82 348.401,00

34 Financijski rashodi 398,00 0,00 0,00 398,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.342,00 -15.000,00 -54,86 12.342,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 133,00 0,00 0,00 133,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.209,00 -15.000,00 -55,13 12.209,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 3.982,00 155.753,00 3.911,43 159.735,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 155.753,00 3.911,43 159.735,00

32 Materijalni rashodi 3.982,00 155.753,00 3.911,43 159.735,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 670,00 3.280,00 489,55 3.950,00

3 Rashodi poslovanja 670,00 3.280,00 489,55 3.950,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.500,00 100,00 3.500,00

32 Materijalni rashodi 670,00 -220,00 -32,84 450,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 6.700,00 -2.449,00 -36,55 4.251,00

3 Rashodi poslovanja 3.981,00 -3.711,00 -93,22 270,00

32 Materijalni rashodi 3.981,00 -3.711,00 -93,22 270,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.719,00 1.262,00 46,41 3.981,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.719,00 1.262,00 46,41 3.981,00

Aktivnost A100034 PROGRAM PREDŠKOLE 44.570,00 14.335,00 32,16 58.905,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.012,00 3.800,00 21,10 21.812,00

3 Rashodi poslovanja 18.012,00 3.800,00 21,10 21.812,00

31 Rashodi za zaposlene 7.735,00 3.500,00 45,25 11.235,00

32 Materijalni rashodi 10.277,00 300,00 2,92 10.577,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 25.228,00 10.865,00 43,07 36.093,00

3 Rashodi poslovanja 25.228,00 10.865,00 43,07 36.093,00

32 Materijalni rashodi 25.228,00 10.865,00 43,07 36.093,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 1.330,00 -330,00 -24,81 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.330,00 -330,00 -24,81 1.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.330,00 -330,00 -24,81 1.000,00

Kapitalni projekt K100101 NADOGRADNJA VRTIĆKIH JEDINICA I ENERGETSKA OBNOVA OBJEKTA RAZLIČAK81.892,00 -3.300,00 -4,03 78.592,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.202,00 -6.300,00 -44,36 7.902,00

3 Rashodi poslovanja 14.202,00 -6.300,00 -44,36 7.902,00

32 Materijalni rashodi 14.202,00 -6.300,00 -44,36 7.902,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 67.690,00 3.000,00 4,43 70.690,00

3 Rashodi poslovanja 67.690,00 3.000,00 4,43 70.690,00

32 Materijalni rashodi 67.690,00 3.000,00 4,43 70.690,00

Tekući projekt T100035 VRTIĆ PO MJERI OBITELJI 144.380,00 33.445,00 23,16 177.825,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 19.500,00 100,00 19.500,00

31



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 0,00 19.500,00 100,00 19.500,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 19.500,00 100,00 19.500,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 122.670,00 11.321,00 9,23 133.991,00

3 Rashodi poslovanja 122.670,00 8.516,00 6,94 131.186,00

31 Rashodi za zaposlene 83.080,00 2.210,00 2,66 85.290,00

32 Materijalni rashodi 39.590,00 6.306,00 15,93 45.896,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.805,00 100,00 2.805,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.805,00 100,00 2.805,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 21.710,00 2.624,00 12,09 24.334,00

3 Rashodi poslovanja 21.710,00 2.129,00 9,81 23.839,00

31 Rashodi za zaposlene 14.614,00 786,00 5,38 15.400,00

32 Materijalni rashodi 7.096,00 1.343,00 18,93 8.439,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 495,00 100,00 495,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 495,00 100,00 495,00

Program 1012 CIVILNO DRUŠTVO, BRANITELJI I MLADI 180,00 -180,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100072 ERASMUS PLUS PROJEKAT 180,00 -180,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 180,00 -180,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 180,00 -180,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 180,00 -180,00 -100,00 0,00

Glava 00403 KULTURA 4.742.607,00 -202.827,00 -4,28 4.539.780,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 79.634,00 0,00 0,00 79.634,00

Program 1021 KULTURNO PROMOTIVNA DJELATNOST 79.634,00 0,00 0,00 79.634,00

Aktivnost A100049 PROMIDŽBENI PROJEKTI 55.744,00 0,00 0,00 55.744,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.744,00 0,00 0,00 55.744,00

3 Rashodi poslovanja 55.744,00 0,00 0,00 55.744,00

38 Ostali rashodi 55.744,00 0,00 0,00 55.744,00

Aktivnost A100050 PRAĆENJE KULTURNOG AMATERIZMA 23.890,00 0,00 0,00 23.890,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.890,00 0,00 0,00 23.890,00

3 Rashodi poslovanja 23.890,00 0,00 0,00 23.890,00

38 Ostali rashodi 23.890,00 0,00 0,00 23.890,00

Proračunski korisnik 28411 GRADSKA GALERIJA STRIEGL 307.296,00 534.387,00 173,90 841.683,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 307.296,00 534.387,00 173,90 841.683,00

Program 1004 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I INVESTICIJE U KULTURI 119.449,00 498.220,00 417,10 617.669,00

Kapitalni projekt K100033 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I OPREMANJE 119.449,00 498.220,00 417,10 617.669,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 79.633,00 0,00 0,00 79.633,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.633,00 0,00 0,00 79.633,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 79.633,00 0,00 0,00 79.633,00

32



Grad Sisak

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 39.816,00 498.220,00 1.251,31 538.036,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.816,00 498.220,00 1.251,31 538.036,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.816,00 498.220,00 1.251,31 538.036,00

Program 1020 DJELATNOSTI U KULTURI 187.847,00 36.167,00 19,25 224.014,00

Aktivnost A100040 STRUČNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 70.907,00 1.500,00 2,12 72.407,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.907,00 1.500,00 2,12 72.407,00

3 Rashodi poslovanja 70.907,00 1.500,00 2,12 72.407,00

31 Rashodi za zaposlene 70.907,00 1.500,00 2,12 72.407,00

Aktivnost A100041 MATERIJALNO POSLOVANJE 88.273,00 10.000,00 11,33 98.273,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 88.273,00 10.000,00 11,33 98.273,00

3 Rashodi poslovanja 35.184,00 10.000,00 28,42 45.184,00

32 Materijalni rashodi 35.184,00 10.000,00 28,42 45.184,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.089,00 0,00 0,00 53.089,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 53.089,00 0,00 0,00 53.089,00

Aktivnost A100045 GALERIJSKA I IZDAVAČKA DJELATNOST 28.667,00 24.667,00 86,05 53.334,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.909,00 5.000,00 25,11 24.909,00

3 Rashodi poslovanja 19.909,00 5.000,00 25,11 24.909,00

32 Materijalni rashodi 19.909,00 5.000,00 25,11 24.909,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.327,00 11.052,00 832,86 12.379,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 11.052,00 832,86 12.379,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 11.052,00 832,86 12.379,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 6.635,00 4.248,00 64,02 10.883,00

3 Rashodi poslovanja 6.635,00 2.920,00 44,01 9.555,00

32 Materijalni rashodi 6.635,00 2.920,00 44,01 9.555,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.328,00 100,00 1.328,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.328,00 100,00 1.328,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 796,00 4.367,00 548,62 5.163,00

3 Rashodi poslovanja 796,00 2.367,00 297,36 3.163,00

32 Materijalni rashodi 796,00 2.367,00 297,36 3.163,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00

Proračunski korisnik 28879 GRADSKI MUZEJ SISAK 1.907.129,00 17.194,00 0,90 1.924.323,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.907.129,00 17.194,00 0,90 1.924.323,00

Program 1004 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I INVESTICIJE U KULTURI 1.404.206,00 -30.571,00 -2,18 1.373.635,00

Kapitalni projekt K100032 ZAŠTITA KULTURNIH DOBARA 1.404.206,00 -30.571,00 -2,18 1.373.635,00

Izvor  4.1. Prihodi od spomeničke rente 1.327,00 2.609,00 196,61 3.936,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,00 2.609,00 196,61 3.936,00

33



Grad Sisak

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.327,00 2.609,00 196,61 3.936,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 1.400.225,00 -33.180,00 -2,37 1.367.045,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.400.225,00 -33.180,00 -2,37 1.367.045,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.400.225,00 -33.180,00 -2,37 1.367.045,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Program 1020 DJELATNOSTI U KULTURI 502.923,00 47.765,00 9,50 550.688,00

Aktivnost A100038 MUZEJSKO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 314.952,00 36.300,00 11,53 351.252,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 314.952,00 36.300,00 11,53 351.252,00

3 Rashodi poslovanja 314.952,00 36.300,00 11,53 351.252,00

31 Rashodi za zaposlene 314.952,00 36.300,00 11,53 351.252,00

Aktivnost A100039 MATERIJALNO POSLOVANJE 138.862,00 11.387,00 8,20 150.249,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 121.608,00 6.400,00 5,26 128.008,00

3 Rashodi poslovanja 121.608,00 6.400,00 5,26 128.008,00

32 Materijalni rashodi 121.608,00 6.400,00 5,26 128.008,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 17.254,00 4.987,00 28,90 22.241,00

3 Rashodi poslovanja 11.681,00 1.987,00 17,01 13.668,00

32 Materijalni rashodi 11.681,00 1.987,00 17,01 13.668,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.573,00 3.000,00 53,83 8.573,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.573,00 3.000,00 53,83 8.573,00

Aktivnost A100043 IZLOŽBENA I NAKLADNIČKA DJELATNOST 49.109,00 78,00 0,16 49.187,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.601,00 0,00 0,00 14.601,00

3 Rashodi poslovanja 14.601,00 0,00 0,00 14.601,00

32 Materijalni rashodi 14.601,00 0,00 0,00 14.601,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 13.272,00 -1.500,00 -11,30 11.772,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 -1.500,00 -11,30 11.772,00

32 Materijalni rashodi 13.272,00 -1.500,00 -11,30 11.772,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 21.236,00 1.578,00 7,43 22.814,00

3 Rashodi poslovanja 15.927,00 6.237,00 39,16 22.164,00

32 Materijalni rashodi 15.927,00 6.237,00 39,16 22.164,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.309,00 -4.659,00 -87,76 650,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.309,00 -4.659,00 -87,76 650,00

Proračunski korisnik 28900 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA VLADO GOTOVAC 1.782.942,00 -845.328,00 -47,41 937.614,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.782.942,00 -845.328,00 -47,41 937.614,00

Program 1020 DJELATNOSTI U KULTURI 1.746.820,00 -845.328,00 -48,39 901.492,00

Aktivnost A100035 KNJIŽNIČNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 581.017,00 73.373,00 12,63 654.390,00

34



Grad Sisak

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 506.522,00 67.074,00 13,24 573.596,00

3 Rashodi poslovanja 506.522,00 67.074,00 13,24 573.596,00

31 Rashodi za zaposlene 506.522,00 67.074,00 13,24 573.596,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 46.132,00 3.905,00 8,46 50.037,00

3 Rashodi poslovanja 46.132,00 3.905,00 8,46 50.037,00

31 Rashodi za zaposlene 46.132,00 3.905,00 8,46 50.037,00

Izvor  5.5. Prihodi od tekućih pomoći iz općinskog proračuna - PK 28.363,00 2.394,00 8,44 30.757,00

3 Rashodi poslovanja 28.363,00 2.394,00 8,44 30.757,00

31 Rashodi za zaposlene 28.363,00 2.394,00 8,44 30.757,00

Aktivnost A100036 MATERIJALNO POSLOVANJE 98.837,00 5.782,00 5,85 104.619,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 71.373,00 -408,00 -0,57 70.965,00

3 Rashodi poslovanja 71.373,00 -408,00 -0,57 70.965,00

32 Materijalni rashodi 71.373,00 -408,00 -0,57 70.965,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 146,00 0,00 0,00 146,00

3 Rashodi poslovanja 146,00 0,00 0,00 146,00

32 Materijalni rashodi 146,00 0,00 0,00 146,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 19.901,00 5.316,00 26,71 25.217,00

3 Rashodi poslovanja 19.901,00 5.316,00 26,71 25.217,00

32 Materijalni rashodi 19.888,00 5.316,00 26,73 25.204,00

34 Financijski rashodi 13,00 0,00 0,00 13,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 5.986,00 604,00 10,09 6.590,00

3 Rashodi poslovanja 5.986,00 -465,00 -7,77 5.521,00

32 Materijalni rashodi 5.986,00 -465,00 -7,77 5.521,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.069,00 100,00 1.069,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.069,00 100,00 1.069,00

Izvor  5.5. Prihodi od tekućih pomoći iz općinskog proračuna - PK 1.165,00 536,00 46,01 1.701,00

3 Rashodi poslovanja 1.165,00 536,00 46,01 1.701,00

32 Materijalni rashodi 1.165,00 536,00 46,01 1.701,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 266,00 -266,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 266,00 -266,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 266,00 -266,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100037 KNJIŽEVNI SUSRETI, TRIBINE I IZLOŽBE 14.699,00 6.064,00 41,25 20.763,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.460,00 0,00 0,00 1.460,00

3 Rashodi poslovanja 1.460,00 0,00 0,00 1.460,00

32 Materijalni rashodi 1.460,00 0,00 0,00 1.460,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 278,00 -163,00 -58,63 115,00

3 Rashodi poslovanja 278,00 -163,00 -58,63 115,00

35



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 278,00 -163,00 -58,63 115,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 3.425,00 11.109,00 324,35 14.534,00

3 Rashodi poslovanja 2.894,00 11.316,00 391,02 14.210,00

32 Materijalni rashodi 2.894,00 11.316,00 391,02 14.210,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 531,00 -207,00 -38,98 324,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 531,00 -207,00 -38,98 324,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 6.085,00 -4.757,00 -78,18 1.328,00

3 Rashodi poslovanja 6.085,00 -4.757,00 -78,18 1.328,00

32 Materijalni rashodi 6.085,00 -4.757,00 -78,18 1.328,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 1.327,00 -1.327,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 -1.327,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 796,00 -796,00 -100,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 531,00 -531,00 -100,00 0,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.460,00 266,00 18,22 1.726,00

3 Rashodi poslovanja 796,00 266,00 33,42 1.062,00

32 Materijalni rashodi 796,00 266,00 33,42 1.062,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 664,00 936,00 140,96 1.600,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 936,00 140,96 1.600,00

38 Ostali rashodi 664,00 936,00 140,96 1.600,00

Aktivnost A100048 IGRAONICA U PROSTORU OTP BANKE 3.298,00 408,00 12,37 3.706,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.298,00 408,00 12,37 3.706,00

3 Rashodi poslovanja 3.298,00 408,00 12,37 3.706,00

32 Materijalni rashodi 3.298,00 408,00 12,37 3.706,00

Kapitalni projekt K100030 OBNAVLJANJE KNJIŽNOG FONDA 61.982,00 42.540,00 68,63 104.522,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.309,00 0,00 0,00 5.309,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.309,00 0,00 0,00 5.309,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.309,00 0,00 0,00 5.309,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 531,00 102,00 19,21 633,00

3 Rashodi poslovanja 133,00 0,00 0,00 133,00

32 Materijalni rashodi 133,00 0,00 0,00 133,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 398,00 102,00 25,63 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 398,00 102,00 25,63 500,00

Izvor  5.0. Prihodi od kapitalnih pomoći iz općinskog proračuna - PK 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

36



Grad Sisak

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 49.107,00 41.900,00 85,32 91.007,00

3 Rashodi poslovanja 3.981,00 219,00 5,50 4.200,00

32 Materijalni rashodi 3.981,00 219,00 5,50 4.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.126,00 41.681,00 92,37 86.807,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.126,00 41.681,00 92,37 86.807,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 2.920,00 -620,00 -21,23 2.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.920,00 -620,00 -21,23 2.300,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.920,00 -620,00 -21,23 2.300,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 2.788,00 1.158,00 41,54 3.946,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.788,00 1.158,00 41,54 3.946,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.788,00 1.158,00 41,54 3.946,00

Kapitalni projekt K100031 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I OPREMANJE 978.725,00 -974.725,00 -99,59 4.000,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 796,00 3.204,00 402,51 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 796,00 3.204,00 402,51 4.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 796,00 3.204,00 402,51 4.000,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 977.531,00 -977.531,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 977.531,00 -977.531,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 977.531,00 -977.531,00 -100,00 0,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 398,00 -398,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 398,00 -398,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 398,00 -398,00 -100,00 0,00

Tekući projekt T100006 NAKLADNIŠTVO 8.262,00 1.230,00 14,89 9.492,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.062,00 852,00 80,23 1.914,00

3 Rashodi poslovanja 1.062,00 852,00 80,23 1.914,00

32 Materijalni rashodi 1.062,00 852,00 80,23 1.914,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 4.546,00 378,00 8,32 4.924,00

3 Rashodi poslovanja 4.546,00 378,00 8,32 4.924,00

32 Materijalni rashodi 4.546,00 378,00 8,32 4.924,00

Program 1035 OBNOVA OBJEKATA 36.122,00 0,00 0,00 36.122,00

Aktivnost A103501 POTRES 36.122,00 0,00 0,00 36.122,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 36.122,00 0,00 0,00 36.122,00

3 Rashodi poslovanja 36.122,00 0,00 0,00 36.122,00

32 Materijalni rashodi 36.122,00 0,00 0,00 36.122,00

Proračunski korisnik 38518 DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA VEDRINE 665.606,00 90.920,00 13,66 756.526,00

37



Grad Sisak

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 665.606,00 90.920,00 13,66 756.526,00

Program 1020 DJELATNOSTI U KULTURI 665.606,00 90.920,00 13,66 756.526,00

Aktivnost A100036 MATERIJALNO POSLOVANJE 53.089,00 -26.544,00 -50,00 26.545,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 53.089,00 -26.544,00 -50,00 26.545,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.089,00 -26.544,00 -50,00 26.545,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 53.089,00 -26.544,00 -50,00 26.545,00

Aktivnost A100040 STRUČNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 400.899,00 58.000,00 14,47 458.899,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.899,00 58.000,00 14,47 458.899,00

3 Rashodi poslovanja 400.899,00 58.000,00 14,47 458.899,00

31 Rashodi za zaposlene 400.899,00 58.000,00 14,47 458.899,00

Aktivnost A100041 MATERIJALNO POSLOVANJE 120.702,00 36.972,00 30,63 157.674,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 112.075,00 3.300,00 2,94 115.375,00

3 Rashodi poslovanja 108.093,00 7.260,00 6,72 115.353,00

32 Materijalni rashodi 108.027,00 7.260,00 6,72 115.287,00

34 Financijski rashodi 66,00 0,00 0,00 66,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.982,00 -3.960,00 -99,45 22,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.982,00 -3.960,00 -99,45 22,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 7.963,00 34.336,00 431,19 42.299,00

3 Rashodi poslovanja 3.318,00 0,00 0,00 3.318,00

32 Materijalni rashodi 3.318,00 0,00 0,00 3.318,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.645,00 34.336,00 739,20 38.981,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.645,00 34.336,00 739,20 38.981,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 664,00 -664,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 -664,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 664,00 -664,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100042 GRADSKO KAZALIŠTE 77.909,00 11.042,00 14,17 88.951,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.609,00 -750,00 -5,95 11.859,00

3 Rashodi poslovanja 12.609,00 -750,00 -5,95 11.859,00

32 Materijalni rashodi 12.609,00 -750,00 -5,95 11.859,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 30.127,00 8.915,00 29,59 39.042,00

3 Rashodi poslovanja 30.127,00 8.915,00 29,59 39.042,00

32 Materijalni rashodi 30.127,00 8.915,00 29,59 39.042,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 30.527,00 2.877,00 9,42 33.404,00

3 Rashodi poslovanja 30.527,00 2.877,00 9,42 33.404,00

32 Materijalni rashodi 30.527,00 2.877,00 9,42 33.404,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 664,00 0,00 0,00 664,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 0,00 0,00 664,00

38



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 664,00 0,00 0,00 664,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

32 Materijalni rashodi 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

Aktivnost A100044 KREATIVNO UČILIŠTE 8.760,00 8.450,00 96,46 17.210,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.645,00 5.450,00 117,33 10.095,00

3 Rashodi poslovanja 3.318,00 750,00 22,60 4.068,00

32 Materijalni rashodi 3.318,00 750,00 22,60 4.068,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,00 4.700,00 354,18 6.027,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.327,00 4.700,00 354,18 6.027,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 4.115,00 3.000,00 72,90 7.115,00

3 Rashodi poslovanja 4.115,00 3.000,00 72,90 7.115,00

32 Materijalni rashodi 4.115,00 3.000,00 72,90 7.115,00

Aktivnost A100046 FILMSKI CENTAR I KINO 2.920,00 3.000,00 102,74 5.920,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 663,00 3.000,00 452,49 3.663,00

3 Rashodi poslovanja 663,00 3.000,00 452,49 3.663,00

32 Materijalni rashodi 663,00 3.000,00 452,49 3.663,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 266,00 0,00 0,00 266,00

3 Rashodi poslovanja 266,00 0,00 0,00 266,00

32 Materijalni rashodi 266,00 0,00 0,00 266,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00

3 Rashodi poslovanja 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00

32 Materijalni rashodi 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00

Aktivnost A100047 MEĐUNARODNA SURADNJA 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Glava 00405 SPORT 2.700.107,00 675.767,00 25,03 3.375.874,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 637.069,00 146.193,00 22,95 783.262,00

Program 1005 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 637.069,00 146.193,00 22,95 783.262,00

Aktivnost A100052 FINANCIRANJE ŠPORTSKIH UDRUGA 637.069,00 146.193,00 22,95 783.262,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 637.069,00 146.193,00 22,95 783.262,00

3 Rashodi poslovanja 637.069,00 146.193,00 22,95 783.262,00

38 Ostali rashodi 637.069,00 146.193,00 22,95 783.262,00

Proračunski korisnik 49106 ŠPORTSKO REKREACIJSKI CENTAR SISAK 2.063.038,00 529.574,00 25,67 2.592.612,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 2.063.038,00 529.574,00 25,67 2.592.612,00

Program 1005 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 2.063.038,00 529.574,00 25,67 2.592.612,00

39



Grad Sisak

Aktivnost A100051 ŠPORTSKO REKREACIJSKA DJELATNOST 2.063.038,00 529.574,00 25,67 2.592.612,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.797.595,00 478.000,00 26,59 2.275.595,00

3 Rashodi poslovanja 1.670.845,00 419.100,00 25,08 2.089.945,00

31 Rashodi za zaposlene 927.314,00 309.000,00 33,32 1.236.314,00

32 Materijalni rashodi 743.398,00 110.100,00 14,81 853.498,00

34 Financijski rashodi 133,00 0,00 0,00 133,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 126.750,00 58.900,00 46,47 185.650,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 76.315,00 0,00 0,00 76.315,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.435,00 -1.100,00 -2,18 49.335,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 265.443,00 51.574,00 19,43 317.017,00

3 Rashodi poslovanja 253.366,00 46.574,00 18,38 299.940,00

31 Rashodi za zaposlene 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

32 Materijalni rashodi 249.251,00 46.574,00 18,69 295.825,00

34 Financijski rashodi 133,00 0,00 0,00 133,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.077,00 5.000,00 41,40 17.077,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.077,00 5.000,00 41,40 17.077,00

Glava 00406 OSNOVNE ŠKOLE 11.895.092,00 2.944.308,00 24,75 14.839.400,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 981.275,00 378.121,00 38,53 1.359.396,00

Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 763.795,00 22.865,00 2,99 786.660,00

Aktivnost A100053 MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD 763.795,00 22.865,00 2,99 786.660,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 763.795,00 22.865,00 2,99 786.660,00

3 Rashodi poslovanja 604.528,00 59.250,00 9,80 663.778,00

32 Materijalni rashodi 604.528,00 59.250,00 9,80 663.778,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 159.267,00 -36.385,00 -22,85 122.882,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 159.267,00 -36.385,00 -22,85 122.882,00

Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 210.844,00 355.454,00 168,59 566.298,00

Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 50.436,00 -4.870,00 -9,66 45.566,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.436,00 -4.870,00 -9,66 45.566,00

3 Rashodi poslovanja 50.436,00 -4.870,00 -9,66 45.566,00

32 Materijalni rashodi 50.436,00 -4.870,00 -9,66 45.566,00

Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 140.221,00 13.165,00 9,39 153.386,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.221,00 13.165,00 9,39 153.386,00

3 Rashodi poslovanja 140.221,00 13.165,00 9,39 153.386,00

32 Materijalni rashodi 4.844,00 0,00 0,00 4.844,00

38 Ostali rashodi 135.377,00 13.165,00 9,72 148.542,00

Aktivnost A100058 MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA 0,00 316.665,00 100,00 316.665,00

40



Grad Sisak

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 0,00 60.200,00 100,00 60.200,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 60.200,00 100,00 60.200,00

32 Materijalni rashodi 0,00 60.200,00 100,00 60.200,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 236.465,00 100,00 236.465,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 236.465,00 100,00 236.465,00

32 Materijalni rashodi 0,00 236.465,00 100,00 236.465,00

Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU 20.187,00 30.494,00 151,06 50.681,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.791,00 6.015,00 335,85 7.806,00

3 Rashodi poslovanja 1.791,00 6.015,00 335,85 7.806,00

31 Rashodi za zaposlene 1.248,00 3.347,00 268,19 4.595,00

32 Materijalni rashodi 543,00 2.668,00 491,34 3.211,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 18.396,00 24.479,00 133,07 42.875,00

3 Rashodi poslovanja 18.396,00 24.479,00 133,07 42.875,00

31 Rashodi za zaposlene 10.731,00 -3.347,00 -31,19 7.384,00

32 Materijalni rashodi 7.665,00 27.826,00 363,03 35.491,00

Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 6.636,00 -198,00 -2,98 6.438,00

Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED SVIMA 6.636,00 -198,00 -2,98 6.438,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 6.636,00 -198,00 -2,98 6.438,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 -198,00 -2,98 6.438,00

31 Rashodi za zaposlene 5.806,00 632,00 10,89 6.438,00

32 Materijalni rashodi 830,00 -830,00 -100,00 0,00

Proračunski korisnik 11611 OSNOVNA ŠKOLA IVANA KUKULJEVIĆA 1.196.505,00 192.728,00 16,11 1.389.233,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.196.505,00 192.728,00 16,11 1.389.233,00

Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 884.684,00 113.900,00 12,87 998.584,00

Aktivnost A100053 MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD 28.204,00 -1.600,00 -5,67 26.604,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 28.204,00 -1.600,00 -5,67 26.604,00

3 Rashodi poslovanja 28.204,00 -1.600,00 -5,67 26.604,00

32 Materijalni rashodi 28.204,00 -1.600,00 -5,67 26.604,00

Aktivnost A100054 PLAĆE MZO 856.480,00 115.500,00 13,49 971.980,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 856.480,00 115.500,00 13,49 971.980,00

3 Rashodi poslovanja 856.480,00 115.500,00 13,49 971.980,00

31 Rashodi za zaposlene 834.480,00 114.000,00 13,66 948.480,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00 1.500,00 6,82 23.500,00

Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 267.667,00 44.997,00 16,81 312.664,00

41



Grad Sisak

Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK 98.500,00 31.890,00 32,38 130.390,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.000,00 8.669,00 18,44 55.669,00

3 Rashodi poslovanja 47.000,00 8.669,00 18,44 55.669,00

31 Rashodi za zaposlene 46.000,00 8.669,00 18,85 54.669,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 51.500,00 23.221,00 45,09 74.721,00

3 Rashodi poslovanja 44.500,00 23.221,00 52,18 67.721,00

31 Rashodi za zaposlene 12.050,00 0,00 0,00 12.050,00

32 Materijalni rashodi 32.450,00 23.221,00 71,56 55.671,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 1.990,00 0,00 0,00 1.990,00

32 Materijalni rashodi 1.990,00 0,00 0,00 1.990,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 4.450,00 836,00 18,79 5.286,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.650,00 800,00 21,92 4.450,00

3 Rashodi poslovanja 3.550,00 800,00 22,54 4.350,00

32 Materijalni rashodi 3.550,00 800,00 22,54 4.350,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,00 0,00 0,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100,00 0,00 0,00 100,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 800,00 36,00 4,50 836,00

3 Rashodi poslovanja 800,00 36,00 4,50 836,00

32 Materijalni rashodi 800,00 36,00 4,50 836,00

Aktivnost A100058 MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA 43.462,00 7.205,00 16,58 50.667,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 -500,00 -5,00 9.500,00

3 Rashodi poslovanja 7.600,00 -500,00 -6,58 7.100,00

31 Rashodi za zaposlene 500,00 -500,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 7.100,00 -400,00 -5,63 6.700,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 400,00 100,00 400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 200,00 5,00 2,50 205,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi 100,00 0,00 0,00 100,00

42



Grad Sisak

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,00 5,00 5,00 105,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100,00 5,00 5,00 105,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 11.900,00 2.500,00 21,01 14.400,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 1.000,00 14,29 8.000,00

31 Rashodi za zaposlene 700,00 0,00 0,00 700,00

32 Materijalni rashodi 5.300,00 300,00 5,66 5.600,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

38 Ostali rashodi 0,00 700,00 100,00 700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.900,00 1.500,00 30,61 6.400,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200,00 0,00 0,00 200,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.700,00 1.500,00 31,91 6.200,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 200,00 0,00 0,00 200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200,00 0,00 0,00 200,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200,00 0,00 0,00 200,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 700,00 -200,00 -28,57 500,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 -200,00 -28,57 500,00

32 Materijalni rashodi 700,00 -200,00 -28,57 500,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 18.902,00 5.400,00 28,57 24.302,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -6.000,00 -40,00 9.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 -6.000,00 -40,00 9.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.902,00 11.400,00 292,16 15.302,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.902,00 11.400,00 292,16 15.302,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 1.560,00 0,00 0,00 1.560,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 306,00 100,00 306,00

32 Materijalni rashodi 0,00 306,00 100,00 306,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.560,00 -306,00 -19,62 1.254,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.560,00 -306,00 -19,62 1.254,00

Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA 44.121,00 6.879,00 15,59 51.000,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.121,00 6.879,00 35,98 26.000,00

3 Rashodi poslovanja 19.121,00 6.879,00 35,98 26.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 19.121,00 6.879,00 35,98 26.000,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

43



Grad Sisak

Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU 74.480,00 -5.580,00 -7,49 68.900,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.310,00 22.900,00 691,84 26.210,00

3 Rashodi poslovanja 3.310,00 22.900,00 691,84 26.210,00

31 Rashodi za zaposlene 3.200,00 21.400,00 668,75 24.600,00

32 Materijalni rashodi 110,00 1.500,00 1.363,64 1.610,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 67.000,00 -24.310,00 -36,28 42.690,00

3 Rashodi poslovanja 67.000,00 -24.310,00 -36,28 42.690,00

31 Rashodi za zaposlene 62.500,00 -23.010,00 -36,82 39.490,00

32 Materijalni rashodi 4.500,00 -1.300,00 -28,89 3.200,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 4.170,00 -4.170,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.170,00 -4.170,00 -100,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 3.900,00 -3.900,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 270,00 -270,00 -100,00 0,00

Tekući projekt T100011 KORAK ZA TEBE 0,00 3.767,00 100,00 3.767,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 3.767,00 100,00 3.767,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.516,00 100,00 2.516,00

32 Materijalni rashodi 0,00 2.516,00 100,00 2.516,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.251,00 100,00 1.251,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.251,00 100,00 1.251,00

Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 44.154,00 33.831,00 76,62 77.985,00

Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA 28.050,00 34.200,00 121,93 62.250,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150,00 0,00 0,00 150,00

3 Rashodi poslovanja 150,00 0,00 0,00 150,00

32 Materijalni rashodi 150,00 0,00 0,00 150,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 27.900,00 -10.800,00 -38,71 17.100,00

3 Rashodi poslovanja 26.500,00 -18.300,00 -69,06 8.200,00

32 Materijalni rashodi 26.500,00 -18.300,00 -69,06 8.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.400,00 7.500,00 535,71 8.900,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.400,00 7.500,00 535,71 8.900,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00

Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED SVIMA 10.000,00 -1.248,00 -12,48 8.752,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 10.000,00 -1.248,00 -12,48 8.752,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -1.248,00 -12,48 8.752,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 -1.248,00 -12,48 8.752,00

Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL STANDARD 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

44



Grad Sisak

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA 3.300,00 879,00 26,64 4.179,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 3.000,00 679,00 22,63 3.679,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 679,00 22,63 3.679,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 679,00 22,63 3.679,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 300,00 200,00 66,67 500,00

3 Rashodi poslovanja 300,00 200,00 66,67 500,00

32 Materijalni rashodi 300,00 200,00 66,67 500,00

Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI MEDNI DAN 150,00 0,00 0,00 150,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 150,00 0,00 0,00 150,00

3 Rashodi poslovanja 150,00 0,00 0,00 150,00

32 Materijalni rashodi 150,00 0,00 0,00 150,00

Proračunski korisnik 11620 OSNOVNA ŠKOLA 22. LIPANJ 1.563.588,00 747.690,00 47,82 2.311.278,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.563.588,00 747.690,00 47,82 2.311.278,00

Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.096.415,00 477.417,00 43,54 1.573.832,00

Aktivnost A100053 MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD 45.648,00 18.917,00 41,44 64.565,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 45.648,00 18.917,00 41,44 64.565,00

3 Rashodi poslovanja 45.648,00 8.600,00 18,84 54.248,00

32 Materijalni rashodi 45.648,00 8.600,00 18,84 54.248,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.317,00 100,00 10.317,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.317,00 100,00 10.317,00

Aktivnost A100054 PLAĆE MZO 1.050.767,00 458.500,00 43,63 1.509.267,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.050.767,00 458.500,00 43,63 1.509.267,00

3 Rashodi poslovanja 1.050.767,00 458.500,00 43,63 1.509.267,00

31 Rashodi za zaposlene 1.020.638,00 457.000,00 44,78 1.477.638,00

32 Materijalni rashodi 30.129,00 1.500,00 4,98 31.629,00

Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 373.725,00 180.853,00 48,39 554.578,00

Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK 108.382,00 90.945,00 83,91 199.327,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 89.226,00 82.833,00 92,84 172.059,00

3 Rashodi poslovanja 89.226,00 82.833,00 92,84 172.059,00

31 Rashodi za zaposlene 86.163,00 81.933,00 95,09 168.096,00

32 Materijalni rashodi 3.063,00 900,00 29,38 3.963,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 19.156,00 8.112,00 42,35 27.268,00

3 Rashodi poslovanja 19.156,00 8.112,00 42,35 27.268,00

31 Rashodi za zaposlene 18.635,00 2.912,00 15,63 21.547,00

45



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 521,00 5.200,00 998,08 5.721,00

Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.194,00 0,00 0,00 1.194,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.194,00 0,00 0,00 1.194,00

3 Rashodi poslovanja 1.194,00 0,00 0,00 1.194,00

32 Materijalni rashodi 1.194,00 0,00 0,00 1.194,00

Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 9.397,00 1.250,00 13,30 10.647,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.110,00 350,00 6,85 5.460,00

3 Rashodi poslovanja 5.110,00 350,00 6,85 5.460,00

32 Materijalni rashodi 5.110,00 350,00 6,85 5.460,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.195,00 0,00 0,00 1.195,00

3 Rashodi poslovanja 1.195,00 0,00 0,00 1.195,00

32 Materijalni rashodi 1.195,00 0,00 0,00 1.195,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 2.826,00 0,00 0,00 2.826,00

3 Rashodi poslovanja 2.826,00 0,00 0,00 2.826,00

31 Rashodi za zaposlene 1.234,00 0,00 0,00 1.234,00

32 Materijalni rashodi 1.592,00 0,00 0,00 1.592,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 266,00 900,00 338,35 1.166,00

3 Rashodi poslovanja 266,00 900,00 338,35 1.166,00

32 Materijalni rashodi 266,00 900,00 338,35 1.166,00

Aktivnost A100058 MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA 141.683,00 25.640,00 18,10 167.323,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.747,00 16.900,00 53,23 48.647,00

3 Rashodi poslovanja 28.429,00 18.300,00 64,37 46.729,00

32 Materijalni rashodi 28.429,00 18.300,00 64,37 46.729,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.318,00 -1.400,00 -42,19 1.918,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.318,00 -1.400,00 -42,19 1.918,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 7.566,00 2.869,00 37,92 10.435,00

3 Rashodi poslovanja 6.238,00 3.669,00 58,82 9.907,00

32 Materijalni rashodi 6.172,00 3.669,00 59,45 9.841,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 66,00 0,00 0,00 66,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.328,00 -800,00 -60,24 528,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.328,00 -800,00 -60,24 528,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 95.363,00 5.200,00 5,45 100.563,00

3 Rashodi poslovanja 90.917,00 5.200,00 5,72 96.117,00

32 Materijalni rashodi 64.372,00 4.200,00 6,52 68.572,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00

38 Ostali rashodi 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.446,00 0,00 0,00 4.446,00

46



Grad Sisak

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.446,00 0,00 0,00 4.446,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 664,00 0,00 0,00 664,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 398,00 0,00 0,00 398,00

3 Rashodi poslovanja 398,00 0,00 0,00 398,00

32 Materijalni rashodi 398,00 0,00 0,00 398,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 5.308,00 568,00 10,70 5.876,00

3 Rashodi poslovanja 1.990,00 568,00 28,54 2.558,00

32 Materijalni rashodi 1.990,00 568,00 28,54 2.558,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.318,00 0,00 0,00 3.318,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.318,00 0,00 0,00 3.318,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 637,00 103,00 16,17 740,00

3 Rashodi poslovanja 637,00 103,00 16,17 740,00

32 Materijalni rashodi 637,00 103,00 16,17 740,00

Aktivnost A100059 ŽUPANIJSKA STRUČNA VIJEĆA 2.335,00 0,00 0,00 2.335,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 2.335,00 0,00 0,00 2.335,00

3 Rashodi poslovanja 2.335,00 0,00 0,00 2.335,00

32 Materijalni rashodi 2.335,00 0,00 0,00 2.335,00

Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA 49.771,00 28.141,00 56,54 77.912,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.554,00 4.000,00 16,29 28.554,00

3 Rashodi poslovanja 24.554,00 4.000,00 16,29 28.554,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 24.554,00 4.000,00 16,29 28.554,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 11.945,00 0,00 0,00 11.945,00

3 Rashodi poslovanja 11.945,00 0,00 0,00 11.945,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 11.945,00 0,00 0,00 11.945,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 13.272,00 24.141,00 181,89 37.413,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.272,00 24.141,00 181,89 37.413,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.272,00 24.141,00 181,89 37.413,00

Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU 57.246,00 20.461,00 35,74 77.707,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.025,00 13.490,00 112,18 25.515,00

3 Rashodi poslovanja 12.025,00 13.490,00 112,18 25.515,00

31 Rashodi za zaposlene 11.228,00 13.000,00 115,78 24.228,00

32 Materijalni rashodi 797,00 490,00 61,48 1.287,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 41.542,00 10.650,00 25,64 52.192,00

3 Rashodi poslovanja 41.542,00 10.650,00 25,64 52.192,00

31 Rashodi za zaposlene 39.153,00 9.500,00 24,26 48.653,00

47



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 2.389,00 1.150,00 48,14 3.539,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 3.679,00 -3.679,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.679,00 -3.679,00 -100,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 3.385,00 -3.385,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 294,00 -294,00 -100,00 0,00

Tekući projekt T100701 ERASMUS + 3.717,00 14.416,00 387,84 18.133,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 3.717,00 14.416,00 387,84 18.133,00

3 Rashodi poslovanja 3.717,00 14.416,00 387,84 18.133,00

32 Materijalni rashodi 3.717,00 14.416,00 387,84 18.133,00

Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 93.448,00 89.420,00 95,69 182.868,00

Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA 75.120,00 91.107,00 121,28 166.227,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133,00 0,00 0,00 133,00

3 Rashodi poslovanja 133,00 0,00 0,00 133,00

32 Materijalni rashodi 133,00 0,00 0,00 133,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 73.660,00 1.107,00 1,50 74.767,00

3 Rashodi poslovanja 73.395,00 1.107,00 1,51 74.502,00

32 Materijalni rashodi 73.395,00 1.107,00 1,51 74.502,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 265,00 0,00 0,00 265,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 265,00 0,00 0,00 265,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED SVIMA 11.945,00 -1.787,00 -14,96 10.158,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 11.945,00 -1.787,00 -14,96 10.158,00

3 Rashodi poslovanja 11.945,00 -1.787,00 -14,96 10.158,00

32 Materijalni rashodi 11.945,00 -1.787,00 -14,96 10.158,00

Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL STANDARD 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA 3.464,00 100,00 2,89 3.564,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 3.132,00 0,00 0,00 3.132,00

3 Rashodi poslovanja 3.132,00 0,00 0,00 3.132,00

32 Materijalni rashodi 3.132,00 0,00 0,00 3.132,00

48



Grad Sisak

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 332,00 100,00 30,12 432,00

3 Rashodi poslovanja 332,00 100,00 30,12 432,00

32 Materijalni rashodi 332,00 100,00 30,12 432,00

Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI MEDNI DAN 265,00 0,00 0,00 265,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 265,00 0,00 0,00 265,00

3 Rashodi poslovanja 265,00 0,00 0,00 265,00

32 Materijalni rashodi 265,00 0,00 0,00 265,00

Proračunski korisnik 11646 OSNOVNA ŠKOLA SELA 808.183,00 137.742,00 17,04 945.925,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 808.183,00 137.742,00 17,04 945.925,00

Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 636.170,00 86.788,00 13,64 722.958,00

Aktivnost A100053 MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD 21.664,00 2.720,00 12,56 24.384,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 21.664,00 2.720,00 12,56 24.384,00

3 Rashodi poslovanja 21.664,00 2.720,00 12,56 24.384,00

32 Materijalni rashodi 21.664,00 2.720,00 12,56 24.384,00

Aktivnost A100054 PLAĆE MZO 614.506,00 84.068,00 13,68 698.574,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 614.506,00 84.068,00 13,68 698.574,00

3 Rashodi poslovanja 614.506,00 84.068,00 13,68 698.574,00

31 Rashodi za zaposlene 580.994,00 97.500,00 16,78 678.494,00

32 Materijalni rashodi 26.080,00 -6.500,00 -24,92 19.580,00

34 Financijski rashodi 7.432,00 -6.932,00 -93,27 500,00

Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 138.006,00 16.072,00 11,65 154.078,00

Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK 32.354,00 30.433,00 94,06 62.787,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.974,00 14.225,00 50,85 42.199,00

3 Rashodi poslovanja 27.974,00 14.225,00 50,85 42.199,00

31 Rashodi za zaposlene 27.483,00 14.205,00 51,69 41.688,00

32 Materijalni rashodi 491,00 20,00 4,07 511,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 4.380,00 16.208,00 370,05 20.588,00

3 Rashodi poslovanja 4.380,00 4.888,00 111,60 9.268,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.571,00 100,00 3.571,00

32 Materijalni rashodi 4.380,00 1.317,00 30,07 5.697,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 11.320,00 100,00 11.320,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 11.320,00 100,00 11.320,00

Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 2.655,00 0,00 0,00 2.655,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.655,00 0,00 0,00 2.655,00

3 Rashodi poslovanja 2.257,00 398,00 17,63 2.655,00

32 Materijalni rashodi 2.257,00 398,00 17,63 2.655,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 398,00 -398,00 -100,00 0,00

49



Grad Sisak

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 398,00 -398,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 10.822,00 1.340,00 12,38 12.162,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.836,00 0,00 0,00 6.836,00

3 Rashodi poslovanja 6.736,00 0,00 0,00 6.736,00

32 Materijalni rashodi 6.736,00 0,00 0,00 6.736,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,00 0,00 0,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100,00 0,00 0,00 100,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 797,00 1.340,00 168,13 2.137,00

3 Rashodi poslovanja 797,00 1.340,00 168,13 2.137,00

32 Materijalni rashodi 797,00 1.340,00 168,13 2.137,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 2.392,00 0,00 0,00 2.392,00

3 Rashodi poslovanja 2.279,00 0,00 0,00 2.279,00

31 Rashodi za zaposlene 415,00 0,00 0,00 415,00

32 Materijalni rashodi 1.864,00 0,00 0,00 1.864,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113,00 0,00 0,00 113,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 113,00 0,00 0,00 113,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 266,00 0,00 0,00 266,00

3 Rashodi poslovanja 266,00 0,00 0,00 266,00

32 Materijalni rashodi 266,00 0,00 0,00 266,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 531,00 0,00 0,00 531,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 531,00 0,00 0,00 531,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 531,00 0,00 0,00 531,00

Aktivnost A100058 MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA 36.599,00 710,00 1,94 37.309,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.262,00 0,00 0,00 32.262,00

3 Rashodi poslovanja 32.262,00 -3.731,00 -11,56 28.531,00

32 Materijalni rashodi 32.262,00 -3.731,00 -11,56 28.531,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.731,00 100,00 3.731,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.731,00 100,00 3.731,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 219,00 0,00 0,00 219,00

3 Rashodi poslovanja 219,00 0,00 0,00 219,00

32 Materijalni rashodi 219,00 0,00 0,00 219,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 2.162,00 590,00 27,29 2.752,00

3 Rashodi poslovanja 398,00 500,00 125,63 898,00

32 Materijalni rashodi 398,00 500,00 125,63 898,00

50



Grad Sisak

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.764,00 90,00 5,10 1.854,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.764,00 90,00 5,10 1.854,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 629,00 120,00 19,08 749,00

3 Rashodi poslovanja 255,00 120,00 47,06 375,00

32 Materijalni rashodi 255,00 120,00 47,06 375,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 374,00 0,00 0,00 374,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 374,00 0,00 0,00 374,00

Aktivnost A100059 ŽUPANIJSKA STRUČNA VIJEĆA 298,00 0,00 0,00 298,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 298,00 0,00 0,00 298,00

3 Rashodi poslovanja 298,00 0,00 0,00 298,00

32 Materijalni rashodi 298,00 0,00 0,00 298,00

Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA 26.920,00 -850,00 -3,16 26.070,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.320,00 2.402,00 19,50 14.722,00

3 Rashodi poslovanja 12.320,00 2.402,00 19,50 14.722,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 12.320,00 2.402,00 19,50 14.722,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 5.309,00 1.208,00 22,75 6.517,00

3 Rashodi poslovanja 5.309,00 1.208,00 22,75 6.517,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.309,00 1.208,00 22,75 6.517,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 9.291,00 -4.460,00 -48,00 4.831,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.291,00 -4.460,00 -48,00 4.831,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.291,00 -4.460,00 -48,00 4.831,00

Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU 28.358,00 -15.561,00 -54,87 12.797,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.224,00 2.680,00 120,50 4.904,00

3 Rashodi poslovanja 2.224,00 2.680,00 120,50 4.904,00

31 Rashodi za zaposlene 2.131,00 2.596,00 121,82 4.727,00

32 Materijalni rashodi 93,00 84,00 90,32 177,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 23.383,00 -15.490,00 -66,24 7.893,00

3 Rashodi poslovanja 23.383,00 -15.490,00 -66,24 7.893,00

31 Rashodi za zaposlene 20.770,00 -13.204,00 -63,57 7.566,00

32 Materijalni rashodi 2.613,00 -2.286,00 -87,49 327,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 2.751,00 -2.751,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.751,00 -2.751,00 -100,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 2.443,00 -2.443,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 308,00 -308,00 -100,00 0,00

Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 33.477,00 34.522,00 103,12 67.999,00

Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA 20.938,00 34.867,00 166,52 55.805,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133,00 -133,00 -100,00 0,00

51



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 133,00 -133,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 133,00 -133,00 -100,00 0,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 20.805,00 0,00 0,00 20.805,00

3 Rashodi poslovanja 17.487,00 0,00 0,00 17.487,00

32 Materijalni rashodi 17.487,00 0,00 0,00 17.487,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.318,00 0,00 0,00 3.318,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.318,00 0,00 0,00 3.318,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED SVIMA 6.636,00 -474,00 -7,14 6.162,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 6.636,00 -474,00 -7,14 6.162,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 -474,00 -7,14 6.162,00

32 Materijalni rashodi 6.636,00 -474,00 -7,14 6.162,00

Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL STANDARD 2.406,00 94,00 3,91 2.500,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.406,00 94,00 3,91 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.406,00 94,00 3,91 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.406,00 94,00 3,91 2.500,00

Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA 3.397,00 0,00 0,00 3.397,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 2.285,00 0,00 0,00 2.285,00

3 Rashodi poslovanja 2.285,00 0,00 0,00 2.285,00

32 Materijalni rashodi 2.285,00 0,00 0,00 2.285,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.112,00 0,00 0,00 1.112,00

3 Rashodi poslovanja 1.112,00 0,00 0,00 1.112,00

32 Materijalni rashodi 1.112,00 0,00 0,00 1.112,00

Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI MEDNI DAN 100,00 35,00 35,00 135,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 100,00 35,00 35,00 135,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 35,00 35,00 135,00

32 Materijalni rashodi 100,00 35,00 35,00 135,00

Program 1035 OBNOVA OBJEKATA 530,00 360,00 67,92 890,00

Aktivnost A103501 POTRES 530,00 360,00 67,92 890,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 530,00 360,00 67,92 890,00

3 Rashodi poslovanja 530,00 360,00 67,92 890,00

32 Materijalni rashodi 530,00 360,00 67,92 890,00

Proračunski korisnik 11662 OSNOVNA ŠKOLA BUDAŠEVO-TOPOLOVAC-GUŠĆE 1.139.887,00 426.699,00 37,43 1.566.586,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.139.887,00 426.699,00 37,43 1.566.586,00

Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 943.999,00 315.000,00 33,37 1.258.999,00

52



Grad Sisak

Aktivnost A100053 MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD 34.848,00 15.000,00 43,04 49.848,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 34.848,00 15.000,00 43,04 49.848,00

3 Rashodi poslovanja 34.848,00 0,00 0,00 34.848,00

32 Materijalni rashodi 34.848,00 0,00 0,00 34.848,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Aktivnost A100054 PLAĆE MZO 909.151,00 300.000,00 33,00 1.209.151,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 909.151,00 300.000,00 33,00 1.209.151,00

3 Rashodi poslovanja 909.151,00 300.000,00 33,00 1.209.151,00

31 Rashodi za zaposlene 862.698,00 290.000,00 33,62 1.152.698,00

32 Materijalni rashodi 46.453,00 10.000,00 21,53 56.453,00

Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 159.324,00 76.987,00 48,32 236.311,00

Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK 17.918,00 15.474,00 86,36 33.392,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.936,00 9.450,00 67,81 23.386,00

3 Rashodi poslovanja 13.936,00 9.450,00 67,81 23.386,00

31 Rashodi za zaposlene 12.609,00 9.150,00 72,57 21.759,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 300,00 22,61 1.627,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 3.982,00 6.024,00 151,28 10.006,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 6.024,00 151,28 10.006,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.500,00 100,00 3.500,00

32 Materijalni rashodi 3.982,00 2.524,00 63,39 6.506,00

Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 929,00 0,00 0,00 929,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 929,00 0,00 0,00 929,00

3 Rashodi poslovanja 929,00 0,00 0,00 929,00

32 Materijalni rashodi 929,00 0,00 0,00 929,00

Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 4.314,00 500,00 11,59 4.814,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.982,00 500,00 12,56 4.482,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 500,00 12,56 4.482,00

32 Materijalni rashodi 3.982,00 500,00 12,56 4.482,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 332,00 0,00 0,00 332,00

3 Rashodi poslovanja 332,00 0,00 0,00 332,00

32 Materijalni rashodi 332,00 0,00 0,00 332,00

Aktivnost A100058 MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA 57.170,00 45.342,00 79,31 102.512,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.835,00 42.200,00 92,07 88.035,00

3 Rashodi poslovanja 45.835,00 42.200,00 92,07 88.035,00

32 Materijalni rashodi 45.835,00 42.200,00 92,07 88.035,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 3.723,00 604,00 16,22 4.327,00

53



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 3.723,00 604,00 16,22 4.327,00

32 Materijalni rashodi 3.723,00 604,00 16,22 4.327,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 233,00 2.000,00 858,37 2.233,00

3 Rashodi poslovanja 233,00 2.000,00 858,37 2.233,00

32 Materijalni rashodi 233,00 2.000,00 858,37 2.233,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 7.220,00 0,00 0,00 7.220,00

3 Rashodi poslovanja 5.698,00 0,00 0,00 5.698,00

31 Rashodi za zaposlene 266,00 0,00 0,00 266,00

32 Materijalni rashodi 4.768,00 0,00 0,00 4.768,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 664,00 0,00 0,00 664,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.522,00 0,00 0,00 1.522,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.522,00 0,00 0,00 1.522,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 159,00 538,00 338,36 697,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 159,00 538,00 338,36 697,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 159,00 538,00 338,36 697,00

Aktivnost A100059 ŽUPANIJSKA STRUČNA VIJEĆA 265,00 0,00 0,00 265,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 265,00 0,00 0,00 265,00

3 Rashodi poslovanja 265,00 0,00 0,00 265,00

32 Materijalni rashodi 265,00 0,00 0,00 265,00

Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA 29.199,00 7.000,00 23,97 36.199,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.272,00 6.000,00 45,21 19.272,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 6.000,00 45,21 19.272,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 13.272,00 6.000,00 45,21 19.272,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 15.927,00 1.000,00 6,28 16.927,00

3 Rashodi poslovanja 15.927,00 1.000,00 6,28 16.927,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.927,00 1.000,00 6,28 16.927,00

Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU 49.529,00 8.671,00 17,51 58.200,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.636,00 19.164,00 288,79 25.800,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 19.164,00 288,79 25.800,00

31 Rashodi za zaposlene 6.370,00 16.830,00 264,21 23.200,00

32 Materijalni rashodi 266,00 2.334,00 877,44 2.600,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 39.553,00 -7.153,00 -18,08 32.400,00

3 Rashodi poslovanja 39.553,00 -7.153,00 -18,08 32.400,00

31 Rashodi za zaposlene 36.102,00 -4.302,00 -11,92 31.800,00

32 Materijalni rashodi 3.451,00 -2.851,00 -82,61 600,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 3.340,00 -3.340,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.340,00 -3.340,00 -100,00 0,00

54



Grad Sisak

31 Rashodi za zaposlene 2.809,00 -2.809,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 531,00 -531,00 -100,00 0,00

Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 36.564,00 34.712,00 94,93 71.276,00

Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA 14.931,00 35.000,00 234,41 49.931,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.233,00 0,00 0,00 7.233,00

3 Rashodi poslovanja 7.233,00 0,00 0,00 7.233,00

31 Rashodi za zaposlene 4.646,00 0,00 0,00 4.646,00

32 Materijalni rashodi 2.587,00 0,00 0,00 2.587,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

32 Materijalni rashodi 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 1.062,00 0,00 0,00 1.062,00

3 Rashodi poslovanja 1.062,00 0,00 0,00 1.062,00

32 Materijalni rashodi 1.062,00 0,00 0,00 1.062,00

Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED SVIMA 17.254,00 -288,00 -1,67 16.966,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 17.254,00 -288,00 -1,67 16.966,00

3 Rashodi poslovanja 17.254,00 -288,00 -1,67 16.966,00

32 Materijalni rashodi 17.254,00 -288,00 -1,67 16.966,00

Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL STANDARD 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA 1.592,00 0,00 0,00 1.592,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 265,00 0,00 0,00 265,00

3 Rashodi poslovanja 265,00 0,00 0,00 265,00

32 Materijalni rashodi 265,00 0,00 0,00 265,00

Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI MEDNI DAN 133,00 0,00 0,00 133,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 133,00 0,00 0,00 133,00

3 Rashodi poslovanja 133,00 0,00 0,00 133,00

32 Materijalni rashodi 133,00 0,00 0,00 133,00

Proračunski korisnik 11679 OSNOVNA ŠKOLA IVANA ANTOLČIĆA KOMAREVO 643.991,00 28.258,00 4,39 672.249,00

55



Grad Sisak

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 643.991,00 28.258,00 4,39 672.249,00

Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 504.780,00 0,00 0,00 504.780,00

Aktivnost A100053 MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD 15.880,00 0,00 0,00 15.880,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 15.880,00 0,00 0,00 15.880,00

3 Rashodi poslovanja 15.880,00 0,00 0,00 15.880,00

32 Materijalni rashodi 15.867,00 0,00 0,00 15.867,00

34 Financijski rashodi 13,00 0,00 0,00 13,00

Aktivnost A100054 PLAĆE MZO 488.900,00 0,00 0,00 488.900,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 488.900,00 0,00 0,00 488.900,00

3 Rashodi poslovanja 488.900,00 0,00 0,00 488.900,00

31 Rashodi za zaposlene 471.300,00 0,00 0,00 471.300,00

32 Materijalni rashodi 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

34 Financijski rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00

Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 101.399,00 11.862,00 11,70 113.261,00

Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK 19.222,00 22,00 0,11 19.244,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.927,00 1.852,00 11,63 17.779,00

3 Rashodi poslovanja 12.550,00 -243,00 -1,94 12.307,00

31 Rashodi za zaposlene 11.850,00 -248,00 -2,09 11.602,00

32 Materijalni rashodi 700,00 5,00 0,71 705,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.377,00 2.095,00 62,04 5.472,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.377,00 2.095,00 62,04 5.472,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 3.295,00 -1.830,00 -55,54 1.465,00

3 Rashodi poslovanja 3.295,00 -1.830,00 -55,54 1.465,00

32 Materijalni rashodi 3.295,00 -1.830,00 -55,54 1.465,00

Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.725,00 0,00 0,00 1.725,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.725,00 0,00 0,00 1.725,00

3 Rashodi poslovanja 504,00 400,00 79,37 904,00

32 Materijalni rashodi 504,00 400,00 79,37 904,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.221,00 -400,00 -32,76 821,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.221,00 -400,00 -32,76 821,00

Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 9.835,00 -53,00 -0,54 9.782,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.451,00 0,00 0,00 3.451,00

3 Rashodi poslovanja 3.252,00 199,00 6,12 3.451,00

32 Materijalni rashodi 3.252,00 199,00 6,12 3.451,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 199,00 -199,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 199,00 -199,00 -100,00 0,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 292,00 -53,00 -18,15 239,00

56



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 292,00 -53,00 -18,15 239,00

32 Materijalni rashodi 239,00 0,00 0,00 239,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 53,00 -53,00 -100,00 0,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 5.030,00 0,00 0,00 5.030,00

3 Rashodi poslovanja 1.314,00 265,00 20,17 1.579,00

32 Materijalni rashodi 1.314,00 265,00 20,17 1.579,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.716,00 -265,00 -7,13 3.451,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 265,00 -265,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.451,00 0,00 0,00 3.451,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 1.062,00 0,00 0,00 1.062,00

3 Rashodi poslovanja 1.062,00 0,00 0,00 1.062,00

32 Materijalni rashodi 969,00 0,00 0,00 969,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 93,00 0,00 0,00 93,00

Aktivnost A100058 MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA 44.734,00 976,00 2,18 45.710,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.754,00 976,00 2,39 41.730,00

3 Rashodi poslovanja 39.824,00 1.023,00 2,57 40.847,00

31 Rashodi za zaposlene 3.981,00 -3.981,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 35.843,00 5.004,00 13,96 40.847,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 930,00 -47,00 -5,05 883,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 133,00 -133,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 797,00 86,00 10,79 883,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 596,00 0,00 0,00 596,00

3 Rashodi poslovanja 251,00 0,00 0,00 251,00

32 Materijalni rashodi 238,00 0,00 0,00 238,00

34 Financijski rashodi 13,00 0,00 0,00 13,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 345,00 0,00 0,00 345,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 345,00 0,00 0,00 345,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.792,00 0,00 0,00 1.792,00

3 Rashodi poslovanja 1.792,00 0,00 0,00 1.792,00

32 Materijalni rashodi 1.792,00 0,00 0,00 1.792,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 663,00 0,00 0,00 663,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 663,00 0,00 0,00 663,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 663,00 0,00 0,00 663,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 929,00 0,00 0,00 929,00

3 Rashodi poslovanja 398,00 0,00 0,00 398,00

32 Materijalni rashodi 398,00 0,00 0,00 398,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 531,00 0,00 0,00 531,00

57



Grad Sisak

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 531,00 0,00 0,00 531,00

Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA 13.900,00 1.200,00 8,63 15.100,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.600,00 1.200,00 18,18 7.800,00

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 1.200,00 18,18 7.800,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.600,00 1.200,00 18,18 7.800,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 4.300,00 100,00 4.300,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.300,00 100,00 4.300,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 4.300,00 100,00 4.300,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 7.300,00 -4.300,00 -58,90 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.300,00 -4.300,00 -58,90 3.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.300,00 -4.300,00 -58,90 3.000,00

Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU 11.983,00 9.717,00 81,09 21.700,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.414,00 7.572,00 535,50 8.986,00

3 Rashodi poslovanja 1.414,00 7.572,00 535,50 8.986,00

31 Rashodi za zaposlene 1.300,00 6.492,00 499,38 7.792,00

32 Materijalni rashodi 114,00 1.080,00 947,37 1.194,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 10.569,00 2.145,00 20,30 12.714,00

3 Rashodi poslovanja 10.569,00 2.145,00 20,30 12.714,00

31 Rashodi za zaposlene 9.104,00 1.824,00 20,04 10.928,00

32 Materijalni rashodi 1.465,00 321,00 21,91 1.786,00

Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 15.263,00 16.396,00 107,42 31.659,00

Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA 4.314,00 16.550,00 383,63 20.864,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150,00 -150,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 150,00 -150,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 150,00 -150,00 -100,00 0,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 2.664,00 0,00 0,00 2.664,00

3 Rashodi poslovanja 2.266,00 0,00 0,00 2.266,00

32 Materijalni rashodi 2.266,00 0,00 0,00 2.266,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 398,00 0,00 0,00 398,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 398,00 0,00 0,00 398,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.500,00 16.700,00 1.113,33 18.200,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 16.700,00 1.113,33 18.200,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 16.700,00 1.113,33 18.200,00

Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED SVIMA 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

32 Materijalni rashodi 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

58



Grad Sisak

Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL STANDARD 2.654,00 -154,00 -5,80 2.500,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 -154,00 -5,80 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 -154,00 -5,80 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.654,00 -154,00 -5,80 2.500,00

Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA 1.526,00 0,00 0,00 1.526,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 199,00 0,00 0,00 199,00

3 Rashodi poslovanja 199,00 0,00 0,00 199,00

32 Materijalni rashodi 199,00 0,00 0,00 199,00

Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI MEDNI DAN 133,00 0,00 0,00 133,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 133,00 0,00 0,00 133,00

3 Rashodi poslovanja 133,00 0,00 0,00 133,00

32 Materijalni rashodi 133,00 0,00 0,00 133,00

Program 1035 OBNOVA OBJEKATA 22.549,00 0,00 0,00 22.549,00

Aktivnost A103501 POTRES 22.549,00 0,00 0,00 22.549,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

32 Materijalni rashodi 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 2.641,00 0,00 0,00 2.641,00

3 Rashodi poslovanja 2.641,00 0,00 0,00 2.641,00

32 Materijalni rashodi 2.641,00 0,00 0,00 2.641,00

Proračunski korisnik 11695 OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA BOBETKO 1.604.995,00 135.173,00 8,42 1.740.168,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.604.995,00 135.173,00 8,42 1.740.168,00

Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.213.070,00 1.801,00 0,15 1.214.871,00

Aktivnost A100053 MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD 52.976,00 1.801,00 3,40 54.777,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 52.976,00 1.801,00 3,40 54.777,00

3 Rashodi poslovanja 52.976,00 1.801,00 3,40 54.777,00

32 Materijalni rashodi 52.976,00 1.801,00 3,40 54.777,00

Aktivnost A100054 PLAĆE MZO 1.160.094,00 0,00 0,00 1.160.094,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.160.094,00 0,00 0,00 1.160.094,00

3 Rashodi poslovanja 1.160.094,00 0,00 0,00 1.160.094,00

31 Rashodi za zaposlene 1.127.200,00 0,00 0,00 1.127.200,00

32 Materijalni rashodi 32.894,00 0,00 0,00 32.894,00

59



Grad Sisak

Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 310.170,00 49.639,00 16,00 359.809,00

Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK 80.319,00 34.744,00 43,26 115.063,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 64.765,00 9.179,00 14,17 73.944,00

3 Rashodi poslovanja 64.765,00 9.179,00 14,17 73.944,00

31 Rashodi za zaposlene 62.715,00 9.179,00 14,64 71.894,00

32 Materijalni rashodi 2.050,00 0,00 0,00 2.050,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 15.554,00 25.565,00 164,36 41.119,00

3 Rashodi poslovanja 9.574,00 0,00 0,00 9.574,00

31 Rashodi za zaposlene 2.482,00 0,00 0,00 2.482,00

32 Materijalni rashodi 7.092,00 0,00 0,00 7.092,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.980,00 25.565,00 427,51 31.545,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.980,00 25.565,00 427,51 31.545,00

Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.659,00 0,00 0,00 1.659,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.659,00 0,00 0,00 1.659,00

3 Rashodi poslovanja 1.261,00 0,00 0,00 1.261,00

32 Materijalni rashodi 1.261,00 0,00 0,00 1.261,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 398,00 0,00 0,00 398,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 398,00 0,00 0,00 398,00

Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 15.927,00 315,00 1,98 16.242,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.697,00 0,00 0,00 7.697,00

3 Rashodi poslovanja 6.237,00 0,00 0,00 6.237,00

32 Materijalni rashodi 6.237,00 0,00 0,00 6.237,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.460,00 0,00 0,00 1.460,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.460,00 0,00 0,00 1.460,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 6.371,00 0,00 0,00 6.371,00

3 Rashodi poslovanja 2.721,00 0,00 0,00 2.721,00

32 Materijalni rashodi 2.721,00 0,00 0,00 2.721,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.650,00 0,00 0,00 3.650,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.650,00 0,00 0,00 3.650,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 1.328,00 0,00 0,00 1.328,00

3 Rashodi poslovanja 1.328,00 0,00 0,00 1.328,00

32 Materijalni rashodi 1.328,00 0,00 0,00 1.328,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 531,00 315,00 59,32 846,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 531,00 315,00 59,32 846,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 531,00 315,00 59,32 846,00

Aktivnost A100058 MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA 66.874,00 6.854,00 10,25 73.728,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 53.512,00 1.500,00 2,80 55.012,00

60



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 52.291,00 1.500,00 2,87 53.791,00

31 Rashodi za zaposlene 14.387,00 1.500,00 10,43 15.887,00

32 Materijalni rashodi 37.904,00 0,00 0,00 37.904,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.221,00 0,00 0,00 1.221,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.221,00 0,00 0,00 1.221,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 2.389,00 550,00 23,02 2.939,00

3 Rashodi poslovanja 1.326,00 0,00 0,00 1.326,00

32 Materijalni rashodi 1.326,00 0,00 0,00 1.326,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.063,00 550,00 51,74 1.613,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.063,00 550,00 51,74 1.613,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 9.646,00 0,00 0,00 9.646,00

3 Rashodi poslovanja 9.646,00 0,00 0,00 9.646,00

32 Materijalni rashodi 9.646,00 0,00 0,00 9.646,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 822,00 100,00 822,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 822,00 100,00 822,00

38 Ostali rashodi 0,00 822,00 100,00 822,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.327,00 3.982,00 300,08 5.309,00

3 Rashodi poslovanja 397,00 3.982,00 1.003,02 4.379,00

32 Materijalni rashodi 397,00 3.982,00 1.003,02 4.379,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 930,00 0,00 0,00 930,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 930,00 0,00 0,00 930,00

Aktivnost A100059 ŽUPANIJSKA STRUČNA VIJEĆA 2.456,00 0,00 0,00 2.456,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 2.456,00 0,00 0,00 2.456,00

3 Rashodi poslovanja 1.128,00 0,00 0,00 1.128,00

32 Materijalni rashodi 1.128,00 0,00 0,00 1.128,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.328,00 0,00 0,00 1.328,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.328,00 0,00 0,00 1.328,00

Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA 61.052,00 0,00 0,00 61.052,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00

3 Rashodi poslovanja 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

3 Rashodi poslovanja 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

61



Grad Sisak

Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU 66.888,00 7.726,00 11,55 74.614,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.687,00 1.500,00 8,99 18.187,00

3 Rashodi poslovanja 16.687,00 1.500,00 8,99 18.187,00

31 Rashodi za zaposlene 14.025,00 1.500,00 10,70 15.525,00

32 Materijalni rashodi 2.662,00 0,00 0,00 2.662,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 45.450,00 6.226,00 13,70 51.676,00

3 Rashodi poslovanja 45.450,00 6.226,00 13,70 51.676,00

31 Rashodi za zaposlene 38.585,00 5.767,00 14,95 44.352,00

32 Materijalni rashodi 6.865,00 459,00 6,69 7.324,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 4.751,00 0,00 0,00 4.751,00

3 Rashodi poslovanja 4.751,00 0,00 0,00 4.751,00

31 Rashodi za zaposlene 4.021,00 0,00 0,00 4.021,00

32 Materijalni rashodi 730,00 0,00 0,00 730,00

Tekući projekt T100009 STJECANJE PRVOG RADNOG ISKUSTVA/PRIPRAVNIŠTVO 14.995,00 0,00 0,00 14.995,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130,00 0,00 0,00 130,00

3 Rashodi poslovanja 130,00 0,00 0,00 130,00

31 Rashodi za zaposlene 100,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi 30,00 0,00 0,00 30,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 14.865,00 0,00 0,00 14.865,00

3 Rashodi poslovanja 14.865,00 0,00 0,00 14.865,00

31 Rashodi za zaposlene 12.954,00 0,00 0,00 12.954,00

32 Materijalni rashodi 1.911,00 0,00 0,00 1.911,00

Program 1012 CIVILNO DRUŠTVO, BRANITELJI I MLADI 8.369,00 0,00 0,00 8.369,00

Aktivnost A100072 ERASMUS PLUS PROJEKAT 8.369,00 0,00 0,00 8.369,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 8.369,00 0,00 0,00 8.369,00

3 Rashodi poslovanja 8.369,00 0,00 0,00 8.369,00

32 Materijalni rashodi 8.369,00 0,00 0,00 8.369,00

Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 69.767,00 83.733,00 120,02 153.500,00

Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA 30.482,00 75.733,00 248,45 106.215,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

32 Materijalni rashodi 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00

3 Rashodi poslovanja 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00

32 Materijalni rashodi 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 75.733,00 100,00 75.733,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 75.733,00 100,00 75.733,00

62



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 0,00 75.733,00 100,00 75.733,00

Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED SVIMA 31.853,00 8.000,00 25,12 39.853,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 31.853,00 8.000,00 25,12 39.853,00

3 Rashodi poslovanja 31.853,00 8.000,00 25,12 39.853,00

32 Materijalni rashodi 31.853,00 8.000,00 25,12 39.853,00

Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL STANDARD 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA 4.513,00 0,00 0,00 4.513,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

32 Materijalni rashodi 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 531,00 0,00 0,00 531,00

3 Rashodi poslovanja 531,00 0,00 0,00 531,00

32 Materijalni rashodi 531,00 0,00 0,00 531,00

Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI MEDNI DAN 265,00 0,00 0,00 265,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 265,00 0,00 0,00 265,00

3 Rashodi poslovanja 265,00 0,00 0,00 265,00

32 Materijalni rashodi 265,00 0,00 0,00 265,00

Program 1035 OBNOVA OBJEKATA 3.619,00 0,00 0,00 3.619,00

Aktivnost A103501 POTRES 3.619,00 0,00 0,00 3.619,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 3.619,00 0,00 0,00 3.619,00

3 Rashodi poslovanja 3.619,00 0,00 0,00 3.619,00

32 Materijalni rashodi 3.619,00 0,00 0,00 3.619,00

Proračunski korisnik 11700 OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR 1.555.350,00 313.772,00 20,17 1.869.122,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.555.350,00 313.772,00 20,17 1.869.122,00

Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.229.619,00 95.200,00 7,74 1.324.819,00

Aktivnost A100053 MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD 58.340,00 23.200,00 39,77 81.540,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 58.340,00 23.200,00 39,77 81.540,00

3 Rashodi poslovanja 58.340,00 4.700,00 8,06 63.040,00

32 Materijalni rashodi 58.339,00 4.700,00 8,06 63.039,00

34 Financijski rashodi 1,00 0,00 0,00 1,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 18.500,00 100,00 18.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 18.500,00 100,00 18.500,00

Aktivnost A100054 PLAĆE MZO 1.171.279,00 72.000,00 6,15 1.243.279,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.171.279,00 72.000,00 6,15 1.243.279,00

63



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 1.171.279,00 72.000,00 6,15 1.243.279,00

31 Rashodi za zaposlene 1.142.743,00 62.000,00 5,43 1.204.743,00

32 Materijalni rashodi 28.536,00 10.000,00 35,04 38.536,00

Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 260.433,00 148.151,00 56,89 408.584,00

Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK 79.503,00 80.592,00 101,37 160.095,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 63.043,00 48.719,00 77,28 111.762,00

3 Rashodi poslovanja 63.043,00 48.719,00 77,28 111.762,00

31 Rashodi za zaposlene 61.052,00 46.419,00 76,03 107.471,00

32 Materijalni rashodi 1.991,00 2.300,00 115,52 4.291,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 16.460,00 31.873,00 193,64 48.333,00

3 Rashodi poslovanja 16.327,00 31.873,00 195,22 48.200,00

31 Rashodi za zaposlene 4.646,00 2.417,00 52,02 7.063,00

32 Materijalni rashodi 11.681,00 29.456,00 252,17 41.137,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 133,00 0,00 0,00 133,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 133,00 0,00 0,00 133,00

Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.593,00 -300,00 -18,83 1.293,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.593,00 -300,00 -18,83 1.293,00

3 Rashodi poslovanja 1.593,00 -300,00 -18,83 1.293,00

32 Materijalni rashodi 1.593,00 -300,00 -18,83 1.293,00

Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 7.705,00 2.063,00 26,77 9.768,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.715,00 300,00 8,08 4.015,00

3 Rashodi poslovanja 3.715,00 300,00 8,08 4.015,00

32 Materijalni rashodi 3.715,00 300,00 8,08 4.015,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 2.058,00 300,00 14,58 2.358,00

3 Rashodi poslovanja 1.925,00 300,00 15,58 2.225,00

32 Materijalni rashodi 1.925,00 300,00 15,58 2.225,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 133,00 0,00 0,00 133,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 133,00 0,00 0,00 133,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 604,00 768,00 127,15 1.372,00

3 Rashodi poslovanja 604,00 768,00 127,15 1.372,00

31 Rashodi za zaposlene 206,00 0,00 0,00 206,00

32 Materijalni rashodi 133,00 768,00 577,44 901,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 265,00 0,00 0,00 265,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 664,00 671,00 101,05 1.335,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 671,00 101,05 1.335,00

32 Materijalni rashodi 664,00 671,00 101,05 1.335,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 664,00 24,00 3,61 688,00

64



Grad Sisak

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 24,00 3,61 688,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 664,00 24,00 3,61 688,00

Aktivnost A100058 MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA 24.311,00 24.197,00 99,53 48.508,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.733,00 5.200,00 27,76 23.933,00

3 Rashodi poslovanja 15.415,00 3.200,00 20,76 18.615,00

32 Materijalni rashodi 15.415,00 3.200,00 20,76 18.615,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.318,00 2.000,00 60,28 5.318,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.318,00 2.000,00 60,28 5.318,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 798,00 9,00 1,13 807,00

3 Rashodi poslovanja 532,00 275,00 51,69 807,00

32 Materijalni rashodi 532,00 275,00 51,69 807,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 266,00 -266,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 266,00 -266,00 -100,00 0,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 4.115,00 7.555,00 183,60 11.670,00

3 Rashodi poslovanja 4.115,00 7.555,00 183,60 11.670,00

32 Materijalni rashodi 4.115,00 7.555,00 183,60 11.670,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 1.233,00 100,00 1.233,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.233,00 100,00 1.233,00

38 Ostali rashodi 0,00 1.233,00 100,00 1.233,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 665,00 10.200,00 1.533,83 10.865,00

3 Rashodi poslovanja 266,00 700,00 263,16 966,00

32 Materijalni rashodi 266,00 700,00 263,16 966,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 399,00 9.500,00 2.380,95 9.899,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 399,00 9.500,00 2.380,95 9.899,00

Aktivnost A100059 ŽUPANIJSKA STRUČNA VIJEĆA 1.061,00 1.100,00 103,68 2.161,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.061,00 1.100,00 103,68 2.161,00

3 Rashodi poslovanja 1.061,00 1.100,00 103,68 2.161,00

32 Materijalni rashodi 1.061,00 1.100,00 103,68 2.161,00

Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA 78.107,00 20.000,00 25,61 98.107,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.291,00 10.000,00 26,12 48.291,00

3 Rashodi poslovanja 38.291,00 10.000,00 26,12 48.291,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 38.291,00 10.000,00 26,12 48.291,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 19.908,00 5.000,00 25,12 24.908,00

3 Rashodi poslovanja 19.908,00 5.000,00 25,12 24.908,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 19.908,00 5.000,00 25,12 24.908,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 19.908,00 5.000,00 25,12 24.908,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.908,00 5.000,00 25,12 24.908,00

65



Grad Sisak

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.908,00 5.000,00 25,12 24.908,00

Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU 68.153,00 20.499,00 30,08 88.652,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.922,00 20.280,00 119,84 37.202,00

3 Rashodi poslovanja 16.922,00 20.280,00 119,84 37.202,00

31 Rashodi za zaposlene 15.263,00 17.900,00 117,28 33.163,00

32 Materijalni rashodi 1.659,00 2.380,00 143,46 4.039,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 51.231,00 219,00 0,43 51.450,00

3 Rashodi poslovanja 51.231,00 219,00 0,43 51.450,00

31 Rashodi za zaposlene 47.515,00 985,00 2,07 48.500,00

32 Materijalni rashodi 3.716,00 -766,00 -20,61 2.950,00

Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 65.298,00 70.421,00 107,85 135.719,00

Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA 37.294,00 69.063,00 185,19 106.357,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133,00 -133,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 133,00 -133,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 133,00 -133,00 -100,00 0,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 37.161,00 -20.804,00 -55,98 16.357,00

3 Rashodi poslovanja 34.507,00 -26.000,00 -75,35 8.507,00

32 Materijalni rashodi 34.507,00 -26.000,00 -75,35 8.507,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.654,00 5.196,00 195,78 7.850,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.654,00 5.196,00 195,78 7.850,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED SVIMA 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

3 Rashodi poslovanja 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

32 Materijalni rashodi 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL STANDARD 2.455,00 45,00 1,83 2.500,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.455,00 45,00 1,83 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.455,00 45,00 1,83 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.455,00 45,00 1,83 2.500,00

Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA 5.309,00 1.313,00 24,73 6.622,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 4.513,00 813,00 18,01 5.326,00

3 Rashodi poslovanja 4.513,00 813,00 18,01 5.326,00

32 Materijalni rashodi 4.513,00 813,00 18,01 5.326,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 796,00 500,00 62,81 1.296,00

3 Rashodi poslovanja 796,00 500,00 62,81 1.296,00

66



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 796,00 500,00 62,81 1.296,00

Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI MEDNI DAN 332,00 0,00 0,00 332,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 332,00 0,00 0,00 332,00

3 Rashodi poslovanja 332,00 0,00 0,00 332,00

32 Materijalni rashodi 332,00 0,00 0,00 332,00

Proračunski korisnik 11718 OSNOVNA ŠKOLA VIKTOROVAC 1.301.936,00 431.154,00 33,12 1.733.090,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.301.936,00 431.154,00 33,12 1.733.090,00

Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 947.413,00 267.924,00 28,28 1.215.337,00

Aktivnost A100053 MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD 50.960,00 2.624,00 5,15 53.584,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 50.960,00 2.624,00 5,15 53.584,00

3 Rashodi poslovanja 50.960,00 -1,00 0,00 50.959,00

32 Materijalni rashodi 50.960,00 -1,00 0,00 50.959,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.625,00 100,00 2.625,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.625,00 100,00 2.625,00

Aktivnost A100054 PLAĆE MZO 896.453,00 265.300,00 29,59 1.161.753,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 896.453,00 265.300,00 29,59 1.161.753,00

3 Rashodi poslovanja 896.453,00 265.300,00 29,59 1.161.753,00

31 Rashodi za zaposlene 874.679,00 259.000,00 29,61 1.133.679,00

32 Materijalni rashodi 21.774,00 6.300,00 28,93 28.074,00

Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 275.737,00 53.436,00 19,38 329.173,00

Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK 92.702,00 0,00 0,00 92.702,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 68.485,00 0,00 0,00 68.485,00

3 Rashodi poslovanja 68.485,00 0,00 0,00 68.485,00

31 Rashodi za zaposlene 66.229,00 0,00 0,00 66.229,00

32 Materijalni rashodi 2.256,00 0,00 0,00 2.256,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 24.217,00 0,00 0,00 24.217,00

3 Rashodi poslovanja 24.217,00 0,00 0,00 24.217,00

31 Rashodi za zaposlene 4.248,00 0,00 0,00 4.248,00

32 Materijalni rashodi 19.969,00 0,00 0,00 19.969,00

Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 133,00 0,00 0,00 133,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133,00 0,00 0,00 133,00

3 Rashodi poslovanja 133,00 0,00 0,00 133,00

32 Materijalni rashodi 133,00 0,00 0,00 133,00

Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 7.071,00 5.270,00 74,53 12.341,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.147,00 5.270,00 102,39 10.417,00

3 Rashodi poslovanja 5.147,00 5.270,00 102,39 10.417,00

32 Materijalni rashodi 5.147,00 5.270,00 102,39 10.417,00

67



Grad Sisak

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 1.924,00 0,00 0,00 1.924,00

3 Rashodi poslovanja 1.924,00 0,00 0,00 1.924,00

32 Materijalni rashodi 1.924,00 0,00 0,00 1.924,00

Aktivnost A100058 MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA 76.000,00 11.471,00 15,09 87.471,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.166,00 8.504,00 27,29 39.670,00

3 Rashodi poslovanja 31.152,00 8.504,00 27,30 39.656,00

32 Materijalni rashodi 31.152,00 8.504,00 27,30 39.656,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14,00 0,00 0,00 14,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14,00 0,00 0,00 14,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 2.043,00 0,00 0,00 2.043,00

3 Rashodi poslovanja 929,00 0,00 0,00 929,00

32 Materijalni rashodi 929,00 0,00 0,00 929,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.114,00 0,00 0,00 1.114,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.114,00 0,00 0,00 1.114,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 10.949,00 0,00 0,00 10.949,00

3 Rashodi poslovanja 10.285,00 0,00 0,00 10.285,00

32 Materijalni rashodi 10.285,00 0,00 0,00 10.285,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 20.259,00 2.217,00 10,94 22.476,00

3 Rashodi poslovanja 7.730,00 2.217,00 28,68 9.947,00

31 Rashodi za zaposlene 664,00 0,00 0,00 664,00

32 Materijalni rashodi 6.535,00 1.110,00 16,99 7.645,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 531,00 0,00 0,00 531,00

38 Ostali rashodi 0,00 1.107,00 100,00 1.107,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.529,00 0,00 0,00 12.529,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.529,00 0,00 0,00 12.529,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 1.593,00 0,00 0,00 1.593,00

3 Rashodi poslovanja 1.593,00 0,00 0,00 1.593,00

32 Materijalni rashodi 1.593,00 0,00 0,00 1.593,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 7.241,00 750,00 10,36 7.991,00

3 Rashodi poslovanja 2.787,00 750,00 26,91 3.537,00

32 Materijalni rashodi 2.787,00 750,00 26,91 3.537,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.454,00 0,00 0,00 4.454,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.454,00 0,00 0,00 4.454,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 2.749,00 0,00 0,00 2.749,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.749,00 0,00 0,00 2.749,00

68



Grad Sisak

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.749,00 0,00 0,00 2.749,00

Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA 65.830,00 13.100,00 19,90 78.930,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.199,00 5.800,00 19,86 34.999,00

3 Rashodi poslovanja 29.199,00 5.800,00 19,86 34.999,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 29.199,00 5.800,00 19,86 34.999,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 36.631,00 7.300,00 19,93 43.931,00

3 Rashodi poslovanja 36.631,00 7.300,00 19,93 43.931,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 36.631,00 7.300,00 19,93 43.931,00

Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU 18.944,00 23.595,00 124,55 42.539,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.459,00 5.650,00 229,77 8.109,00

3 Rashodi poslovanja 2.459,00 5.650,00 229,77 8.109,00

31 Rashodi za zaposlene 2.459,00 5.150,00 209,43 7.609,00

32 Materijalni rashodi 0,00 500,00 100,00 500,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 15.230,00 19.200,00 126,07 34.430,00

3 Rashodi poslovanja 15.230,00 19.200,00 126,07 34.430,00

31 Rashodi za zaposlene 14.122,00 18.200,00 128,88 32.322,00

32 Materijalni rashodi 1.108,00 1.000,00 90,25 2.108,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.255,00 -1.255,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.255,00 -1.255,00 -100,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 1.118,00 -1.118,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 137,00 -137,00 -100,00 0,00

Tekući projekt T100009 STJECANJE PRVOG RADNOG ISKUSTVA/PRIPRAVNIŠTVO 15.057,00 0,00 0,00 15.057,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 15.057,00 0,00 0,00 15.057,00

3 Rashodi poslovanja 15.057,00 0,00 0,00 15.057,00

31 Rashodi za zaposlene 13.146,00 0,00 0,00 13.146,00

32 Materijalni rashodi 1.911,00 0,00 0,00 1.911,00

Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 67.153,00 109.794,00 163,50 176.947,00

Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA 49.178,00 109.794,00 223,26 158.972,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133,00 0,00 0,00 133,00

3 Rashodi poslovanja 133,00 0,00 0,00 133,00

32 Materijalni rashodi 133,00 0,00 0,00 133,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 49.045,00 0,00 0,00 49.045,00

3 Rashodi poslovanja 46.391,00 0,00 0,00 46.391,00

32 Materijalni rashodi 46.391,00 0,00 0,00 46.391,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 109.794,00 100,00 109.794,00

69



Grad Sisak

3 Rashodi poslovanja 0,00 109.794,00 100,00 109.794,00

32 Materijalni rashodi 0,00 109.794,00 100,00 109.794,00

Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED SVIMA 9.291,00 0,00 0,00 9.291,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 9.291,00 0,00 0,00 9.291,00

3 Rashodi poslovanja 9.291,00 0,00 0,00 9.291,00

32 Materijalni rashodi 9.291,00 0,00 0,00 9.291,00

Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL STANDARD 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA 5.765,00 0,00 0,00 5.765,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 4.667,00 0,00 0,00 4.667,00

3 Rashodi poslovanja 4.667,00 0,00 0,00 4.667,00

32 Materijalni rashodi 4.667,00 0,00 0,00 4.667,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.098,00 0,00 0,00 1.098,00

3 Rashodi poslovanja 1.098,00 0,00 0,00 1.098,00

32 Materijalni rashodi 1.098,00 0,00 0,00 1.098,00

Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI MEDNI DAN 265,00 0,00 0,00 265,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 265,00 0,00 0,00 265,00

3 Rashodi poslovanja 265,00 0,00 0,00 265,00

32 Materijalni rashodi 265,00 0,00 0,00 265,00

Program 1035 OBNOVA OBJEKATA 11.633,00 0,00 0,00 11.633,00

Aktivnost A103501 POTRES 11.633,00 0,00 0,00 11.633,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 11.633,00 0,00 0,00 11.633,00

3 Rashodi poslovanja 11.633,00 0,00 0,00 11.633,00

32 Materijalni rashodi 11.633,00 0,00 0,00 11.633,00

Proračunski korisnik 11726 OSNOVNA ŠKOLA GALDOVO 1.099.382,00 152.971,00 13,91 1.252.353,00

Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.099.382,00 152.971,00 13,91 1.252.353,00

Program 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 856.549,00 109.920,00 12,83 966.469,00

Aktivnost A100053 MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD 29.284,00 810,00 2,77 30.094,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DEC - OŠ 29.284,00 810,00 2,77 30.094,00

3 Rashodi poslovanja 29.284,00 810,00 2,77 30.094,00

32 Materijalni rashodi 29.284,00 810,00 2,77 30.094,00

Aktivnost A100054 PLAĆE MZO 827.265,00 109.110,00 13,19 936.375,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 827.265,00 109.110,00 13,19 936.375,00

3 Rashodi poslovanja 827.265,00 109.110,00 13,19 936.375,00

31 Rashodi za zaposlene 788.245,00 106.800,00 13,55 895.045,00

70



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 30.520,00 9.310,00 30,50 39.830,00

34 Financijski rashodi 8.500,00 -7.000,00 -82,35 1.500,00

Program 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 192.730,00 13.969,00 7,25 206.699,00

Aktivnost A100055 PRODUŽENI BORAVAK 55.137,00 5.799,00 10,52 60.936,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.132,00 5.799,00 12,30 52.931,00

3 Rashodi poslovanja 47.132,00 5.799,00 12,30 52.931,00

31 Rashodi za zaposlene 45.367,00 5.799,00 12,78 51.166,00

32 Materijalni rashodi 1.765,00 0,00 0,00 1.765,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 8.005,00 0,00 0,00 8.005,00

3 Rashodi poslovanja 7.340,00 400,00 5,45 7.740,00

31 Rashodi za zaposlene 1.640,00 0,00 0,00 1.640,00

32 Materijalni rashodi 5.700,00 400,00 7,02 6.100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 665,00 -400,00 -60,15 265,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 665,00 -400,00 -60,15 265,00

Aktivnost A100056 GRAĐANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.520,00 -100,00 -3,97 2.420,00

32 Materijalni rashodi 2.520,00 -100,00 -3,97 2.420,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 134,00 100,00 74,63 234,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 134,00 100,00 74,63 234,00

Aktivnost A100057 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 6.133,00 1.295,00 21,12 7.428,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.656,00 1.295,00 48,76 3.951,00

3 Rashodi poslovanja 2.590,00 1.345,00 51,93 3.935,00

32 Materijalni rashodi 2.590,00 1.345,00 51,93 3.935,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66,00 -50,00 -75,76 16,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66,00 -50,00 -75,76 16,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.590,00 0,00 0,00 1.590,00

3 Rashodi poslovanja 925,00 0,00 0,00 925,00

31 Rashodi za zaposlene 135,00 0,00 0,00 135,00

32 Materijalni rashodi 790,00 0,00 0,00 790,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 665,00 0,00 0,00 665,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 665,00 0,00 0,00 665,00

Izvor  5.4. Prihodi od tekućih pomoći iz županijskog proračuna 140,00 0,00 0,00 140,00

3 Rashodi poslovanja 140,00 0,00 0,00 140,00

32 Materijalni rashodi 140,00 0,00 0,00 140,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 700,00 0,00 0,00 700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700,00 0,00 0,00 700,00

71



Grad Sisak

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700,00 0,00 0,00 700,00

Izvor  5.9. Prihod od tekućih pomoći od izvanproračunskih fondova 1.047,00 0,00 0,00 1.047,00

3 Rashodi poslovanja 1.047,00 0,00 0,00 1.047,00

32 Materijalni rashodi 1.047,00 0,00 0,00 1.047,00

Aktivnost A100058 MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA 34.617,00 -263,00 -0,76 34.354,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.605,00 -1.935,00 -8,96 19.670,00

3 Rashodi poslovanja 16.385,00 -935,00 -5,71 15.450,00

32 Materijalni rashodi 16.385,00 -935,00 -5,71 15.450,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.220,00 -1.000,00 -19,16 4.220,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.220,00 1.500,00 67,57 3.720,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.000,00 -2.500,00 -83,33 500,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 5.749,00 1.047,00 18,21 6.796,00

3 Rashodi poslovanja 3.200,00 1.047,00 32,72 4.247,00

32 Materijalni rashodi 3.200,00 1.047,00 32,72 4.247,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.549,00 0,00 0,00 2.549,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.549,00 0,00 0,00 2.549,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.445,00 0,00 0,00 1.445,00

3 Rashodi poslovanja 1.445,00 0,00 0,00 1.445,00

32 Materijalni rashodi 1.445,00 0,00 0,00 1.445,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 665,00 100,00 665,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 665,00 100,00 665,00

38 Ostali rashodi 0,00 665,00 100,00 665,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 664,00 0,00 0,00 664,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

Izvor  6.1. DONACIJE - PRORAČUNSKI KORISNICI 5.035,00 -27,00 -0,54 5.008,00

3 Rashodi poslovanja 260,00 0,00 0,00 260,00

32 Materijalni rashodi 260,00 0,00 0,00 260,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.775,00 -27,00 -0,57 4.748,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.775,00 -27,00 -0,57 4.748,00

Izvor  8.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK 119,00 -13,00 -10,92 106,00

3 Rashodi poslovanja 119,00 -13,00 -10,92 106,00

32 Materijalni rashodi 119,00 -13,00 -10,92 106,00

Aktivnost A100060 NABAVA UDŽBENIKA 41.170,00 4.638,00 11,27 45.808,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.235,00 772,00 3,64 22.007,00

3 Rashodi poslovanja 21.235,00 772,00 3,64 22.007,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 21.235,00 772,00 3,64 22.007,00

72



Grad Sisak

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 6.635,00 3.995,00 60,21 10.630,00

3 Rashodi poslovanja 5.575,00 3.995,00 71,66 9.570,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.575,00 3.995,00 71,66 9.570,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.060,00 0,00 0,00 1.060,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.060,00 0,00 0,00 1.060,00

Izvor  5.6. Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 13.300,00 -129,00 -0,97 13.171,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.300,00 -129,00 -0,97 13.171,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.300,00 -129,00 -0,97 13.171,00

Tekući projekt T100007 RUKOM POD RUKU 53.019,00 2.500,00 4,72 55.519,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.704,00 2.500,00 15,92 18.204,00

3 Rashodi poslovanja 15.704,00 2.500,00 15,92 18.204,00

31 Rashodi za zaposlene 14.739,00 2.500,00 16,96 17.239,00

32 Materijalni rashodi 965,00 0,00 0,00 965,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 37.315,00 0,00 0,00 37.315,00

3 Rashodi poslovanja 37.315,00 0,00 0,00 37.315,00

31 Rashodi za zaposlene 34.398,00 0,00 0,00 34.398,00

32 Materijalni rashodi 2.917,00 0,00 0,00 2.917,00

Program 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 44.795,00 29.082,00 64,92 73.877,00

Aktivnost A100074 ŠKOLSKA PREHRANA 25.187,00 26.868,00 106,67 52.055,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 132,00 -132,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 132,00 -132,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 132,00 -132,00 -100,00 0,00

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORAČUNSKI KORISNICI 25.055,00 -13.000,00 -51,89 12.055,00

3 Rashodi poslovanja 23.330,00 -13.000,00 -55,72 10.330,00

32 Materijalni rashodi 23.330,00 -13.000,00 -55,72 10.330,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.725,00 0,00 0,00 1.725,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.725,00 0,00 0,00 1.725,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

Tekući projekt T100013 ZDRAVI OBJED SVIMA 13.272,00 714,00 5,38 13.986,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 13.272,00 714,00 5,38 13.986,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 714,00 5,38 13.986,00

32 Materijalni rashodi 13.272,00 714,00 5,38 13.986,00

Tekući projekt T100014 HEALTHY MEAL STANDARD 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

73



Grad Sisak

32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Tekući projekt T100015 ŠKOLSKA SHEMA 3.480,00 1.500,00 43,10 4.980,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 2.285,00 1.500,00 65,65 3.785,00

3 Rashodi poslovanja 2.285,00 1.500,00 65,65 3.785,00

32 Materijalni rashodi 2.285,00 1.500,00 65,65 3.785,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 1.195,00 0,00 0,00 1.195,00

3 Rashodi poslovanja 1.195,00 0,00 0,00 1.195,00

32 Materijalni rashodi 1.195,00 0,00 0,00 1.195,00

Tekući projekt T100016 ŠKOLSKI MEDNI DAN 202,00 0,00 0,00 202,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 202,00 0,00 0,00 202,00

3 Rashodi poslovanja 202,00 0,00 0,00 202,00

32 Materijalni rashodi 202,00 0,00 0,00 202,00

Program 1035 OBNOVA OBJEKATA 5.308,00 0,00 0,00 5.308,00

Aktivnost A103501 POTRES 5.308,00 0,00 0,00 5.308,00

Izvor  5.3. Prihodi od tekućih pomoći iz državnog proračuna 5.308,00 0,00 0,00 5.308,00

3 Rashodi poslovanja 5.308,00 0,00 0,00 5.308,00

32 Materijalni rashodi 5.308,00 0,00 0,00 5.308,00

Razdjel 005 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 5.194.941,00 -3.159.068,00 -60,81 2.035.873,00

Glava 00501 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 5.194.941,00 -3.159.068,00 -60,81 2.035.873,00

Glavni program A06 DJELATNOST PROSTORNOG UREĐENJA  I ZAŠTITE OKOLIŠA 5.194.941,00 -3.159.068,00 -60,81 2.035.873,00

Program 1024 PROSTORNO UREĐENJE I PROSTORNO PLANIRANJE 34.508,00 1.116,00 3,23 35.624,00

Aktivnost A100088 GEODETSKE PODLOGE I DOKUMENTACIJA 7.963,00 -3.963,00 -49,77 4.000,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.963,00 -3.963,00 -49,77 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 -2.654,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.654,00 -2.654,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.309,00 -1.309,00 -24,66 4.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.309,00 -1.309,00 -24,66 4.000,00

Kapitalni projekt K100048 PROSTORNI PLANOVI 26.545,00 5.079,00 19,13 31.624,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.545,00 -16.149,00 -60,84 10.396,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.545,00 -16.149,00 -60,84 10.396,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.545,00 -16.149,00 -60,84 10.396,00

Izvor  4.8. Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 21.228,00 100,00 21.228,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 21.228,00 100,00 21.228,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 21.228,00 100,00 21.228,00

Program 1025 ZAŠTITA OKOLIŠA I KULTURNE BAŠTINE 5.092.290,00 -3.296.641,00 -64,74 1.795.649,00

Kapitalni projekt K100051 SPOMENIK ZASTAVA 80.777,00 -80.777,00 -100,00 0,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 16.150,00 -16.150,00 -100,00 0,00

74



Grad Sisak

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.150,00 -16.150,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 16.150,00 -16.150,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 64.627,00 -64.627,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.627,00 -64.627,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 64.627,00 -64.627,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100152 INTERPRETACIJSKI CENTAR SEGESTIKA-SISCIJA 1.086.386,00 -1.086.386,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 923.428,00 -923.428,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 923.428,00 -923.428,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 923.428,00 -923.428,00 -100,00 0,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 162.958,00 -162.958,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 162.958,00 -162.958,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 162.958,00 -162.958,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K102501 OBNOVA ZGRADE NA ADRESI TRG LJUDEVITA POSAVSKOG 1 3.832.222,00 -2.163.528,00 -56,46 1.668.694,00

Izvor  4.3. Prihodi od komunalne naknade 132.723,00 62.449,00 47,05 195.172,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132.723,00 62.449,00 47,05 195.172,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 132.723,00 62.449,00 47,05 195.172,00

Izvor  5.2. Pomoći od institucija i tijela EU 3.239.996,00 -1.766.474,00 -54,52 1.473.522,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.239.996,00 -1.766.474,00 -54,52 1.473.522,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.239.996,00 -1.766.474,00 -54,52 1.473.522,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 459.503,00 -459.503,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 459.503,00 -459.503,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 459.503,00 -459.503,00 -100,00 0,00

Tekući projekt T100017 ZAŠTITA OKOLIŠA 92.905,00 34.050,00 36,65 126.955,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 92.905,00 34.050,00 36,65 126.955,00

3 Rashodi poslovanja 92.905,00 34.050,00 36,65 126.955,00

32 Materijalni rashodi 26.544,00 4.034,00 15,20 30.578,00

38 Ostali rashodi 66.361,00 30.016,00 45,23 96.377,00

Program 1030 REDOVNA DJELATNOST 1.327,00 156,00 11,76 1.483,00

Aktivnost A100087 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI 1.327,00 156,00 11,76 1.483,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.327,00 156,00 11,76 1.483,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 156,00 11,76 1.483,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 156,00 11,76 1.483,00

Program 1031 VIŠENAMJENSKI RAZVOJNI PROJEKTI 66.816,00 136.301,00 203,99 203.117,00

Kapitalni projekt K100053 RAZVOJNI PROJEKTI 66.816,00 136.301,00 203,99 203.117,00

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.727,00 189.390,00 1.379,69 203.117,00

3 Rashodi poslovanja 13.727,00 20.569,00 149,84 34.296,00

32 Materijalni rashodi 13.727,00 20.569,00 149,84 34.296,00

75



Grad Sisak

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 168.821,00 100,00 168.821,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 168.821,00 100,00 168.821,00

Izvor  8.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 53.089,00 -53.089,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.089,00 -53.089,00 -100,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 53.089,00 -53.089,00 -100,00 0,00

Članak 3.
Izmjene i dopune Proračuna Grada Siska za 2023. godinu stupaju na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Grada Siska".

KLASA:400-06/22-01/3
URBROJ:2176/05-02-23-3
Sisak,  06. prosinca 2023.                                                                                            

GRADSKO VIJEĆE
GRADA SISKA   

PREDSJEDNIK:
Bojan Dadasović, v.r.

76



77 
 

OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA GRADA SISKA ZA 2023. GODINU 

 

Zakonom o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21) predviđeno je da ako se tijekom proračunske 

godine, zbog izvanrednih nepredviđenih okolnosti, umanje prihodi i primici, odnosno povećaju rashodi 

i izdaci, proračun se mora uravnotežiti pronalaženjem novih prihoda i primitaka, odnosno smanjenjem 

rashoda i izdataka. Navedeni Zakon propisuje da se uravnoteženje proračuna provodi tijekom 

proračunske godine izmjenama i dopunama proračuna prema postupku za donošenje proračuna. 

Realizacijom tekućih prihoda i procjenom ostvarenja i usklađenjem tekućih rashoda sa prihodima i 

procjenom njihova ostvarenja do kraja tekuće godine utvrđuje se prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna 

Grada Siska u 2023. godini u iznosu od 78.206.684 €. 

Proračun Grada Siska za 2023. godinu:   

RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi od poslovanja 73.027.966 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.035.676 

Rashodi poslovanja 34.773.554 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.765.275 

RAZLIKA  1.524.813 

 

RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 2.787 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.648.593 

NETO/FINANCIRANJE -1.645.806 

 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

Vlastiti izvori 120.993 

 

Struktura Izmjena Proračuna Grada Siska za 2023. godinu:  

RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi od poslovanja 73.979.580 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.511.377 

Rashodi poslovanja 42.589.177 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.800.564 

RAZLIKA  -898.784 

 

RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 2.787 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.669.593 

NETO/FINANCIRANJE -1.666.806 

 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

Vlastiti izvori 2.565.590 



78 
 

Višak prihoda Grada Siska i proračunskih korisnika na 31. prosinac 2022. godine iznosio je 2.596.222 €. 

Navedeni iznos se umanjuje za povrate sredstava koje su imali proračunski korisnici u tekućoj godini, 

te iznosi 2.565.590 € i kao takav je uvršten u ove Izmjene i dopune proračuna Grada Siska za 2023. 

godinu. Višak prihoda se sastoji od: općih prihoda (1.223.938 €), spomeničke rente (1.983 €), šumskog 

doprinosa (30.084 €), vodnog doprinosa (1.761 €), ostalih prihoda za posebne namjene (20.628 €), 

tekućih pomoći Žuc-a (210.883 €), pomoći od institucija i tijela EU (263.814 €),  prihoda od tekućih 

pomoći iz državnog proračuna (233.669 €), prihoda od tekućih pomoći od izvanproračunskih korisnika 

(28.772 €), donacija (1.280 €) i viška prihoda od proračunskih korisnika (669.082 €). Manjak prihoda se 

sastoji od manjka komunalnog doprinosa (9.708 €) i manjka prihoda od naknade za deponiranje 

(110.596 €). 

 

1. OPĆI DIO 

Prihodi poslovanja se umanjuju za 951.614 € , prihodi od prodaje nefinancijske imovine se umanjuju 

za 524.299 €. Rashodi poslovanja se povećavaju za 7.785.623 €, a rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine se umanjuju za 4.964.711  €.  

 

PRIHODI I RASHODI 

6 PRIHODI POSLOVANJA I 7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

Prihodi poslovanja se povećavaju, a prihodi od nefinancijske imovine se umanjuju prema izvršenju i 

planu priljeva do kraja 2023. godine.  

BROJ  
KONTA 

VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO PROMJENA IZNOSA NOVI IZNOS 

6 Prihodi poslovanja 73.027.966 -951.614 73.979.580 

61 Prihodi od poreza 13.436.929 4.595.788 18.032.717 

63 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata 
unutar općeg proračuna 45.563.944 -3.892.987 41.670.957 

64 Prihodi od imovine 1.685.754 295.480 1.981.234 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 11.457.759 5.539 11.463.298 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga i prihodi od donacija 506.390 73.060 579.450 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 377.190 -125.266 251.924 

7 
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 2.035.676 -524.299 1.511.377 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 1.859.446 -546.454 1.312.992 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine 176.230 22.155 198.385 

 

 



79 
 

3 RASHODI POSLOVANJA  i  4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 

Rashodi poslovanja se povećavaju za 7.785.623 €. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine se 

umanjuju se za 4.964.711 € prema dosadašnjoj realizaciji.    

BROJ  
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 

PROMJENA 
ZNOSA 

NOVI 
IZNOS 

3 Rashodi poslovanja 34.773.554 7.785.623 42.559.177 

31 Rashodi za zaposlene 17.989.501 3.413.017 21.402.518 

32 Materijalni rashodi 12.407.646 3.462.138 15.869.784 

34 Financijski rashodi 213.451 84.801 298.252 

35 Subvencije 1.100.245 319.477 1.419.722 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 7.963 0 7.963 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 1.428.305 223.565 1.651.870 

38 Ostali rashodi 1.626.443 312.625 1.939.068 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.765.275 -4.964.711 33.800.564 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 2.918.514 -2.496.804 421.710 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 15.250.324 5.121.497 20.371.821 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 20.596.437 -7.589.404 13.007.033 

 
 
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA I 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 
 
Primici od financijske imovine ostaju nepromijenjeni, a izdaci za financijsku imovinu se uvećavaju za 
21.000 €. 
 

BROJ  
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 

PROMJENA 
ZNOSA 

NOVI 
IZNOS 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 2.787 0 2.787 

81 
Primljeni povrati glavnica danih zajmova i 
depozita 2.654 0 2.654 

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 133 0 133 

84 Primici od zaduživanja 0 0 0 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova 1.648.593 21.000 1.669.593 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 1.648.593 21.000 1.669.593 

 
 
 
 
 
 
 
 



80 
 

 
2. POSEBNI DIO 

 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOSA NOVI IZNOS 

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVNE, IMOVINSKO 
PRAVNE I OPĆE POSLOVE 11.704.378 -3.339.697 8.364.681 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.692.533 1.875.999 8.568.532 

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I 
KOMUNALNI SUSTAV 14.805.181 7.709.677 22.514.858 

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, 
SPORT, BRANITELJE I CIVILNO DRUŠTVO 36.790.389 214.999 36.575.390 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I 
ZAŠTITU OKOLIŠA 5.194.941 -3.159.068 2.035.873 

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 75.187.422 3.301.910 78.059.334 

 

RAZDJEL: 001 UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVNE, IMOVINSKO PRAVNE I OPĆE POSLOVE 

Program: 1022 UPRAVLJANJE IMOVINOM GRADA 

Povećanje/smanjenje: +57.181 € 

Obrazloženje:  

Program se povećava s obzirom na dosadašnju i buduću realizaciju. 

Program: 1023 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

Povećanje/smanjenje: +40.916 € 

Obrazloženje:  

Program se povećava s obzirom na dosadašnju i buduću realizaciju. 

 

Program: 1029 REDOVNA DJELATNOST 

Povećanje/smanjenje: +278.025 € 

Obrazloženje:   

Program se povećava s obzirom na dosadašnju i buduću realizaciju. 

Program: 1037 OBNOVA OBJEKATA 

Povećanje/smanjenje: -4.059.890 € 

Obrazloženje:   

Program se smanjuje s obzirom na dosadašnju i buduću realizaciju. 

Program: 1026 SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 



81 
 

Povećanje/smanjenje: +8.000 € 

Obrazloženje:  

Program se povećava s obzirom na dosadašnju i buduću realizaciju. 

Program: 1033 JAVNI RADOVI 

Povećanje/smanjenje: +49.852 € 

Obrazloženje: 

Program se povećava s obzirom na dosadašnju realizaciju. 

PRORAČUNSKI KORISNIK:  28862 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SISKA 

Program: 1015  ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA 

Povećanje/smanjenje:  +286.219 € 

Obrazloženje:  

Povećanje programa je sukladno uvrštenom višku prihoda iz prethodnog razdoblja, razlici ostvarenih 

vlastitih prihoda u odnosu na početna planirana sredstva, povećanju iznosa pomoći iz proračuna koji 

nam nije nadležan (HVZ) i povećanju rashoda za zaposlene. 

RAZDJEL: 002 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

Program: 1003 VIŠENAMJENSKI RAZVOJNI PROJEKTI 

Povećanje/smanjenje: +40.450 € 

Obrazloženje:  

Program se povećava zbog plaćanja strategije za Itu mehanizam i uvođenja projekta Info centar Kupska 

Šiklja. 

Program: 1018 UPRAVLJANJE FINANCIJAMA 

Povećanje/smanjenje: +208.288 € 

Obrazloženje:  

Program se povećava s obzirom na dosadašnju i buduću realizaciju. 

 

Program: 1019 GRADSKA BLAGAJNA 

Povećanje/smanjenje: +5.952 € 

Obrazloženje:   

Program se povećava s povećanjem cijena zaštitarskih usluga za Gradsku blagajnu, te planiranja kupnje 

uredskih stolica za potrebe Gradske blagajne. 



82 
 

Program: 1034 ELEMETRANE NEPOGODE  

Povećanje/smanjenje: 1.621.309 € 

Obrazloženje:   

Program se povećava zbog povećanja sredstava za projektnu dokumentaciju, obnovu zgrade Gradska 

Munjara, obnovu zgrade Tomislavova 40 i privremeni smještaj. 

RAZDJEL: 003 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I KOMUNALNI SUSTAV 

Program:  1000 REDOVNA DJELATNOST 

Povećanje/Smanjenje: + 354.280 € 

Obrazloženje: 

Program se povećava za 354.280 eura zbog povećanih troškova za subvencioniranje javnog linijskog 

prijevoza putnika. 

Program: 1002 GRADNJA OBJEKATA 

Povećanje/Smanjenje:  + 6.749.350 € 

Obrazloženje: 

Program se povećava za 6.749.350 eura jer je Grad Sisak realizirao sve kapitalne projekte financirane 

iz Fonda solidarnosti. 

Program: 1008 RURALNI RAZVOJ, POLJOPRIVREDA I TURIZAM 

Povećanje/Smanjenje: + 67.431 € 

Obrazloženje: 

Program se povećava za 67.431 eura zbog povećanih troškova organiziranja skloništa za životinje i 

troškova promicanja turizma na području Grada Siska. 

Program 1009: RAZVOJ GOSPODARSTVA 

Povećanje/Smanjenje: - 33.823 € 

Obrazloženje: 

Program se smanjuje za 33.823 eura zbog smanjenih troškova za subvencije kamata na poduzetničke 

kredite. 

Program: 1011 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

Povećanje/Smanjenje: + 620.840 € 

 



83 
 

Obrazloženje:  

Program se povećava za 620.840 eura u dijelu održavanja javnih površina zbog povećanja troškova i 

povećanja potreba za krpanjem prometnica. 

Program: 1013 KOMUNALNE I DRUGE USLUGE 

Povećanje/Smanjenje: - 48.401 € 

Obrazloženje:  

Program se smanjuje za 48.401 eura zbog usklađenja sa stvarnim izdacima po provedenim 

aktivnostima. 

RAZDJEL: 004 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, SPORT, BRANITELJE I CIVILNO DRUŠTVO 

Program: 1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA,NAOBRAZBE I SKRBI 

Povećanje/smanjenje: + 29.675 € 
 
Obrazloženje: 

Na Javni poziv Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade prijavljen je projekt „Projekt ulaganja 

u objekte dječjih vrtića“ koji se odnosi na opremanje dječjeg igrališta na objektu Pčelica Dječjeg vrtića 

Sisak Stari te je isti odobren za sufinanciranje u iznosu 16.183 eura. Ostatak sredstava u iznosu 13.942 

eura osigurava se iz općih prihoda i primitaka proračuna. 

Program: 1010 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO  

Povećanje/smanjenje: +256.257 € 

Obrazloženje: 

Predloženim izmjenama osigurava se usklađivanje planiranih s realno ostvarivim aktivnostima i 
troškovima Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu u 2023. godini. 
 

Program: 1012 CIVILNO DRUŠTVO, BRANITELJI I MLADI 

Povećanje/smanjenje: -8.580 € 

Obrazloženje: 

Predloženim izmjenama osigurava se usklađivanje planiranih s realno ostvarivim aktivnostima i 

troškovima Programa javnih potreba za civilno društvo, branitelje i mlade u 2023. godini. Najveći dio 

smanjenja odnosi se na subvencioniranje prijevoza studenata jer je i u 2023. godini HŽ putnički prijevoz 

bio besplatan za studente na relaciji Sisak-Zagreb. 

 

 

 



84 
 

Program: 1028 REDOVNA DJELATNOST 
 
Povećanje/smanjenje: +56.075 € 
 
Obrazloženje: 

Predloženom izmjenom osigurava se usklađivanje planiranih s realnim potrebama vezanim uz 

organizaciju i provođenje programa u sklopu aktivnosti  Manifestacije od značaja za Grad Sisak. 

Program: 1035 OBNOVA OBJEKATA 

Povećanje/smanjenje: - 3.043.147€ 

Obrazloženje:   

 U proračunskoj godini izvršeni su radovi na sanaciji osnovne škole I. Antolčića Komarevo i osnovne 

škole Braća Ribar, te područne  škole Topolovac.  Također je izrađena i projektna dokumentacija za 

projekt sanacije osnove škole Ivana Kukuljevića. Započet je postupak javne nabave za odabir izvođača 

radova i usluge stručnog nadzora za cjelovitu obnovu Kazališta 21 i Doma kulture Kristalne kocke 

vedrine stoga planirana sredstva nisu u potpunosti utrošena. 

Program: 1036 GRADNJA OBJEKATA 

Povećanje/smanjenje: -2.483.684 € 

Obrazloženje:   

Izgradnjom odgojno-obrazovnog kompleksa Galdovo doprinijeti  će se podizanju razine dostupnosti 

obrazovanja i skrbi za djecu predškolske i osnovnoškolske dobi te otvorenju novih radnih mjesta.  

Realizirana sredstva su u skladu sa stvarno izvedenim radovima i ispostavljenim računima. 

Izrađena je projektna dokumentacija te će se do kraja proračunske godine pokrenuti postupak javne 

nabave za radove na projektima nadogradnje vrtićkih objekata Različak i Maslačak. Nadogradnjom 

vrtićkih objekata  povećati će se smještajni kapaciteti te time poboljšati kvaliteta i standard rada 

predškolskih ustanova. Planirana sredstva nisu u potpunosti utrošena, te će se utrošiti na dovršenje  

nadogradnje vrtićkih objekata tijekom slijedeće proračunske godine. 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 28887 DJEČJI VRTIĆ SISAK NOVI 
 
Program: 1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA , NAOBRAZBE I SKRBI 
 
Povećanje/smanjenje: + 575.748 € 
 
Obrazloženje: 

U 2023. godini gradonačelnica daje suglasnost za izmjene Tarifnog priloga Pravilnika o radu, prema 
kojem su uvećani koeficijenti zaposlenicima. Također je donesena odluka o naknadi za topli obrok za 
svakog zaposlenika iz kojeg razloga je došlo do odstupanja od planiranih rashoda na pozicijama plaće 
za redovan rad, ostalih rashoda za zaposlene i doprinosa za obvezno zdravstveno osiguranje, te je stoga 
potrebno povećanje prihoda u iznosu od 234.500 €, kako bi pokrili manjak koji bi nastao do kraja 
godine. Povećanje u iznosu od 32.000 € nastalo je zbog promjene odluke o naknadi prijevoza 



85 
 

zaposlenicima na poziciji naknade za prijevoz, te zbog prenamjene iznosa od 10.652 € koje se nisu 
utrošile za pripremu projektno tehničke dokumentacije za dogradnju  „Novi Maslačak“, a koje bi se 
prenamijenile za nabavu opreme, odnosno kupnju nove konvekcijske pećnice u iznosu od 17.071 €, 
budući da se stara pećnica pokvarila. U 2023. godini izvršena je prenamjena sredstava te iznos od 
22.970 € je raspoređen na troškove uredskog i ostalih materijalnih rashoda, usluge telefona, poštarinu, 
usluge tekućeg i investicijskog održavanja, intelektualne i osobne usluge i ostale usluge. Također je 
pokriven preneseni manjak iz 2022. godine u iznosu od 7.908 €. Višak prihoda pomoći od HZZ-a 
uplaćene 2022. godini u iznosu od 13.462 € za zapošljavanje pripravnika raspoređene su na pozicije 
plaće, doprinosa za zdravstveno osiguranje i naknada za prijevoz na posao i s posla.  
 
Program: 1012 CIVILNO DRUŠTVO, BRANITELJI I MLADI 
 
Povećanje/smanjenje +2.179 € 
 
Obrazloženje: 

U  ovoj godini je uplaćena zaostala rata iz 2022. godine u iznosu od 2.179 € od Erasmus plus projekta, 
iznos će se utrošiti za nabavu didaktike. 
 
PRORAČUNSKI KORISNIK: 28895 DJEČJI VRTIĆ SISAK STARI 

Program: 1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 

Povećanje/smanjenje: +983.410 € 

Obrazloženje: 

U 2023. godini povećani su rashodi za zaposlene, a osim plaća povećani su svi materijalni rashodi 

potrebni za redovan rad vrtića. Radi povećanja cijena usluga, materijala, prehrane i režijskih troškova, 

vrtić bilježi porast svih pozicija rashoda. Prema Odluci o dodjeli sredstava za fiskalnu održivost dječjih 

vrtića za pedagošku godinu 2023./2024., sredstva za vrtić iznose 38.783,88€ mjesečno što će se 

rasporediti na materijalne troškove vrtića. Prihodi se usklađuju kod bespovratnih sredstava u 

projektima „Vrtić po mjeri obitelji“ (UP.02.2.2.16.0014) i „Nadogradnja vrtićkih jedinica i energetska 

obnova objekta Različak Dječjeg vrtića Sisak Stari“ (C2.1.R2.I1.01.051). Ugovor o bespovratnim 

sredstvima za „Vrtić po mjeri obitelji“ završio je 03. listopada, a Grad Sisak preuzima financiranje ovog 

projekta i omogućuje poslijepodnevni rad vrtića kako bi izašao u susret roditeljima u potrebi. 

Kroz mjeru aktivne politike zapošljavanja „Stjecanje prvog radnog iskustva/pripravništva“ vrtić planira 

zaposliti stručnog suradnika. 

Program: 1012 CIVILNO DRUŠTVO, BRANITELJI I MLADI 

Povećanje/smanjenje: -180 € 

Obrazloženje: 

U rujnu 2022. godine, očekivalo se ostvarenje viška sredstava iz Erasmus plus projekta u iznosu od 

180€. Kako su svi troškovi realizirani u prethodnom razdoblju, ovaj rashod se briše iz financijskog plana 

za 2023. godinu. 

 

 



86 
 

PRORAČUNSKI KORISNIK:28411 GRADSKA GALERIJA STRIEGL 

Program: 1020 DJELATNOST U KULTURI 

Povećanje/smanjenje: +36.167 € 

Obrazloženje:  
 
Povećanje se odnosi na sredstva Ministarstva kulture za galerijsku i izdavačku djelatnost, više odobreno 
nego planirano prema potpisanim ugovorima. Sredstva se koriste za programe planirane u 2023.godini. 
 

Program: 1004 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I INVESTICIJE U KULTURI 

Povećanje/smanjenje:  + 498.220 € 

Obrazloženje:   

Odobrena sredstva Državnog proračuna – fond solidarnosti  za obnovu Kuće Striegl – obnova poslije 

potresa. 

 

PRORAČUNSKI KORISNIK:28879 GRADSKI MUZEJ SISAK 

Program: 1020 DJELATNOST U KULTURI 

Povećanje/smanjenje: +47.765 € 

Obrazloženje:  
Povećanje se odnosi na sredstva Ministarstva kulture za izložbenu djelatnost, intelektualne usluge-
autorski honorari te povećanje vlastitih sredstava za nabavu opreme i suvenira. 
 

Program: 1004 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I INVESTICIJE U KULTURI 

Povećanje/smanjenje:  -30.571 € 

Obrazloženje:   

Za sredstva koja su planirana od kapitalnih pomoći Ministarstva kulture nije dobiven potpisan ugovor, 

sredstva nisu odobrena. 

 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 28900  NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA VLADO GOTOVAC 
 
Program: 1020 DJELATNOSTI U KULTURI   

Povećanje/smanjenje: -845.328 € 

Obrazloženje: 

Program se smanjuje zbog odbijenog projekta Opremanje nove knjižnice iz kapitalnih pomoći  državnog 

proračuna.  

Program se povećava zbog uključivanja točnog iznosa viška poslovanja iz 2022. godine   (financijski plan 

za 2023. godinu sadrži procijenjeni višak). Višak je raspoređen prema potrebama materijalnog 



87 
 

poslovanja, održavanja kulturnih programa, obnavljanja knjižnog fonda, nabave računalne i knjižnične 

opreme te nakladništva. Plaće sa doprinosom za zdravstveno osiguranje iz općih prihoda smanjene su 

zbog prekida radnih odnosa zaposlenika dok su ostali rashodi za zaposlene iz općih prihoda uvećani 

zbog  uvođenja naknade za prehranu. Rashodi za zaposlene iz državnog proračuna uvećani su zbog 

promjene osnovice od travnja 2023. godine i uvođenja privremenog dodatka na plaće od lipnja 2023. 

godine. Rashodi za zaposlene iz općinskog proračuna uvećani su zbog uvođenja naknade za prehranu i 

povećanja koeficijenata od mjeseca srpnja 2023. godine. Rashodi za materijalno poslovanje uvećani su 

zbog planiranih rashoda za naknadu za prijevoz svim zaposlenicima,  stručnog usavršavanja 

zaposlenika, usluga tekućeg održavanja,  uvođenja digitalnog uredskog poslovanja, uvođenja naknade 

za rad na izdvojenom mjestu za voditeljicu Matične službe knjižnica. Rashodi za Književne susrete, 

tribine i izložbe uvećani su zbog održavanja 8. državnog natjecanja u čitanju naglas, dodjele književne 

nagrade „Tea Benčić Rimay“ za najbolju pjesmu u prozi i održavanja kulturnih manifestacija u sklopu 

Mjeseca knjige, a financiraju se  iz prihoda za posebne namjene.  Tekuće su pomoći smanjene u skladu 

s odobrenim sredstvima Ministarstva kulture i medija  te izostanka županijskih sredstava za navedene 

kulturne manifestacije. Obnavljanje knjižnog fonda uvećano je zbog novog programa financiranja 

otkupa knjiga (od ove godine otkup knjiga se ne dostavlja u naturi nego se naslovi  kupuju prema 

popisima Ministarstva kulture i medija). Rashodi nakladništva uvećani su jer su obuhvaćeni i rashodi 

tiska knjige pobjednika književne nagrade „Tea Benčić Rimay“ za 2022. godinu Tomislava  Ribića 

KOORDINATE STRAHA/ DIJAGRAMI NESTAJANJA. 

 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 38515  DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA VEDRINE 

Program: 1002 DJELATNOST U KULTURI 

Povećanje/smanjenje: +90.920 € 

Obrazloženje: 

Ukupan iznos povećanja financijskog plana za 2023. g. odnosi se na povećanje općih prihoda u iznosu 

od 27.000 € od kojih je 16.000 € za rashode zaposlenih, 3.300 € za naknade za prijevoz  te 7.700 € 

ostalih materijalnih  rashoda. Uvećanje vlastitih prihoda  predviđeno je u   iznosu od 6.000 €  kao i 

uvrštenje viška sredstava iz istih izvora u iznosu od  40.251 € koji će se rasporediti na programe i nabavu 

kombi vozila. Slijedi  uvećanje tekućih pomoći iz državnog proračuna u iznosu od 2.877 € kn dok je iznos  

kapitalnih pomoći iz državnog proračuna umanjen  za 26.544 € obzirom da planirani iznos nije realiziran 

u cijelosti. Ostali nespomenuti prihodi umanjeni su za 644 €. 

Program: 1005 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU  
 
Povećanje/Smanjenje: + 146.193 € 
 
Obrazloženje: 

Predloženom izmjenom proračuna osiguravaju se neophodna sredstva za djelatnost udruga u sportu, 

koja se realizira kroz programsku aktivnost Zajednice sportskih udruga grada Siska u 2023. godini. 

 

 



88 
 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 49106 ŠPORTSKO REKREACIJSKI CENTAR SISAK 

Program: 1005 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 

Povećanje/smanjenje: + 529.574 € 
 
Obrazloženje: 

Športsko rekreacijski centar Sisak upravlja sa devet objekata u vlasništvu Grada Siska. Zapošljava 75 

djelatnika (6 djelatnika na dugotrajnom bolovanju)  te su samim time troškovi za zaposlene jedna od 

većih stavki, isto u tekućoj godini se povećavao koeficijent. 

 Program: 1006 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Povećanje/smanjenje: +22.865 € 

Obrazloženje:  
Unutar rashoda za decentralizirane funkcije osnovnog školstva, ukupni se planirani iznosi usklađuju s 
bilanciranim iznosima propisanima za Grad Sisak u Odluci o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 
2023. godini ( "Narodne novine" broj 8/2023 ). 

 

Program: 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 

Povećanje/smanjenje: +355.454 € 

Obrazloženje:  

Izmjene se odnose na  nužno usklađivanje planiranih sa stvarno potrebnim aktivnostima i troškovima. 
Otvaraju se nove pozicije zbog nedostatnih decentraliziranih sredstava za ukupan prijevoz učenika, kao 
i za dodatni prijevoz učenika iz OŠ Galdovo u Oš Braća Bobetko, te nedostatnih sredstava za uslugu 
izrade idejnog projekta za dogradnju osnovnih škola Braća Ribar, Viktorovac i Sela s ciljem prijave na 
otvoreni Poziv na dodjelu bespovratnih sredstava „Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih 
škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole“. 
 

Program: 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 

Povećanje/smanjenje: -198 € 

Obrazloženje: 

Usklađivanje sa stvarnim potrebama i realizacijom projekta „Zdravi objed svima“. 

 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 11611 OŠ IVANA KUKULJEVIĆA SISAK 

Program: 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Povećanje/Smanjenje: +113.900 € 

 

 



89 
 

Obrazloženje:  
 
Povećanja je zbog povećanja iznosa potrebnih za financiranje plaća od MZO tijekom godine, te 
povećanja iznosa materijalnih prava prema kolektivnom ugovoru. 

Program: 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 

Povećanje/smanjenje: +44.997 € 

Obrazloženje:   
 
Povećanje je zbog troškova za namirnice koje uplaćuju roditelji za školski boravak, te višaka od prošle 
godine, povećanja troškova za prijevoz učenika, dnevnica učiteljima, povećanje prihoda od donacija 
koje je škola dobila i potrebe za većim iznosom za nabavu radnih bilježnica, te se otvara novi projekt 
Korak za tebe. 
 
Program: 1017 ŠKOLSKA KUHINJA  

Povećanje/Smanjenje: +33.831 € 

Obrazloženje:  
 
Povećanje je zbog novog, a neplaniranog  izvora financiranja troškova prehrane djece u školi od strane 
države i povećanja troškova potrebnih za financiranje „Školske sheme“. 
 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 11620 OSNOVNA ŠKOLA 22. LIPNJA 

Program: 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Povećanje/smanjenje:  + 477.417 €  

Obrazloženje:  

 

Povećanje je zbog prijenosa viška sredstava iz proračuna OŠ I. Kukuljevića. Nakon potresa, OŠ I. 
Kukuljevića je preseljena u zgradu OŠ 22. lipnja te su povećani troškovi komunalnih usluga, energije te 
tekućeg i investicijskog održavanja. Također je došlo do povećanja radi prenesenih dodatnih 
financijskih sredstava za opremanje škole novim knjigama, te uredskim namještajem i opremom. 
Program: 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 

Povećanje/smanjenje:  + 180.853 €  

Obrazloženje:  

 

Povećanje zbog  većih troškova plaća, povećanih troškova službenih putovanja na izvanučioničku 
nastavu u toku godine,  ulaganja u školsku kuhinju, te zbog većih troškova komunalnih usluga. Vlastiti 
prihodi su povećani zbog većih troškova usluga tekućeg i investicijskog održavanja. Povećani su 
materijalni troškovi koji se odnose na odjele učenika s teškoćama u razvoju.  Planirano je povećanje 
zbog udžbenika koji nisu iskoristivi iz prošle godine te zbog viših cijena udžbenika u odnosu na prošlu 
godinu. 
 

Program: 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 



90 
 

Povećanje/smanjenje: + 89.420 € 

Obrazloženje:  

 

Povećanje se odnosi na prehranu učenika financiranu iz državnog proračuna i na veći trošak namirnica 
koji se planira iz državnog proračuna. 
 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 11646 OSNOVNA ŠKOLA SELA 

Program : 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Povećanje / smanjenje: +86.788 € 

Obrazloženje: 

Povećanje zbog sistematskih pregled djelatnika i povećanja plaća tijekom godine, te povećanja iznosa 
materijalnih prava prema kolektivnom ugovoru. 
 
Program: 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 

Povećanje / smanjenje: +16.072 € 

Obrazloženje: 

 

Povećanje zbog materijalnih prava, nabava opreme prema Odluci o preraspodjeli viška prihoda iz 2022. 
godine. 
 

Program: 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 

Povećanje / smanjenje: +34.522 € 

Obrazloženje: 

Do povećanja dolazi zbog novog a neplaniranog  izvora financiranja troškova prehrane djece u školi od 

strane države, povećanja sredstava potrebnih za troškove intelektualnih usluga u tekućem projektu 

„Healthy meal standard“ i povećanje troškova potrebnih za financiranje „Školskog mednog dan“. 

 

Program: 1035 OBNOVA OBJEKATA 

Povećanje / smanjenje: +360 € 

Obrazloženje:  

 

Do povećanja troškova dolazi zbog krivo planiranog iznosa. Novi iznos jednak je iznosu sredstava 

raspoloživim nakon provedbe projekta psihosocijalne potpore osnovnim školama potresom 

zahvaćenih područja. Sredstva su u ovoj godini utrošena u cijelosti. 

 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 11662 OŠ BUDAŠEVO-TOPOLOVAC-GUŠĆE 

Program: 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 



91 
 

Povećanje/smanjenje:  +315.000 € 

Obrazloženje:  

 

Povećanje se odnosi na povećanje decentraliziranih sredstava, nabave namještaja za knjižnicu i knjige 

za knjižnicu Topolovcu te peć u PŠ Svinjičko, kao i povećanje rashoda za plaće i ostale naknade 

zaposlenima u školi. 

 

Program: 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 

Povećanje/smanjenje:  +76.987 € 

Obrazloženje:   

 

Povećanje se odnosi na povećanje rashoda  za produženi boravak, dnevnice učiteljima na 

izvannastavnim aktivnostima, kao i povećanja rashoda za energiju, komunalne usluge ,usluga tekućeg 

i investicijskog održavanja matične škole i pet područnih škola, kao i vozila i opreme, materijala i 

dijelova za tekuće i investicijsko održavanje, uredskog materijala i udžbenika, a i troškova projekta 

Rukom pod ruku. 

Program:  1017 ŠKOLSKA KUHINJA 

Povećanje/smanjenje:  +34.712 € 

Obrazloženje:   

 

Od 1.1.2023. država financira prehranu svih učenika te je zbog povećanja prihoda od tekućih pomoći 

iz državnog proračuna došlo do povećanja planiranih sredstava u ovom programu. 

 

PRORAČUNSKI KORISNIK:  11679 OSNOVNA ŠKOLA IVANA  ANTOLČIĆA KOMAREVO 

Naziv programa: 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 
 
Povećanje/Smanjenje: +11.862 € 
 
Obrazloženje: 
 
Predloženim izmjenama osigurava se usklađivanje s ostvarivim planiranim aktivnostima do kraja 
godine. Najveći dio povećanja odnosi se na projekt Rukom pod ruku jer je došlo do povećanja 
zaposlenih pomoćnika u nastavi odnosno rashoda za zaposlene. Dio povećanja odnosi se na nabavu 
radnih bilježnica učenicima. 
 
Naziv programa: 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 
 
Povećanje/Smanjenje: +16.396 € 
 
 
 
 
 



92 
 

Obrazloženje: 
 
Od 1.1.2023. godine Ministarstvo znanosti i obrazovanja podmiruje troškove financiranja odnosno 
sufinanciranja prehrane u iznosu od 1,33 eura po učeniku sukladno Odluci Vlade RH.  Povećanje se 
odnosi na rashode za prehranu učenika u školskoj kuhinji. 
 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 11695 OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA BOBETKO  

Program: 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Povećanje/smanjenje: +1.801 € 

Obrazloženje:   

 

Povećanje se odnosi na troškove sistematskih pregleda, te radnu odjeću i obuću domarima, 

čistačicama i kuharicama. 

 

Program: 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 

Povećanje/smanjenje:  +19.227 € 

Obrazloženje:   

 

Povećanje se odnosi na troškove higijenskih potrepština za što su sredstva osigurana iz Državnog 

proračuna, te za troškove EU projekta Rukom pod ruku. 

Program:  1017 ŠKOLSKA KUHINJA 

Povećanje/smanjenje:  +72.175 € 

Obrazloženje:   

 

Od početka 2023. godine država financira prehranu svih učenika te je zbog povećanja prihoda od 

tekućih pomoći iz državnog proračuna došlo do povećanja planiranih sredstava u ovom programu. 

 

PRORAČUNSKI KORISNIK:11700 OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR 

Naziv programa: 1006 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 
 
Povećanje/Smanjenje: +95.200 € 
 
Obrazloženje: 
 
Predloženim izmjenama osigurana su sredstva za nabavu računalne i ostale opreme za potrebe 
redovnog poslovanja škole. U listopadu je došlo do promjene osnovice plaća za 5% te se povećavaju 
stavke za plaće.   
 
Naziv programa: 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 
 



93 
 

Povećanje/Smanjenje + 148.151 € 
 
Obrazloženje: 
 
Povećanje plaća u produženom boravku radi povećanja broja zaposlenih, te radi promjene osnovice 
plaće za 5%. Povećana su sredstva za isplatu plaća u projektu Rukom pod ruku, a radi povećanja broja 
pomoćnika u nastavi. Ostale izmjene odnose se na preraspodjelu viška nastalog u prethodnim 
razdobljima. 
 
Naziv programa: 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 
 
Povećanje/Smanjenje + 70.421 € 
 
Obrazloženje: 
 
Predloženim izmjenama osigurana su sredstva za nabavu namirnica u školskoj kuhinji, te se 
preraspodjeljuje višak nastao u prethodnim razdobljima. 
 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 11718 OSNOVNA ŠKOLA VIKTOROVAC 

Naziv programa: 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Povećanje/smanjenje: +267.924 € 

Obrazloženje: 
 
Povećana su sredstva za obnovu knjižnog fonda i povećana je visina osnovice za obračun plaća. 
 
Naziv programa: 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 
 
Povećanje/smanjenje: +53.436 € 
 
Obrazloženje: 
 
Potrebna su dodatna sredstva za isplatu dnevnica za učitelje, potrebna su dodatna sredstva za 
realizaciju tiska monografije i usluga investicijskog održavanja školske kuhinje i videonadzora škole. 
Potrebna su i dodatna sredstva za realizaciju nabave udžbenika i realizacija plaća za pomoćnike u 
nastavi. 
 
Naziv programa: 1017 ŠKOLSKA KUHINJA  

Povećanje/smanjenje: +109.794 € 

Obrazloženje: 

 

Dodan je novi izvor koji se odnosi na Prihode od tekućih pomoći iz državnog proračuna odnosno 
stvoren je konto Materijal i sirovine za realizaciju namirnica za školsku kuhinju od strane MZO. 
 

PRORAČUNSKI KORISNIK: 11726 OSNOVNA ŠKOLA GALDOVO 

Program: 1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 



94 
 

Povećanje/smanjenje: +109.920 € 

Obrazloženje:  

Izmjene u navedenom programu se odnosi na povećanje troškova za plaće zaposlenika Osnovne škole 
Galdovo koju financira Ministarstvo zbog povećanja Osnovice te povećanja minimalne plaće odlukom 
nadležnog Ministarstva. Unutar programa nalaze se i decentralizirani troškovi koji su uvećani kako bi 
se pokrili povećani troškovi sistematskih pregleda za zaposlenike, te troškovi dnevnica službenih 
putovanja. 
 

Program: 1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 

Povećanje/smanjenje: +13.969 € 

Obrazloženje: 

 

Najveći dio predloženog povećanja u ovom programu se odnosi na povećanje sredstava za nabavu 
udžbenika koje je financirano od strane nadležnog Ministarstva. Povećanje se također odnosi na plaće 
Pomoćnika u nastavi točnije materijalnih prava koja se ostvaruju temeljem dodataka Temeljnom 
kolektivnom ugovoru. Povećanje je iziskivala i stavka službenih putovanja izvannastavnih aktivnosti 
odnosno obveza izvođenja terenske nastave. 
 

Program: 1017 ŠKOLSKA KUHINJA 

Povećanje/smanjenje: +29.082 € 

Obrazloženje:  
 
Prijedlog povećanja odnosi se na  povećanje broja učenika koji se hrani. Početkom 2023. godine počela 
je subvencija nadležnog Ministarstva koja osigurava besplatne obroke za sve učenike. Povećanje broja 
učenika te cijena koje su rezultat inflacije uzrokovale su veću potrebu za sredstvima. 
 
Razdjel: 005 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 
PROGRAM: 1024 PROSTORNO UREĐENJE I PROSTORNO PLANIRANJE 
 
Povećanje/smanjenje: +1.116 € 

Obrazloženje 
 
Predložene izmjene odnose se na brži tempo izrade prostorno planske dokumentacije u 2023. godini 
od predviđenog što je rezultiralo povećanjem troškova. 
 
NAZIV PROGRAMA: 1025 ZAŠTITA OKOLIŠA I KULTURNE BAŠTINE 
 
Povećanje/smanjenje: -3.296.641 € 
 
 
 
 
 



95 
 

Obrazloženje 
 
Predložene izmjene su nastale uslijed odgađanja provedbe kapitalnih projekata Interpretacijski centar 

Segestika Siscia i Spomenik Zastava. Provedba projekata je odgođena zbog toga što nisu završeni 

natječaji za dodjelu pomoći od institucija i tijela EU, ili su pomoći bile u nedovoljnom iznosu, tako da 

se odustalo od pokretanja navedenih kapitalnih projekata. 

 
NAZIV PROGRAMA: 1030 REDOVNA DJELATNOST 
 
Povećanje/smanjenje: 156 € 
 
Obrazloženje 
 
Predložene izmjene predstavljaju nepredvidiva odstupanja od procijenjenih troškova ovog programa 
za 2023. godinu. 
 
NAZIV PROGRAMA: 1031 VIŠENAMJENSKI RAZVOJNI PROJEKTI 
 
Povećanje/smanjenje: +136.301 € 
 
Obrazloženje 
 
Predložene izmjene odnose se na povećanu potrebu za izradom projektne dokumentacije za projekte: 
Interpretacijski centar Segestika Siscia, Izgradnja stanova POS 1 i POS 2, Projektantski nadzor nad 
izvođenjem radova na rekonstrukciji Starog mosta u Sisku, Izrada Strategije zelene urbane obnove, 
Izrada idejnog rješenja rekonstrukcije kupališta Zibel i ostalih. 
 

 

 

 


